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Editörden / From The Editor

TAKDİM

Elinizde tuttuğunuz bu “özel sayı”yı, Düşünen Adam Dergisi’nin 25. yayın yılını doldurması vesilesi 

ile hazırladık. Aslında 2010 yılı için çıkartmayı planladığımız bu sayı çeşitli nedenlerden dolayı gecikerek çıktı. 

Düşünen Adam Dergisi’nin “25. Yıl Özel Sayı”sında, doğrudan dergi ile ilgili anı ve değerlendirme yazılarının yanı 

sıra hastanemizin tarihini, geçmişten günümüze hastanemizle ilişkili yayınları ele alan yazılara ve hastanemizin 

sembolü olan aynı zamanda dergimize adını veren Düşünen Adam heykelinin yapılış öyküsüne yer verdik. Ayrıca 

derginin 25 yıllık dizini ilk defa bu sayıda yayımlanıyor.

Düşünen Adam’ın yayına devamı konusunda her türlü imkânı sağlayan ve bu sayının hazırlanmasında bizi 

teşvik eden başhekimimiz Sayın Doç. Dr. Erhan Kurt’a, Yayın Kurulu’na, yine bu sayının hazırlanmasında büyük 

emek ve katkılarıyla bana yardımcı olan Fulya Kardeş ve Fatih Artvinli’ye teşekkür ederim.

25 yıl boyunca derginin yayımlanmasında emeği geçen herkesi kutluyor; bir kısmı artık aramızda olmayan 

değerli arkadaşlarımızı da saygıyla anıyorum. 

25. Yıl Özel Sayı Editörü

Şahap Erkoç
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Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh 

Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’nin Kısa Tarihi

ÖZET
Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Cumhuriyet Dönemi’nin en büyük ruh ve sinir 

hastalıkları hastanesidir. 1924 yılından beri psikiyatri, nöroloji ve nöroşirurji alanlarında tüm Türkiye’ye hizmet vermektedir. Bu yazının amacı, bir 

kurum olarak hastanenin kuruluşundan bugüne kadarki tarihini, genel hatları ve önemli dönüm noktalarıyla birlikte ortaya koymaktır.  

Anahtar kelimeler: Toptaşı Bimarhanesi, Bakırköy Akıl Hastanesi, Hastane tarihi, Mazhar Osman

ABSTRACT
Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Mental Health and Neurology Training and Research Hospital is the biggest mental hospital of Repuclican 

Era. Since 1924, the hospital is serving to all country in the areas of psychiatry, neurology and neurosurgery. The aim of this article is to 

present the brief history of the hospital together with the some important landmarks  from the early years to today. 

Key words: Toptaşı Lunatic Asylum, Bakırköy Mental Hospital, History of the hospital, Mazhar Osman

TOPTAŞI	BİMARHANESİ’NDEN	BAKIRKÖY	EMRAZ-I	AKLİYE	VE	ASABİYE	HASTANESİ’NE

 Kuruluşundan bu yana Bakırköy’de faaliyet gösteren Hastane, Üsküdar’daki Atik Valide Külliyesi’nde yer alan 

Toptaşı Bimârhanesi’nin taşınması ile kuruldu. Toptaşı Bimârhanesi 1873 yılında Süleymaniye Bimârhanesi’ndeki 

akıl hastalarının buraya taşınmasından 1927 yılına kadar, Osmanlı Devleti’nin resmi ve en büyük akıl hastanesi 

olarak hizmet vermişti. Defalarca tamirat gören bimârhanenin fiziksel koşullarının yetersizliği nedeniyle yeni bir 

hastane kurulması fikri uzun süredir tartışılmakta idi. İkinci Meşrutiyet (1908) sonrasında yapılan girişimlerden 

sonuç alınamamıştı. 1920’de Toptaşı’nın başhekimliğine getirilen, dönemin ünlü hekimi Mazhar Osman (1884-

1951)  bir çözüm olarak Darülaceze’nin akıl hastanesine dönüştürülmesini istemişse de, bu öneri kabul edilme-

miştir. 

 Cumhuriyet hükümetinin kurulmasının ardından, 1924 yılında Mazhar Osman’ın teklifi ve Bakanlar Kurulu 

kararıyla Bakırköy’de atıl durumda olan Reşadiye Kışlası’nın akıl hastanesi olarak kullanılmasına karar verilmiştir. 

Dr. Şahap Erkoç1, Fulya Kardeş2, Fatih Artvinli3

1Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2. Psikiyatri Kliniği Şef V.
2Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Müze Koordinatörü
3Yıldız Teknik Üniversitesi AİİT Bölümü Doktora Öğrencisi ve Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi 2. Psikiyatri Kliniği Sağlık Memuru
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Hastane, İstanbul Emraz-ı Akliye ve Asabiye Hastanesi adıyla Reşadiye Kışlası arazisinde hizmet vermeye başlamış-

tır.  Başhekim Dr. Mazhar Osman, Toptaşı’nın Bakırköy’e taşınması için Dr. Fahrettin Kerim’i [Gökay] görevlendir-

miş, 1924 yılında onarılan binaların bir kısmına 38 kişilik ilk hasta grubu yerleştirilmiştir. Hastaların nakledilmesi 

aşamalı olarak sürmüş ve 1927 yılında Toptaşı Bimarhânesi kapatılarak tüm hastalar Bakırköy’de tedavi edilmeye 

başlanmıştır. 

Hastanenin kurucusu ve ilk başhekimi Ord. Prof. Dr. Mazhar Osman, Türk psikiyatri-

sinin gelişmesinde en büyük katkısı olan, halk arasında efsaneleşmiş hekimimizdir.
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BAKIRKÖY:	BİR	HASTANEDEN	FAZLASI	VE	NOKSANI

 Mütareke sonrası uzun süre boş ve terk edilmiş olarak kalmasından dolayı harabe haline gelmiş olan kışla bina-

ları, genç hekimlerin (İhsan Şükrü Aksel, Fahrettin Kerim Gökay, Ahmet Şükrü Emed, Şükrü Hazım Tiner, Talha 

Münir vd.)  desteği ile onarılarak hastane haline getirilmiştir.

 Binaların yapımı ve çevrenin düzenlenmesinde çalışan hastaların, hastanenin imarı sürecindeki emekleri büyüktür. 

Hastanenin bazı ihtiyaçlarının karşılanması ve hastaların rehabilitasyonu amacıyla hastanede üzüm bağları, meyve 

bahçeleri, buğday ekimi ve hasatı, hayvan ve çiçek yetiştiriciliği gibi faaliyetlere başlanmıştır. Bu faaliyetlerin büyük 

bir kısmı hastalar tarafından gerçekleştirilmiş; hastalar, bazı alanlarda hastane personeli gibi ücret karşılığı çalışmıştır. 

Taşınma Kararname’sinin Çevirisi.
Toptaşı Bimarhanesi’nin Reşadiye Kışlası’na nakli ile ilgili 
15 Ekim 1924 tarihli Kararname.

Dönemin Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal Atatürk, 
Başbakan İsmet İnönü ve Sağlık Bakanı Refik Saydam’ın 
onayı ile 1924 yılında başlayan taşınma süreci 15 Haziran 
1927’de tamamlandı.



4 Düşünen Adam Psikiyatri ve Nörolojik Bilimler Dergisi, 25. Yıl Özel Sayı / Düşünen Adam The Journal of Psychiatry and Neurological Sciences, 25 Year Special Issue

Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin Kısa Tarihi

 Bu yıllarda ulaşım ve tedavi imkânlarının yetersizliği nedeniyle hastaların yatış süreleri oldukça uzundur. 

Hastaların büyük bir kısmı memleketlerine yollanamadığından uzun süre hastanede kalmıştır. 3000 kişilik olarak 

kurulan hastanenin hasta sayısı bir ara 5000’e kadar yükselmiştir.

 Hastane, 1933 yılında Üniversite Reformu’yla birlikte Mazhar Osman’ın Psikiyatri Kürsüsü’ne Ord. Prof. olarak 

atanmasından 1956 yılına kadar İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesi’nin Psikiyatri Kliniği olarak da hizmet 

vermiştir. Yine 1933 yılında Ord. Prof. Mustafa Hayrullah Diker başkanlığında Tıp Fakültesi Nöroloji Kliniği de 

Bakırköy’de hizmet vermeye başlamış ve 1942 yılına kadar devam etmiştir.

 Mazhar Osman tarafından nöroşirurji/beyin cerrahisi eğitimi için Fransa’ya gönderilen Dr. Hami Dilek 1934 

yılında döndüğünde genel cerrahi servisi içinde nöroşirurji ameliyatları yapmaya başlamış; böylelikle Türkiye’deki 

ilk Nöroşirurji Kliniği de Bakırköy’de hizmet vermeye başlamıştır.

 1940’da Mazhar Osman başhekimlikten alınmış, psikiyatri kliniği başkanı olarak ölene kadar hizmet vermeye 

devam etmiştir. Bu yıllarda, hastanede tedavi imkânlarının sınırlı olması; fiziki ve hijyenik koşulların kötü olması, 

bakım ve personel yetersizliği nedeniyle hastaneye yatan hastaların ölüm oranı oldukça yüksektir. Bu dönemde 

hastalar özellikle verem, dizanteri gibi enfeksiyon hastalıklardan kaybedilmektedir. 1945’den sonra antibiyotiklerin 

bulunmasıyla yüksek ölüm oranları giderek düşmeye başlamıştır. 

MAZHAR	OSMAN	SONRASI	BAKIRKÖY

 Mazhar Osman’dan sonra sırasıyla Prof. Dr. Rüştü Recep Duyar (30.11.1940- 20.08.1943), Dr. Ahmet Şükrü 

Emed (25.08.1943- 20.03.1945) ve Dr. Fahri Celal Göktulga (27.03.1945-20.06.1960) başhekimlik görevi yapmıştır. 

Bu başhekimler Hastane’nin fiziki koşullarının düzeltilmesi için büyük çabalar göstermiştir. Bu dönemde, hastane-

nin kurulduğu “İç Bahçe” olarak adlandırılan alana 4000 m uzunluğunda dikenli duvarlar örülmüş, çevre düzenleme-

si ve binaların bakım ve yenilenmesi gerçekleştirilmiştir. Reşadiye Kışlası’nın restorasyonu yapılarak, bazı pavyonlar 

1920’li yıllar-Hastane servisi
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iki katlı hale getirilmiş, çam ağaçları dikilerek hastaneye ve bulunduğu çevreye geniş bir çam ormanı kazandırılmıştır.

 1950’li yıllarda Bakırköy’de, nöroloji ve psikiyatrinin yanı sıra nöroşirurji ihtisası da başlamıştır. Nöroloji kliniği sayısı 

üçe çıkarılmış; Türkiye’de hizmet veren nöroloji ve nöroşirurji uzmanlarının büyük bir bölümü Bakırköy’den yetişmiştir.

 Dr. Faruk Bayülkem’in başhekimlik görevi yaptığı 1960-77 yılları arasında rehabilitasyon atölyeleri ile semt 

poliklinikleri  açılmış; hastaların da katıldığı Ruh Sağlığı Şenlikleri yapılmaya başlanmıştır. Her yıl Haziran ayında 

düzenlenen bu şenlikler, o dönem halk arasında “Deliler Bayramı” olarak adlandırılmıştır.

1960’lı yıllar-Geleneksel Bahar Şenliklerinden görünüm

1960’lı yıllar-Erkek Hastaların çalıştığı dikiş atölyesi. Bu dönemde meşguliyetle 
tedavi ve  rehabilitasyon amacıyla 12 atölye açılmıştır.



6 Düşünen Adam Psikiyatri ve Nörolojik Bilimler Dergisi, 25. Yıl Özel Sayı / Düşünen Adam The Journal of Psychiatry and Neurological Sciences, 25 Year Special Issue

Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin Kısa Tarihi

 Dr. Faruk Bayülkem, başhekimliği döneminde akıl hastalarıyla ilgili konularda medyanın desteğini almış; gaze-

teler daha özenli bir dil kullanmaya başlamış ve Bakırköy’ün popülaritesi tüm Türkiye’de artmıştır. Ancak aynı 

dönemde, hasta sayısı kapasitenin çok üstüne çıkmış, ihtiyaca cevap veremeyen altyapısı ile hastanede ciddi sıkın-

tılar yaşanmıştır.

 Dr. Faruk Bayülkem’in başhekimliği sonrasında Doç. Dr. Ferruh Ünsalan (28.12.1977-09.06.1978) ve Dr. Tevfik 

Özbey (22.06.1978-28.11.1979) görev yapmıştır. 

Hastane Servisinden bir görüntü, 1960’lı yıllar

1960’lı yıllar
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 1979’da başhekimlik görevini üstlenen Dr. Yıldırım Aktuna başhekimliği döneminde hastanenin fiziki şartla-

rında ve hasta bakımında önemli atılımlar yapılmıştır. Bu amaçla 1980’de Bakırköy Akıl Hastanesi Vakfı kurulmuş, 

başlatılan medya kampanyası aracılığıyla Vakıf adına bağışlar toplanmıştır. Aktuna döneminde önemli sayıda hasta 

taburcu edilerek, hasta sayısı yatak sayısına indirilmeye çalışılmış; bu süreç özellikle sahipsiz hastalar açısından 

mağduriyete neden olmuştur. Fakat aynı dönemde personel sayısı ciddi biçimde artırılmış, yeni hizmet birimleri 

(1170 Yataklı Ek Tesis, Alkol ve Madde Bağımlıları Tedavi Merkezi-AMATEM ve Nevroz gibi) açılmıştır. 

1980’li ve 1990’lı yıllarda hastane, Türkiye’deki tüm psikiyatrik hastaların yaklaşık %20’sine hizmet vermektey-

Erkek Yatakhanesi’nden Görünüm, 1970’li yılların sonu

Dr. Yıldırım Aktuna 1170 Yataklı Ek Tesis’in planını göstermektedir
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di. Türkiye’deki psikiyatri uzmanlarının da %25’i Bakırköy’den yetişiyordu. Bu yıllarda Nöropsikiyatri kongrelerin-

de yer alan konuşmaların ve bildirilerin yaklaşık %25’i Hastane çalışanları tarafından gerçekleştirilmiştir. Türkiye

çapında yeni üniversite ve psikiyatri kliniklerinin açılmasıyla hastanenin kongrelerdeki bu ağırlığı giderek azalmıştır.

 Dr. Yıldırım Aktuna’dan sonra Doç. Dr.Salih Yaşar Özden (13.01.1989- 25.07.1989), Op. Dr. Halil Toplamaoğlu 

(09. 11.1990- 17.5.1994), Doç. Dr. Arif Verimli (17.05.1994- 7.09.2003), Prof.Dr. Musa Tosun (17.09.2003- 

5.10.2005) ve Doç. Dr. Medaim Yanık (5.10.2005-15.06.2009) başhekimlik görevini devam ettirmiştir. Dr. Medaim 

Yanık’ın başhekimliği döneminde bakanlık nezdinde birçok proje geliştirilmiştir; bu projelerin hayata geçirilmesi için 

Dr. Yıldırım Aktuna, hemşirelerle birlikte

1. Uluslararası Bakırköy Günleri, 1990
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çalışmalar sürdürülmektedir. Toplum temelli psikiyatri tedavisine önem verilmeye başlanan süreçte, 2005 yılında 

Gündüz Hastanesi ve Rehabilitasyon Merkezi yeniden açılmıştır. Bu hizmetler, başhekimlik görevini sürdürmekte 

olan Doç. Dr. Erhan Kurt tarafından geliştirilerek devam ettirilmektedir.

Prof. Dr. Arif Verimli Klinik şefleri ile birlikte, 2000’li Yıllar.

Hastanemizde görev yapmış olan başhekimlerimiz: (Soldan sağa: Doç. Dr. Me-
daim Yanık, Dr. Faruk Bayülkem, Dr. Yıldırım Aktuna, Prof. Dr. Musa Tosun, 
Op. Dr. Halil Toplamaoğlu).
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GÜNÜMÜZDE	BAKIRKÖY

 Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, halen psikiyat-

rinin (Şizofreni, Duygudurum, İkinci Basamak Ayaktan Tedavi, Ergen ve Çocuk Psikiyatrisi gibi) ve nörolojinin (İnme 

Tedavisi, Hareket Bozuklukları, Epilepsi, Baş Ağrısı gibi) birçok özel alanında hizmet vermektedir. Bununla birlikte 3 adet 

nöroşirurji kliniği bulunmaktadır. Özellikle spinal cerrahide hastane, Türkiye’de en fazla ameliyatın yapıldığı kurumdur.

 Hastanenin bilimsel etkinlikleri, 1992’de kurulan Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Araştırma ve İleri 

Eğitim Merkezi (BARİLEM) tarafından yürütülmektedir. BARİLEM’in bünyesinde birçok çalışma grubu (Şizofreni, 

Duygudurum Bozuklukları, Psikiyatri Genetiği, Evrimsel Psikiyatri, Psikiyatri ve Sinema gibi) oluşturulmuştur. Birçok 

panel, konferans, vaka sunumu yapılmakta; zaman zaman yurtdışı ve yurtiçinden de bu çalışmalara katılım olmaktadır. 

Bugün Hastane bünyesinde 145 uzman doktor, 212 asistan, 328 hemşire ve 29 psikolog görev yapmaktadır.

Günümüzden kareler

Günümüzden kareler
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 Hastane’nin psikiyatri, nöroloji ve nöroşirurji alanlarındaki öncülüğünü, sahip olduğu tarihsel ve kültürel değerlerini 

kamusal alanla paylaşması amacıyla 2008’de bir kurum tarihi müzesi açılmıştır. Müze çalışmaları, eski başhekim Dr. 

Faruk Bayülkem’in Başkanlığını yaptığı Ruh Hastalarını Readaptasyon Derneği ile Hastane’nin işbirliği ve Yıldız Teknik 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı Müzecilik Yükseklisans Programı koordinatörlü-

ğünde yürütülmüştür. Hastane, bu müze aracılığıyla hedef kitlesiyle iletişim kurup, kültürel mirasını gelecek nesillere 

aktarmaktadır. Müze, haftaiçi her gün saat 10:00- 12:00 ile 13:30- 15:30 arası ziyarete açıktır.
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Yayınlarda Bakırköy Akıl Hastanesi ve 

Akıl Hastanesi’nin Yayınları

ÖZET
Hastanenin kuruluşundan bugüne dek farklı zamanlarda ve farklı türlerde çeşitli yayınlar çıkarılmıştır. Psikiyatri, nöroloji ve nöroşirurji alanlarıyla 

ilgili hastane bünyesinde yayınlanan bilimsel çalışmaların yanı sıra hastane ile ilgili de çok sayıda yayın yapılmıştır. Hastanede görev yapmış ya da 

yapmakta olan kişiler ve hastalar tarafından yazılan eserlerin önemli bir kısmı anı türündedir. Bu yazıda, hastanenin kurumsal, bilimsel ve sosyal 

tarihine ışık tutan kitaplar, kitapçıklar, süreli yayınlar ve diğer dökümanlar bir bütün olarak incelenmektedir. 

Anahtar kelimeler: Tıp Tarihi, Psikiyatri, Nöroloji, Nöroşirurji, Bilimsel Yayınlar, Süreli Yayınlar, Hatırat

ABSTRACT
There are lot publications published since the foundation of Bakırköy Mental Hospital, in different periods and in different categories. There 

is not only scientific publications in the fields of Psychiatry, Neurology and Neurosurgery but also publications directly with the hospital. Most 

of the publications are memoirs written by staff of the hospital and patients. This article searches as a whole the books, booklets, periodicals 

and other documents that enlighten the instutional, scientific and social history of the hospital.  

Key words: History of Medicine, Psychiatry, Neurology, Neurosurgery, Scintific Publications, Periodicals, Memoirs

HASTANE	TARİHİ	İLE	İLGİLİ	KİTAPLAR

 “Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı Ve Sinir Hastalıkları Eğitim Ve Araştırma Hastanesi” adı gibi 

uzun bir tarihe sahiptir.  1924 yılı sonlarında ilk hasta grubunun Toptaşı Bimarhanesi’nden naklinden bugüne kadar 

hastane tarihinin farklı dönemlerine doğrudan ya da dolaylı olarak ışık tutan çok sayıda eser kaleme alınmıştır. Bu 

eserlerin önemli bir kısmı Cumhuriyet’in ve Hastane’nin kuruluş yıldönümlerinde yayınlanmıştır. 

 Toptaşı Bimarhanesi’nde kalan son hastaların da 1927 yılında taşınmasının ardından, o dönemdeki adıyla 

“Bakırköy Emrazı Akliye ve Asabiye Hastanesi” hakkındaki ilk kitap,  Cumhuriyetin onuncu yıldönümü vesile-

siyle 1933 yılında yayınlanan “Sıhhat Almanakı”dır. Hastanenin kurucusu ve başhekimi Mazhar Osman [Uzman] 

tarafından, kendi ifadesiyle “onbeş günde” hazırladıklarını söylediği 1136 sayfalık almanak, Bakırköy’ün kuruluşu, 

taşınması, imarı ve sonrası ile ilgili ilk bilgileri içermesi bakımından temel bir eserdir. “Cumhuriyetin onuncu sene-

Dr. Şahap Erkoç1, Fulya Kardeş2, Fatih Artvinli3

1Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2. Psikiyatri Kliniği Şef V.
2Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Müze Koordinatörü
3Yıldız Teknik Üniversitesi AİİT Bölümü Doktora Öğrencisi ve Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi 2. Psikiyatri Kliniği Sağlık Memuru
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sini kutlarken hekimlerimizin halkımıza armağanı” alt başlığı ile 

yayımlanan kitapta; dönemin hastaneleri, hekimleri, hastalık-

ları, tanı-tedavi yöntemleri gibi sağlık alanında genel bilgilere 

yer verilmiştir. Kitabın daha geniş bir okur kitlesine ulaşmasını 

sağlamak için Mazhar Osman, dönemin önemli yazarları, şair-

leri ve sanatçılarından yazılarıyla kitaba katkıda bulunmalarını 

rica etmiştir. Bu rica üzerine, Abdülhak Hamit (Tarhan), Cenap 

Şahabettin, Ali Ekrem (Bolayır-Namık Kemal’in oğlu), Celal Nuri 

(İleri), Hüseyin Rahmi (Gürpınar), Sadri Ertem, Mehmet Hami, 

Florinalı Nâzım, Selim Sırrı (Tarcan), Sermet Muhtar (Alus), 

Osman Celal (Kaygılı), Neyzen Tevfik hekimliğe dair hikâye ve 

fıkralarıyla, Mazhar Osman’ın deyişiyle, almanağın “tıbbi ziya-

fetine bir edebiyat tatlısı ilave etmişler”dir. Yine kitabın her evde 

bulunmasını sağlamak ve okunmasını artırmak için, sayfaları 

şiirler, resimler, özlü sözler ve altın öğütlerle bezenmiştir. 

 Sıhhat Almanakı’nın ardından Bakırköy ile ilgili yayımla-

nan ikinci eser, Cumhuriyet’in Onbeşinci yıldönümünde, 1938 

yılında Mazhar Osman tarafından kaleme alınan “Cumhuriyetin 

15inci Senesi Şerefine Bakırköyünde İlk On Sene” kitabıdır. Bu 

kitap Bakırköy’ün ilk on senesinde (1927-1937) gerçekleştirilen 

faaliyetlerin dökümünün yanı sıra, Osmanlı İmparatorluğu’ndan 

Türkiye Cumhuriyeti’ne akıl hastalıkları ve akıl hastalarına 

davranış ve tedavileriyle ilgili yazılara yer verilmiştir. Toplam 

16 makalenin yer aldığı kitapta Mazhar Osman’ın “Türklerde 

deliler için neler yapılmıştır” isimli makalesi, Osmanlı 

İmparatorluğu’nun son yüzyılında akıl hastalıkları alanındaki 

kurumsal dönüşümleri özetlemesi açısından önem taşımakta-

dır. “Halen Toptaşı Bimarhanesi yoktur. Bakırköy’ünde İstanbul 

Emraz-ı Akliye ve Asabiye Hastanesi vardır.” cümlesiyle sona 

eren Mazhar Osman’ın makalesinin yanı sıra, Fahrettin Kerim 

Gökay, İhsan Şükrü Aksel ve Rahmi Duman tarafından yazılan 

ve Bakırköy günlerini anlatan yazılar yer almaktadır. Bu kitap, 

hastanenin imarını, çalışanları, hastaları gösteren çok sayıda 

fotoğrafa yer vermesi bakımından da oldukça değerli bir kay-

naktır.

 Hastanenin kurucusu ve başhekimi Mazhar Osman’ın ardın-

dan, Dr. Fahri Celal Göktulga’nın başhekimliği döneminde, 1959 

Sıhhat Almanakı

Cumhuriyetin 15inci Senesi Şerefine 
Bakırköyünde İlk On Sene
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yılında Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekaleti tarafından hasta-

neyi tanıtan 48 sayfalık bir kitapçık yayımlanmıştır. “İstanbul 

Bakırköy Akıl ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Hastanesi’nin Son 

İlerlemeleri” isimli kitapçıkta, hastanede yapılan değişiklikler, 

restorasyonlar fotoğraflarla gösterilmiştir.

 Dr. Faruk Bayülkem’in başhekimliği döneminde, hastane-

nin kuruluşu 1927 yılı temel alınarak yıldönümlerinde kapsamlı 

kitaplar yayımlanmaya başlamıştır. Dr. Faruk Bayülkem’in kat-

kılarıyla hazırlanan kitaplardan ilki 1968 yılında, “Bakırköy’de 40 

Yıl” adıyla yayımlanmıştır. Kitapta, kırk yıl boyunca, Hastanede 

yapılan hizmetler, psikiyatri, nöroloji ve nöroşirurji alanındaki gelişmeler ve bilimsel faaliyetler ile bu çalışmalarda 

emeği geçenler, Hastane’ye yapılan ziyaretler görseller eşliğinde sunulmuştur. Dr. Faruk Bayülkem tarafından bu 

kitabın içeriğine yapılan ilaveler ve zenginleştirmeler ile “Bakırköy’de 50 Yıl” (1977) ve  “Reşadiye Kışlası’ndan 

Hastane’ye 80 Yıl Anıları” (2007) kitapları yayımlanmıştır.

 Dr. Faruk Bayülkem’in “Türkiye’de Nöroloji - Nöroşirurji ve Psikiyatri’nin Tarihi Gelişmesi” isimli ilki 1998 ikinci-

si 2000 yılında yayımlanan kitabı ise bu alanda temel başvuru kaynakları arasında yer almaktadır. Kitabın ilk bölüm-

lerinde, Türkiye Psikiyatri tarihinin önemli isimlerine ait biyografiler, çalışmaları hakkında bilgiler, Toptaşı’ndan 

Bakırköy’e taşınma süreci hakkında detaylı bilgiler verilmektedir. Sonraki bölümlerde hastanede nöroloji, nöroşirurji 

ve psikoloji alanlarındaki çalışmaların tarihi gelişimi, çeşitli birimlerde görev yapan personeller ve ruh sağlığı dispan-

serleri ile ilgili bilgiler bulunmaktadır. Bu kitapta 40.Yıl ve 50.Yıl kitaplarından alıntılar da yer almaktadır. Dr. Faruk 

İstanbul Bakırköy Akıl ve Sinir Hastalıkları
Hastanesi’nin Son İlerlemeleri

Bakırköy’de 40 Yıl Bakırköy’de 50 Yıl Reşadiye Kışlası’ndan Hastane’ye 80 
Yıl Anıları
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Bayülkem ayrıca, “Milli Ruh Sağlığı Politikamız Hakkındaki 

Görüşlerimiz” adıyla da bir kitapçık yayımlamıştır.

 Hastanenin tarihsel gelişimini, yukarıdaki kaynaklar eşliğin-

de derleyen bir çalışma da, İstanbul Üniversitesi Tıp Tarihi ve 

Deontoloji bölümünde, 1990 yılında Selma (Otuk) Bozalan tara-

fından hazırlanan “Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi 

ve Türk Psikiyatri  Tarihindeki Yeri” konulu yüksek lisans tezi-

dir.

 Dr. Betül Yalçıner ve Dr. Lütfü Hanoğlu’nun kaleme aldığı 

“İç Bahçe Toptaşı’ndan Bakırköy’e Akıl Hastanesi” (2001), isim-

li kitap ise hastanenin tarihsel gelişimini konu edinen önemli 

bir eserdir. Kitap, Süleymaniye Bimarhanesi’nden Toptaşı 

Bimarhanesi’ne ve oradan Bakırköy’e taşınmayı tarihsel sürek-

liliği içerisinde özetlemekte, Toptaşı Bimarhanesi’nin hizmet 

koşullarını, akıl hastalarına yönelik değişen ve değişmeyen bakış 

açılarını ele almaktadır. Bakırköy’de Emraz-ı Akliye ve Asabiye 

Hastanesi’nin kuruluşu ve ilk yılları ile Mazhar Osman ve öğren-

cilerinin bilimsel çalışmalarına yer verilen eserin son bölümleri 

ise, Mazhar Osman sonrası dönemi, yapılan faaliyetleri 1980’li 

yıllara kadar özetlemektedir.

 Hastanenin tarihine ışık tutan kitaplardan bir kısmı ise 

kurumdaki bilimsel dalların kurucuları ve gelişimine yönelik 

olarak kaleme alınan kitaplardır. Prof. Dr. İlhan Elmacı tarafın-

dan hazırlanan “Dr. Hami Dilek: Beyin Ve Sinir Cerrahisinde 

Bir Öncü”(2001) kitabı, Marmara Nörolojik Bilimler Vakfı’nca 

yayınlanmıştır. Kitap, Dr. Hami Dilek’in (1898-1985) yaşa-

mından, çalışmalarından derlenmiş belgelerden oluşmaktadır. 

1932 yılında İstanbul Emraz-ı Akliye ve Asabiye Hastanesi’ne 

atanan ve 1934 yılında Mazhar Osman tarafından nöroşirurji 

eğitimi için Fransa’ya gönderilen Dr. Hami Dilek, dönüşünde 

hastanedeki genel cerrahi servisi içinde ilk beyin cerrahisi ame-

liyatını gerçekleştirmiştir. 1949’da bu dalda ihtisas veren ilk 

kliniği Haydarpaşa Numune Hastanesi’nde kuran Dr. Hami 

Dilek’in 1930’larda gerçekleştirdiği cerrahi ameliyatlara ait bil-

giler ve çizimlerin yer aldığı defterin renkli örneği de bu kitapta 

yer almaktadır. 200 ameliyat hakkında yazdığı notları yer alan 

ameliyat defterinde, Dr. Hami Dilek’in vakalarla ilgili detaylı 

Türkiye’de Nöroloji - Nöroşirurji ve 
Psikiyatri’nin Tarihi Gelişmesi

İç Bahçe Toptaşı’ndan Bakırköy’e Akıl 
Hastanesi
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çizimlerini, cerrahi yaklaşım şeklini ve ameliyat sonunda elde 

ettiği sonuçları görmek mümkündür. Özenle hazırladığı defte-

rin sonunda yer alan “umumi cerrahi ve nöroşirurji istatistikle-

rinde” 1934 yılına ait genel ameliyat dökümü ve çeşitleri belir-

tilmektedir.

 Nöroşirurji alanındaki ilk çalışmalara ışık tutan bir başka kay-

nak da Prof. Dr. Sait Naderi tarafından kaleme alınan “Mazhar 

Osman ve Türkiye’de Nöroşirürjinin Doğuşu”dur. Dokuz Eylül 

Yayınları’nca 2004 yılında yayınlanan kitap, bir yandan Mazhar 

Osman’ı tanıtmayı amaçlarken, bir yandan da ülkemizde sinir-

bilimin dallanması sürecinde nöroşirürjinin doğuşunu incele-

mektedir. Mazhar Osman’ın çeşitli dergilerde nöroşirürji ile ilgili 

yazılarının da yer aldığı kitapta, O’nun “Cerrahi-i asabi” adını 

verdiği nöroşirürjinin ülkemizdeki gelişimi ayrıntılı bir şekilde 

ele alınmaktadır.

Türk Nöroloji Derneği yetkililerinin, anabilim dalı çalışan-

larının katkılarıyla, beş yıllık bir çalışma sonucunda, Doç. Dr. 

Dursun Kırbaş tarafından yayına hazırlanan “Türkiye Nöroloji 

Tarihçesi”, (2003) kitabı, genel hatları ile nöroloji tarihini 

içermektedir. Tüm üniversite anabilim dallarından gönderi-

len tarihçeler ve öğretim üyelerinin özgeçmişlerinin yer aldı-

ğı kitapta, İstanbul, Ankara, İzmir gibi illerdeki devlet ve SSK 

Eğitim Hastanelerindeki çalışmalara da yer verilmiştir. 2004’de 

ise nöroloji alanındaki bilimsel gelişmeleri paylaşmak amacıyla 

yapılan kongrelerle ilgili olarak, “Türkiye Nöroloji Kongreleri” 

adlı kitabı yayınlanmıştır.

 Dr. Şahap Erkoç ve Dr. Olcay Yazıcı tarafından hazırla-

narak 2006 yılında yayınlanan “Mazhar Osman ve Dönemi: 

Mecnunları Mekanları Dostları” kitabı ise içeriği bakımın-

dan özgün bir eserdir. Kitap, Mazhar Osman’ın İstanbul Tıp 

Fakültesi Psikiyatri Kliniği’nde bulunan fotoğraf albümüne yer 

vermektedir. Her biri psikiyatri tarihinin birer görsel belgesi nite-

liğindeki bu fotoğraflar, aynı zamanda yüzyılın fotoğraf sanatı-

na ışık tutması açısından da tarihsel bir değere sahiptir. Mazhar 

Osman’ın altlarına küçük notlar düştüğü hasta fotoğraflarının 

yanı sıra, çalışma arkadaşları, öğrencileri ve görev yaptığı hastanelerin çok özel fotoğrafları da yer almaktadır. Kitapta 

fotoğrafların dışında, Mazhar Osman’ın yaşamı ve Türk Psikiyatrisindeki önemini anlatan giriş yazısı, birlikte çalış-

Dr. Hami Dilek: Beyin Ve Sinir Cerrahisinde
Bir Öncü

Mazhar Osman ve Türkiye’de Nöroşirürjinin
Doğuşu
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tığı hekimlerin Mazhar Osman’la ilgili anıları, O’nun hekimliği dışındaki farklı yönleri ve polemikleri gibi yazılara 

da yer verilmiştir.

Türkiye Nöroloji Tarihçesi Türkiye Nöroloji Kongreleri

Mazhar Osman ve Dönemi: Mecnunları 
Mekanları Dostları
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HASTANE	İLE	İLGİLİ	ROMAN,	ÖYKÜ,	ŞİİR	VE	ANI	KİTAPLARI

 Hayatının belli bir döneminde hasta, çalışan ya da hekim olarak Bakırköy’de yaşayan kişilerin, doğrudan hastane 

ile ilgili, edebiyatın farklı türlerinde kaleme aldıkları kitaplar da, hastanenin sosyal ve kültürel tarihi açısından büyük 

önem taşımaktadır. Elbette içerisinde Bakırköy’ün geçtiği, çok sayıda şiir, hikaye, roman, deneme v.b tüm eserlerin 

dökümünü yapmak bu makalenin kapsamını aşacağından, burada yalnızca doğrudan hastaneyi konu edinen kitap-

laşmış materyale yer verilmiştir.

 Dr. Faruk Bayülkem, yukarıda yer verdiğimiz hastane tarihi ile ilgili kitaplarının yanı sıra, uzun yıllar görev yap-

tığı Bakırköy ile ilgili mesleki anılarını “Bir Ruh Hekiminin Başından Geçenler” adı ile 1995 yılında yayımlamıştır.

 Bakırköy’de görev yapan doktorlara ait doğrudan yaşamöykülerini anlatan kitaplardan birisi, yarım asır boyunca 

hastaneyi “ev” gibi yaşayan Dr. Adil Üçok’un yaşamını anlatan “Simsiyah Leylekler-Dr.Adil Üçok: Bünyan’dan 

Bakırköy’e Bir Psikiyatristin Seksen Yılı”, (2004), isimli kitaptır. Dr. Cemal Dindar tarafından kaleme alınan kitapta, 

“Bakırköy’ün ‘en meşhur’ yüzleri”, “Bakırköy’de yarım asır”, “Albüm:Bünyan’dan Bakırköy’e” başlıkları altında Dr. 

Adil Üçok’un hastane ile ilgili çarpıcı anıları yer almaktadır. 

Bir Ruh Hekiminin Başından Geçenler Simsiyah Leylekler-Dr.Adil Üçok: 
Bünyan’dan Bakırköy’e Bir Psikiyatristin 
Seksen Yılı
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 Dr. Latif Alpkan 2005 yılında yayımlanan “Bakırköy 

Öyküleri”nde, bir psikiyatristin gözünden hastaların gerçek, 

gülümseten ve aynı zamanda trajik hikayelerini kaleme almıştır. 

 Hastanedeki hatıralarını daha önce Aura’da yazan Dr. Latif 

Alpkan, Popüler Psikiyatri Dergisi yayın hayatına başlayınca, 

hasta öykülerini orada yazmaya devam etmiştir. 

 2007 yılında yayımlanan “İsmayil” isimli kitabında Prof.Dr. 

İsmail Ersevim, bir psikiyatrist olarak yaşamöyküsünü anlat-

maktadır. 1947-1955 yıllarını kapsayan Tıp Fakültesi öğrencili-

ği ve asistanlığı döneminde Bakırköy Akıl Hastanesi’nde kalan 

Ersevim, kitabında bu döneme ilişkin tanıklıklarına geniş bir 

şekilde yer vermektedir. 1957 yılından itibaren önce Kanada 

ardından ABD’de otuz yılı aşkın süreyle psikiyatri dalında 

hekimlik ve yöneticilik yapan Prof. Dr. İsmail Ersevim, “Eşref 

Peygamber” (1954) ve “Bir Doğumun Hikayesi” (2000) kitapla-

rında da Bakırköy yıllarında tanık olduğu hasta öykülerini anlat-

maktadır.

Bakırköy Öyküleri

İsmayil Eşref Peygamber Bir Doğumun Hikayesi
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 Dr. Behçet Ercüment Eper, Bakırköy Akıl Hastanesi Vakfı 

tarafından 2009 yılında yayımlanan “Anılarım” isimli kitabın-

da, uzun yıllar görev yaptığı Bakırköy Akıl Hastanesi ile Türk 

Psikiyatrisine emek veren hocaları ve meslek arkadaşları hakkın-

da önemli bilgiler sunmaktadır.

 Hastanede görev yapmış olan doktorlardan Cem Mumcu, 

Betül Yalçıner, Peykan Gökalp editörlüğünde 2009’da yayım-

lanan “Bakırköy Akıl Hastanesi’nin Gizli Tarihi” içerik ve kap-

sam itibariyle diğer kitaplardan oldukça farklıdır. Farklı dönem-

lerde hastanede çalışanların yazılarına yer verilen bu kitapta, 

‘Bakırköy’ hakkında birinci elden bilgiler, anılar, anektodlar bir 

arada yer almaktadır. Doktorlar, hemşireler, avukatlar, bahçıvan 

ve fotoğrafçı gibi toplam 94 kişinin Bakırköy’deki deneyimlerini 

anlatmaktadır.

 1961-1964 yılları arasında Bakırköy Akıl ve Sinir Hastalıkları 

Hastanesinde personeli yetiştirme amacıyla görev alan Bedia 

Tuncer, “Akıl Hastalarının Yazdıkları Şiirler”i “İnilti” adı altında 

bir kitapta bir araya getirmiştir. 1964 yılında yayımlanan 131 

sayfalık kitapta, şiirleri yer alan hastaların ad ve soyadlarının baş 

harfleri ile yattığı servisin adı yer almaktadır.

 Çocuk yaşta hırsızlığa başlayan, yedi kez cezaevinde iki 

kez de akıl hastanesinde yatan Mehmet Kartal, yaşam öyküsü-

nü “Hayatım Harbiden Roman” ismi ile kitaplaştırmıştır. 1998 

yılında Aykırı Yayınlarının biyografi dizisinden çıkan kitapta, 

Mehmet Kartal kendi deyimiyle, ‘Ölümüne nefretlerin ve sevgi-

lerin gerçek hikayesi’ni yazmıştır.

 Dr. Cemal Dindar, hastanede görev yaptığı yıllarda yaz-

mış olduğu yazıları ve hastalardan seçme metinleri, “Bir Akıl 

Hastanesinin Hatıra Defteri -NAL” adı ile yayımlamıştır. 2007 

yılında Telos Yayınlarından çıkan kitapta, daha önce İnilti’de 

yer alan akıl hastalarına ait şiirlerin birçoğuna da yer verilmiştir. 

Kitabın alt başlığı NAL, bir dönem acil psikiyatriye başvuran 

hastalara karışım şeklinde enjekte edilen “Norodol-Akineton-

Largactil” ilaçlarının baş harflerinden oluşmaktadır.1960’lardan 

günümüze akıl hastalarının yazdığı şiir ve metinlerden seçmeler 

sunulan kitapta, aynı süreçte akıl hastalıkları üzerine kurulmuş 

politikalar da yazar tarafından eleştirel bir gözle tartışılmaktadır.
Bakırköy Akıl Hastanesi’nin Gizli Tarihi

Anılarım
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SÜRELİ	YAYINLAR	VE	KONGRE	KİTAPLARI

 Hastanenin ilk bilimsel yayın çalışmalarına hastanenin 

kurucusu Ord. Prof. Dr. Mazhar Osman tarafından başlanmış-

tır. 1 Mayıs 1919’da Mazhar Osman, “İstanbul Seririyatı” adlı 

nöropsikiyatri ağırlıklı dergiyi yayınlamaya başlamıştır. Mazhar 

Osman’ın 1919 senesinde kurduğu ve ölünceye kadar sürekli 

yazdığı İstanbul Seririyatı, Türkiye tıp yayıncılığında ve dergi-

cilik tarihinde eşine ender rastlanan bir şekilde, 32 yıl boyunca 

yayınlanmıştır. Aylık olarak yayınlanan bu dergi, iki bölümden 

oluşmaktaydı: Fenni kısım (bilimsel makaleler, vaka sunumları ve 

çeviri yazılar) ve ilave kısımda (paramedikal) ise, tıp dünyasından 

haberler, polemik yazıları, nekroloji yazıları, derneklerin faaliyet-

leri, kitap tanıtımları, gezi notları, ilanlar ve reklamlar yer almak-

tadır. Daha sonra Nöropsikiyatri Cemiyeti’nin gayri resmi yayın 

organı haline gelmiş olan bu dergi, toplam 389 sayı çıkmıştır. 

 Uzun yıllar İstanbul Seririyatı ölçeğinde bir yayın çıkarıla-

mamıştır. İlk sayısı 1967 yılında, Nisan-Mayıs-Haziran aylarını 

Hayatım Harbiden Roman Bir Akıl Hastanesinin Hatıra Defteri –NAL

İstanbul Seririyatı
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kapsayan, Bakırköy Akıl ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Tıbbi 

Mecmuası, Ruh Hastaları Readaptasyon Cemiyeti’nin Yayın 

Organı olarak çıkmış ve yılda 4 defa yayınlanması planlanmıştır. 

 Hastanenin bilimsel yayınları arasında yer alan Bakırköy 

Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Tıp Bülteni ise ilk kez Nisan 

1979’da yayınlanmıştır. Dört ayda bir çıkan yayın organı haline 

getirilmesi için karar verilmiş ise de bu gerçekleştirilememiştir.

 Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Yayın Organı’nca 

üç ayda bir çıkarılması planlanan Düşünen Adam Dergisi, ilk 

olarak Mart 1984’de yayınlanmıştır.  Bu bilimsel dergi, ruh 

sağlığı ve hastalıkları ile nöroloji ve nöroşirurji bilim dalı men-

suplarına yararlı olması amacıyla çıkarılmıştır. Günümüzde de 

yayınlanmaya devam etmektedir.

 İlki 2007’de Bakırköy Akıl Hastanesi Vakfı’nca yayınlanan 

“Psikiyatride Derlemeler”, “Olgular ve Varsayımlar (RCHP)”, çift 

hakemli olarak ve yılda 4 sayı yayınlanmakta olan bir dergidir. 

Ulusal ve uluslararası tüm tıbbi kurum ve kişilere ücretsiz olarak 

Bakırköy Akıl ve Sinir Hastalıkları Hastanesi 
Tıbbi Mecmuası

Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi 
Tıp Bülteni

Düşünen Adam Dergisi
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ulaşmayı hedefleyen bu bilimsel dergi, psikiyatri, psikoloji, nöroloji, farmakoloji, moleküler biyoloji, genetik, nöro-

kimya ve ilgili bilim alanlarında uzman olanlara ve bu alanlarda halen eğitilenlere hitap etmektedir. Derginin basılı 

biçiminin yanı sıra elektronik formu da yayınlanmaktadır.

 Hastane bünyesinde yayımlanan “süreli yayın”lardan bir kısmı ise, hastaların katkısıyla yayımlanan gazete ve 

dergilerdir. “Kendi Sesimiz” dergisi, başhekimliğin yetkisinde çıkartılmış bir dergi olup, hastaların yazdığı şiirler, 

fıkralar ve güncel konulara yer vermektedir. Dergi aynı zamanda, o dönem hastanede yapılan çalışmaların vitrini 

şeklinde işlev görmüştür. Dergide, hastaneyi ziyaret eden devlet adamlarına dair bilgiler de yer almaktadır.

 Şizofrengi, özgünlüğüyle tamamen farklı bir dergi deneyimidir. 1990’lı yılların başlarında Bakırköy’de aynı 

dönem asistanlık yapmış hekimlerce hazırlanmış; hastaların ürünlerine de yer vermiş, dönemsel gelişmeleri eleştirel 

yaklaşımla ele almıştır. İki ayda bir yayınlanmıştır.

 1998’de çıkmaya başlayan “Aura” gazetesi, haftalık bir gaze-

te olarak ara vermeksizin kırk hafta boyunca yayınlanmıştır. 

Yatan hastaların gazetenin çıkarılmasında, hastane içinde dağı-

tılmasında rolleri olmuştur. Bir ilaç firmasından veya hastane 

yönetiminden destek alınmadan hazırlanan bu gazete, hekimle-

rin, hastalarla edebiyat ve sanat yoluyla kurdukları bağla ortaya 

çıkmıştır. Bu yayınlar, psikiyatriye yeni bir duyarlılık kazandır-

maya çalışması açısından önem taşımaktadır. Uluslararası Bakırköy Günleri

Şizofrengi
Kendi Sesimiz
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 Hastanenin patronajında üç Ulusal Nöropsikiyatri Kongresi ve beş Uluslararası Bakırköy Günleri gerçekleştiril-

miş ve bu etkinlikler kitaplaştırılmıştır.

6. Milli Nöro-psikiyatri Kongresi-1970 yılında hastane ekibi tarafından organize edilmiştir. Kongre bildirileri

kitap halinde yayınlanmıştır.

 Hastanenin bilimsel yayınlarından bir kısmı ise kongreler vesilesiyle basılan metinlerdir. 14-18 Eylül 1987’de 

Hastane tarafından 23. Ulusal Psikiyatri ve Nörolojik Bilimler Kongresi düzenlenmiştir. Hastane başhekimliği ve 

Bakırköy Akıl Hastanesi Vakfı’nın katkılarıyla kongre program, video-poster özetleri ve serbest bildiri özetleri kitap-

çıkları yayınlanmıştır. 

 Uluslararası Bakırköy Günleri, 1980’li yıllarda başlatılan bilimsel çalışmaların geliştirilerek devam ettirilmesi ve 

uluslararası alana taşınması amacıyla düzenlenmiş; geleneksel hale getirilmesi planlanmıştır. Uluslararası Bakırköy 

günleri ile psikiyatri, nöroloji ve nöroşirurji bilim dallarını kapsayan bilimsel etkinlikler düzenlemiş, dünyaca tanın-

mış yabancı bilim adamlarının konferanslarla katıldığı, güncel bilimsel konuların da tartışıldığı bir platform oluş-

turulmuştur. İlk olarak 15-17 Haziran 1990’da gerçekleştirilen Uluslararası Bakırköy günleri, sırası ile 22 Mayıs 

1993’de, 6-8 Kasım 1996’da, 3-5 Kasım 1999’da, 13-15 Mart 2003’de ve 8-10 Mayıs 2006’da düzenlenmiştir. 

1-4 Ekim 1997’de Hastane ve Psikiyatri Derneği’nin düzenlediği 33. Ulusal Psikiyatri Kongresi’nin, bildiri tam

metin kitabı da aynı yıl yayınlanmıştır.

 Doç. Dr. Medaim Yanık’ın başhekimliği döneminde “Ruh Sağlığı Hastaneleri Buluşuyor” başlığıyla, ruh sağlığı 

hizmetlerinde karşılaşılan zorluklar ve bunları aşma yolunda yapılması gerekenleri ele alan toplantılar düzenlenmiştir.

23. Ulusal Psikiyatri ve Nörolojik Bilimler
Kongresi

23. Ulusal Psikiyatri ve Nörolojik Bilimler
Kongresi
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HASTANENİN	YAYINLADIĞI	BİLİMSEL	KİTAP	VE	KLAVUZLAR

 Hastane bünyesinde yayımlanan önemli bir bilimsel yayın ise, 1983 yılında, Doç. Dr. Oğuz Arkonaç tarafından 

hazırlanan “Psikiyatrik Semptomlar ve Sendromlar” kitabıdır. Bakırköy Akıl Hastanesi Vakfı tarafından yayınlanan kitap, 

psikiyatrik bozuklukların tarif ve sınıflandırmalarını ve teşhis ölçülerini, yeni bir anlayışa göre ele almaktadır. Amerikan 

Psikiyatri Birliği’nin benimsemiş olduğu DSM-3 (1980) akıl hastalıkları sınıflandırmasını temel olarak alan “Psikiyatrik 

Semptomlar ve Sendromlar” kitabının 1987 yılındaki baskısında, ‘Genellikle İlk Defa Bebeklikte, Çocuklukta veya 

Ergenlikte Gözüken Psikiyatrik Bozukluklar’ başlığı altın-

da yeni bir bölüm; Glaskow Koma Ölçeği, Klinik Demans 

Derecelendirmesi, Kısa Akıl Muayenesi, İşemik Sayı 

Tablosu, Ayırıcı Tanı Ağaçları, Ekstrapiramidal Sendrom 

Ölçeği, Melankoli ölçekli Hamilton depresyon Ölçeği 

gibi günümüz psikiyatri kliniğinde günlük işlemlerde yeri-

ni almış olan ve çağdaş psikiyatrinin temel görüşü olan 

‘Atheoric, Descriptive Phenomenology’ ilkelerinin uygu-

lanmasına olanak yaratarak, ‘Çağdaş Tıbbın Bir Uzmanlık 

Dalı’ olmasına yardımcı olan ölçekler birer örnek olarak yer 

almaktadır. Bu konuda ülkemizde yayınlanan ilk kitaptır. 

Uluslararası Bakırköy Günleri
33. Ulusal Psikiyatri Kongresi’nin kitabı

Aileler için Şizofreni El Kitabı
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 Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Araştırma ve İleri 

Eğitim Merkezi (BARİLEM), şizofreni ve diğer psikiyatrik bozuk-

luklar konusunda hasta ailelerinin eğitimini sağlamak amacıyla 

çok sayıda kitapçık bastırmıştır. İlki 1993’de basılan “Aileler için 

Şizofreni El Kitabı” bunların arasında yer almaktadır.

 Bunların yanı sıra 1998-1999’da ilk defa Hemşire Hizmet İçi 

Eğitim Programı için kitapçık yayınlanmıştır. Dönemin başhem-

şiresi ile Hizmet İçi Eğitim Koordinatörlerince, Hemşirelik hiz-

metlerinde istenilen kalite ve verime ulaşmak amacıyla düzen-

lenen hizmet içi eğitim (HİE) programları için 94 sayfalık bir 

kitapçık hazırlanmıştır. Aynı yıl bununla birlikte Oryantasyon 

kitapçığı da yayınlanmıştır. 60 sayfalık bu kitapçıkla, hastanede 

göreve yeni başlayan hemşirelerin kuruma ve mesleğe alışma-

ları için uygulanacak oryantasyon eğitiminin yanı sıra, ellerinde 

sürekli yararlanabilecekleri bir kaynağın bulunması amaçlan-

mıştır. 

 Hastane çalışanlarının hazırladığı Elektrokonvülsif Tedavi El 

Kitabı da 2006 yılında yayınlamıştır.

Hemşire Hizmet İçi Eğitim Programı Hemşire Hizmet İçi Eğitim Programı

Psikiyatrik Semptomlar ve Sendromlar
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TANITIM	KİTAPÇIKLARI	VE	BROŞÜRLER

 Hastane başhekimliği tarafından zaman zaman hastanenin tanıtımına yönelik kitapçıklar yayımlanmıştır. Dr. 

Faruk Bayülkem döneminde hazırlanan “Bakırköy Akıl ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Resim ve El İşleri Sergisi” 

kitapçıkları, çeşitli illerde açılan sergilerde halka bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır. Bu kitapçıklarda, hastane-

de yürütülen meşguliyetle tedavi ve rehabilitasyon çalışmaları, hastanede hastaların bir gününü nasıl geçirdiği, 

1961-62 yıllarındaki imar ve inşaat faaliyetleri, Ruh Sağlığı Dispanserleri hakkında bilgiler verilmekte; Ruh Hastaları 

Readaptasyon Cemiyeti’nin kurulma amacı açıklanmaktadır. Bunlarla birlikte atölye çalışmalarından fotoğraflar da o 

döneme ışık tutmaktadır. 5-14 Ocak 1963’de ve 19-31 Mart 1966’da Ankara’da Fransız Kültür Merkezi’nde tanıtım 

amaçlı birer sergi düzenlenmiştir.

 Dr. Yıldırım Aktuna’nın başhekimliği döneminde (1979-1988) ise “Çağdaşlaşma” adlı kitap yayınlanmış, hasta-

nenin hizmet birimleri ve koşullarla ilgili bilgiler, renkli fotoğraflar eşliğinde anlatılmıştır.

 Hastane’nin kuruluşunun 70. yıldönümünde (1997) başhekim Dr. Arif Verimli, hastanenin yatak kapasitesi, 

personeli, ünitelerini gösteren, fotoğraflı bir tanıtım kitapçığı yayınlatmıştır.

Bakırköy Akıl ve Sinir Hastalıkları Hastanesi 
Resim ve El İşleri Sergisi

Çağdaşlaşma
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 1966 yılında Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı tarafından hastane ile ilgili bir reklam filmi hazırlanmıştır. 

Dönemin (1960-1977) başhekimi Dr. Faruk Bayülkem’in, hastane hizmetleri hakkında detaylı bilgiler verdiği bu 

tanıtım filmi, o dönemden hastaneye ait görüntülerin olduğu tek film olması açısından önem taşımaktadır.

 Danışmanlığını Dr. Şahap Erkoç’un yönetmenliğini Bahar Evgin’in yaptığı “Maviş: Mongeri’den Mazhar 

Osman’a Türkiye’de Psikiyatri” belgeseli, Türkiye’de psikiyatrinin 1850’lerden 1950’lere uzanan 100 yıllık dönemi-

ni anlatmaktadır. 52 dakikalık belgeselde, Süleymaniye Bimarhanesi’ne başhekim olarak atanan Dr. Louis Mongeri 

ve çalışmalarından, Toptaşı Bimarhanesi döneminden ve Bakırköy’ün kuruluş ve sonrası çalışmalarından bahsedil-

mektedir. Ağırlıklı olarak Mazhar Osman’ın hayatı eşliğinde Türkiye’de psikiyatrinin gelişim sürecini ele alan bel-

geselde, Prof. Dr. Günsel Koptagel, Prof. Dr. Rıdvan Cebiroğlu, Prof. Dr. Özcan Köknel, Dr. Adil Üçok, Dr. Faruk 

Bayülkem’in tanıklıklarına ve yorumlarına, ayrıca çok sayıda orijinal fotoğraf, görüntü ve belgelere yer vermektedir. 

Eminönü’nden Bakırköy’e doktorları, bazen de Mazhar Osman’ın derslerinde vaka takdimi yapmak üzere akıl hasta-

larını taşıyan meşhur mavi otobüsten adını alan “Maviş” belgeseli, 2005 yılında tamamlanmış; yurtiçi ve yurtdışında 

çeşitli konferanslarda gösterime sunulmuştur.

Hastane Tanıtım Kitapçıkları

Hastane Tanıtım Kitapçıkları
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ÖZET
Türkiye’de ‘akıl hastalığı’ ve ‘Hastane’ ile özdeşleşen, “Düşünen Adam” heykelinin renkli bir hikâyesi vardır. Rodin’in üzerinde en çok tartışılan 

yapıtlardan olan bu heykel, günümüzde Asya, Avrupa ve Amerika’da birçok önemli yapının bahçesini süslemektedir. Öpüşme, Cehennemin 

kapısı ve Balzac gibi yapıtlarıyla heykel sanatında çığır açan Rodin’in yüzlerce heykeli varken, hastanenin bahçesine ‘Neden düşünen adam 

heykeli dikildiği’ 1951’den beri merak konusu olmuştur. Bu yazıda, Rodin’in insanlığın belleğinde yer etmiş olan bu heykelinin, hastane bahçesin-

deki kopyasının yapılış öyküsü anlatılmaktadır. 

Anahtar kelimeler: Düşünen Adam, Rodin, Bakırköy Akıl Hastanesi

ABSTRACT
“The Thinking Man /Thinker (Le Penséur)” sculpture that identified with ‘mental health’ and ‘hospital’ in Turkey has a rich story. This most 

famous and discussed sculpture of Rodin, decorates the gardens of the important buildings in Asia, Europe and America. It is mystery since 

1951 when it’s copy built in hospital’s garden: ‘why The Thinking Man built’ instead of Rodin’s hundreds sculptures such as ‘The Kiss’, ‘The Gates 

of Hell’ and ‘Balzac’. This article explains the story of building of this sculpture at the garden of Bakırköy Mental Hospital.  

Key words: The Thinking Man, Rodin, Bakırköy Mental Hospital

 Hastanenin ön bahçesinde 59 yıldır bulunan “Düşünen Adam” hey-

keli, hastanenin olduğu kadar hem Bakırköy’ün, hem de Türk psikiyatri-

sinin simge görüntülerinden biridir. Heykelin orijinalini yapan, modern 

çağın öncü sanatçılarından August Rodin (1840-1917)’dir. Rodin, Phidias 

ve Michelangelo’yla birlikte heykel sanatının gelmiş geçmiş en büyük üç 

ustasından biridir.

 “Düşünen Adam” heykeli, Rodin’in aldığı ilk büyük sipariş olan ve ger-

çekte hiçbir zaman bitiremediği ‘Cehennemin Kapıları’nda yer alan figür-

lerden biridir.  Bu heykel aslında ‘İlahi Komedya’ ile tanınan İtalyan şair 

Dante Alighieri’yi tasvir eder. Dante’nin şiirinden esinlenen Rodin, şiirin 

üçte ikisini bir yana bırakıp en karanlık bölüm olan Cehennem’i seçmiş; 

Fulya Kardeş1, Dr. Şahap Erkoç2, Fatih Artvinli3
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buradan da yalnızca Paulo ve Francesca, Ugolino ve çocukları, 

Gölgeler ve Dante’nin kendisini simgeleyen Düşünen adam gibi 

tanımlanabilir birkaç karakteri korumuştur.  ‘Düşünen adam’ 

heykeli ‘Cehennemin kapıları’ eserinin en tepesinde yer alırken 

‘Adem’ ve ‘Havva’ kapının iki yanında yer almıştır.

 Düşünen Adam’ın, küçük boyutta ilk sıvama dökümü 1880 

yılında yapıldı ve ilk kez 1888’de Kopenhag’da sergilendi. Büyük 

boyuttaki ilk haline bronz döküm olarak 1902 yılında başlayan 

Rodin, bunu 1904 yılında tamamladı. International Society’de, 

ardından da Salon de Paris’de sergilendi. Son halini alması 

1906’yı bulan Düşünen Adam, 1922 yılında o dönemde otel 

olan Rodin Müzesi’ne taşındı. Heykelin orjinali günümüzde, 

Paris’te Rodin’in müze olarak kullanılan evinde bulunmaktadır.

 Heykel, Türkiye’de bambaşka anlamlar ifade eder; Rodin’i 

hiç tanımayanlar bile “Düşünen Adam” heykelini bilirler. Bu 

heykelin yapılış öyküsü ise oldukça ilginçtir. 

 İki aşamada tamamlanan heykelin yapımına Bakırköy’lü 

ünlü ressam ve heykeltıraş olan Kemal Künmat tarafından 

başlanmıştır. 1932 yılında hastaneye yatan Kemal Künmat, 

Hastanede kaldığı dönemde, şövalesi, tuvalleri ve boyalarını 

yanından hiç eksik etmez.  

Cehennemin kapıları

Rodin’in Paris’teki atölyesi

İç Bahçe’de ‘Mazhar Osman Polikliniği’ (33. 
Servis) önüne yerleştirilen heykel Hekimbaşı İbn-i Sina
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 Hastane’de yaptığı resimler arasında, başhekimlik odası için özel olarak hazırlamış olduğu İbni Sina’yı betimle-

yen çok güzel büyük bir yağlıboya tablosu vardır. “Hekimbaşı İbn-i Sina” tablosu bugün başhekimlik binasının ikinci 

katına çıkınca merdiven karşısında yer almaktadır. Ayrıca Dr. Mazhar Osman’ın betondan büyük bir heykelini yapar 

ve İç Bahçe’deki ‘Mazhar Osman Servisi’ (33. Servis) önüne yerleştirilir. 

 Dr. Fahri Celal Göktulga, başhekimliği döneminde (1945-1960), hastane bahçesine hastanenin adı ve kimliğine 

yakışır anlamda büyük bir heykelin yapılmasını ister. Dr. Fahri Celal Göktulga, bir dergide fotoğrafını gördüğü bu 

heykelin hastane için sembol olabileceğini düşünür ve bunun aynısının başhekimlik binasının karşısına, havuzun 

başına yaptırılmasına karar verir. Bu işin organizasyonu için Dr. Faruk Bayülkem’i görevlendirir. Dr. Faruk Bey, 

heykelin yapımı için daha önce hastanemizde tedavi gören heykeltraş Kemal Künmat’a ricada bulunur. 

 Günümüzün ünlü ressamları arasında yer alan Muhsin Kut gibi bir sanatçıyı yetiştirmiş olan Künmat, marjinal kişili-

ğiyle de tanınmaktadır. 1930’lu yılların sayfiye semti Bakırköy’de yükselen köşk tipi eski ahşap evinin bahçesinde yapıp 

sergilediği nü bir kadın heykeli yüzünden o dönemin Bakırköy’deki tutucu kesimi oldukça rahatsız etmiş, kimi zaman 

şikâyet ve hakaretlere hedef olmuş, uzun yıllar bahçesini süsleyen bu heykel nedeniyle de oturduğu ev, Bakırköy’ün 

tanınmış evleri arasında yer almıştır.  Künmat’ın çizimlerinden bazılarına, Reşat Ekrem Koçu’nun İstanbul’u her yönüy-

le ayrıntılı biçimde anlattığı başyapıtı İstanbul Ansiklopedisi’nin “Bakırköy” maddesinde yer verilmiştir. 

 Kemal Künmat, anksiyete ve somotoform bozukluk tanısıyla Hastanemiz’de bulunmaktaydı. Bir Rodin hayranı 

olan Kemal Künmat, Fransız heykeltraşın dünyaca ünlü eseri ‘Düşünen Adam’ heykelinin bir kopyasını yapmaya 

başlar. Bakırköy’ün yakınlarındaki taş ocaklarından getirilen yekpare devasa kireçtaşı kütlesi, bahçedeki havuzun 

başına yerleştirilir. Bu taşın nakliyesi için Zeytinburnu’ndaki askeri birlikten yardım sağlanmıştır. Tulumunu giyen 

Kemal Künmat büyük bir titizlik ve özveri içinde çalışmaya koyulur. Heykelin yapımı birkaç ay sürer. Sonunda, hey-

kelin bütünü bitmiş yalnızca yontup ortaya çıkartılacak bir ‘sağ kol’ ve el kalmıştır. Ancak Kemal Künmat işi bırakır 

Dr. Fahri Celal Göktulga
Dr. Fahri Celal Göktulga, Dr. Faruk 
Bayülkem ve Dr. Adil Üçok’la birlikte
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ve düşünen adamın elini çenesinin altına koyduğu, dirseğini de dizine dayadığı sağ kolu yontulamadan öylece kalır. 

Dr. Faruk Bayülkem, heykele devam etmesi için Künmat’ı ikna etmeye çalışır fakat başaramaz. Heykel uzun süre bir 

eli bitirilmemiş haliyle kalır. 

 Bunun üzerine Dr. Bayülkem, hastane kabul memuruna direktif verir. “Her yatan hastanın mesleğini mutlaka 

sorun ayrıca hobilerini sorun, resim ya da heykelle ilgilenen bir hasta yatarsa mutlaka haberim olsun” der. Birkaç 

Bakırköylü ünlü ressam ve heykeltıraş Kemal 
Künmat Kemal Künmat yeğeni ile birlikte

9 KASIM 1951 tarihli Cumhuriyet 
Gazetesi

Mehmet Pişdar çalışma yaparken 5 Aralık 1951 tarihli Cumhuriyet 
Gazetesi
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tane kendini büyük ressam sanan manik hasta gelir. Her seferinde haberi alınca sevinen Dr. Faruk Bayülkem, has-

taları gördüğünde hayal kırıklığı yaşar. Aradan altı ay geçtikten sonra, muhafaza ve tedavisi için gönderilen psi-

kotik depresyon içindeki bir asker, resim ve heykelle hobi olarak ilgilendiğini söyler. Yine de emin olamayan Dr. 

Bayülkem, taş ocağından koca bir parça getirtir ve Mehmet Pişdar’dan bir sağ kol yontmasını ister. Heykeltıraşlığına 

ikna olur ve “Düşünen Adam” heykeli, Mehmet Pişdar tarafından 41 günde tamamlanır.

 4 Aralık 1951 Salı günü hastanede törenle heykelin açılışı yapılır. Hikâyenin ayrıntıları, o dönemdeki gaze-

te kupürlerine, hastalarla yapılan röportajlarla yansımıştır. Günde 6-7 saat çalışan Mehmet Pişdar, model olarak 

Süreyya Bıyıkoğlu, yardımcı olarak da Rüstem Dere adlı hasta arkadaşlarıyla çalıştığını açıklamıştır. Mehmet Pişdar 

çalışırken, model Süreyya Bıyıkoğlu’nun eli çenesinde kıpırdamadan saatlerce boş gaz tenekesi üzerinde oturduğu-

nu da belirtmiştir.

 Heykelin açılış töreninde dönemin İl Sağlık müdürü Dr. Faik Yargıcı, Dünya Sağlık Teşkilatı’ndan Dr. Etienne 

Berthet, hastane çalışanları ve basın mensupları bir arada bulunmaktadır. Aynı gün hastanede 25 yataklı verem pav-

yonu da hizmete açılmıştır. 

Heykelin Açılış Töreni Mehmet Pişdar 5 Aralık 1951 tarihli Vakit Gazetesi
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 1983 yılında Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesine zorunlu hizmetimi yapmak üzere atandım. O tarih-

lerde başhekim, devrin en popüler ismi olan Dr. Yıldırım Aktuna idi.

 Üniversite yıllarımda sürekli yayıncılıkla ilgilenmem ve her 14 Mart’ta Tıp Yolunda Yılbaşı isimli dergiyi çıkar-

mamdan cesaret alarak, yeni bir dergi çıkarmak istiyordum. Bu düşüncemi Başhekim Yıldırım Aktuna’ya söyleme-

den önce arkadaşlarımla paylaştım fakat aldığım ilk tepkiler hayli cesaret kırıcıydı: “Sen bir başasistansın; nasıl böyle 

bir işe girmeye cesaret ediyorsun!” Hastanedeki ilk günlerimden itibaren her zaman akıl danıştığım rahmetli Dr. Adil 

Üçok da, bir dergi çıkarmayı planladığımı söylediğimde bana “Baboşum bu işler zor, bu işlere girmezsen iyi olur” 

dedi. Fakat ne bazı arkadaşlarımın ne de Adil Baba’nın karamsarlığına kapılmayarak Başhekim ile görüşmek için 

fırsat kollamaya başladım.

 Başhekim Yıldırım Aktuna’nın, bir toplantı sonrası “Nasılsın Nihat” diye hatırımı sormasını fırsat bilip “Sayın 

Başhekimim sizinle bir konuda görüşmek istiyorum” dedim. İsteğimi olumlu karşılayınca başhekimliğe, makamına 

gittim. “Sayın Hocam ben hastane adına süreli yayın olacak bir dergi çıkarmak istiyorum” dedim. Yıldırım Bey, 

“Evladım sen iyi niyetle bir işe kalkışıyorsun fakat şimdiye kadar birçok şef bu işe kalkıştı; bazıları bir sayı bile çıka-

ramadı, bazıları ise yalnızca bir sayı çıkarabildi ve daha sonra bu işten vazgeçti.” dedi. Eğer izin verirlerse, dergiyi 

çıkarabileceğimi söyleyince, gülerek bana “Hadi bir de sen dene” deyip dergiyi çıkarmama müsaade etti. 

 Bu arada derginin adını düşünürken Yıldırım Bey, “Evladım dergi ismi düşünmene gerek yok; bizim amblemi-

miz başhekimliğin önünde duruyor. Neden isim arıyorsun ki, derginin adı Düşünen Adam olsun!” dedi. Böylece 

derginin adı Düşünen Adam oldu. 1984 yılında ilk sayısını yayımladığımız Düşünen Adam Dergisi, sayfalarında 

Psikiyatri, Nöroloji ve Nöroşirurji alanında yapılan bilimsel çalışmalara, olgu sunumlarına ve gözden geçirmelere yer 

verdi. 

 Dergimizin yayınlanması hastanede bir heyecan yarattı. Fakat esas sorun da ilk sayıdan sonra ortaya çıktı. Birinci 

sayının ücreti hastanenin genel bütçesinden karşılanmıştı. İkinci sayı için Başhekim Bey, “bundan sonra başının 

çaresine bakacaksın, hastanenin parasını dergi için veremem” dedi. Daha önce dergi yayınlayıp ikinci sayısını çıka-

ramayanları da böylece anlamış oldum. Uykularım kaçmış ve her gün başhekimliğin kapısını aşındırmaya başlamış, 

Dr. Nihat Alpay

Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. Psikiyatri Kliniği Şefi
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başhekimle görüşmek için saatlerce beklemeye alışmıştım. 

 Defalarca gittiğim başhekimlikten nihayet bir gün yeşil ışık yandı. Başhekimimiz Yıldırım Aktuna, bir gazete 

patronuna telefon açtı ve “size bir genç arkadaş gönderiyorum, yardımcı olursanız sevinirim” diyerek beni gazete 

patrona gönderdi. Ancak üçüncü gidişimde gazeteci ile görüşebildim ve Düşünen Adam Dergisinin basımı konu-

sunda kendisinden yardım istedim. Bundan sonra dergimiz düzenli olarak çıkmaya başladı. Özellikle yılbaşına rast-

layan dönemlerde dergimizi, iş yoğunluğundan son sıralara koyuyorlardı. Bunu da ancak karınca kararınca küçük 

hediyelerle aşabiliyordum. 

 Bazı dönemlerde, dergiye yazı bulmakta güçlük çektiğim oldu. Bu zamanlarda derginin kapanmaması için elim-

den geleni yaptım. Arkadaşlarıma ricada bulunarak derginin yaşamasını sağladım. Bütün arkadaşlarım ve şeflerim 

beni yayının devamı konusunda desteklediler. Bir dönem, başhekim tarafından editörlük görevi benden alınıp farklı 

hocalarımıza verildi. Fakat bu süreçte editör yardımcılığına devam ettim. Derginin bütün yükü yine bende idi.

 Doksanlı yılların sonundan itibaren, yeni psikotrop ilaçların ardı ardına çıkması ile birlikte dergiye ilaç reklam-

ları alınmaya başlandı ve en azından son on yıldan beri dergi çıkartmak daha kolaylaştı. Düşünen Adam Dergisi, 

maalesef son üç yılda, kaynağı kuruyan bir pınar gibi olmaya başladı. Bunun birçok nedeni vardı. Bunların başında 

başasistanlık, şef yardımcılığı ve şeflik için sınav yapılmıyor oluşu; bu nedenle de insanların yayın yapmak isteme-

mesi gelmektedir. Başka bir neden ise psikiyatri dalında yayın yapan bazı dergilerin SCI gibi uluslararası indekslere 

girmesidir. SCI dergileri arasında yer almayan Düşünen Adam Dergisi’nin yayın değeri bu nedenle düştü. Bazı 

meslektaşlarımız Düşünen Adam Dergisi’nin misyonunu tamamladığını düşünüyordu.

 Dr. Erhan Kurt’un başhekim olması ile birlikte dergimizin kaderi de değişti. Dr. Nesrin Tomruk, Dr. Nesrin 

Karamustafalıoğlu ve Dr. Çagatay Karşıdağ ile sık sık bir araya gelip derginin geleceğini ve nasıl olması gerektiğini 

düşünmeye başladık. 2008 ve 2009 yılında çıkarmamız gereken toplam sekiz sayı yerine yalnızca iki sayı çıkarabil-

dik. 2010 yılında yeni genç bir yönetim yeni bir kapak ile, SCI’ye girme yolunda bir hedefle yola devam etme kararı 

aldık. 

 Düşünen Adam bu yıl 25 yaşını doldurdu. O benim ikinci oğlumdu; onun ölmesine ve tarihin derinliklerine 

gömülmesine müsaade edemezdim. 25 yıllık sevgiyi bir an bile içinizden atmanız kolay mı..?
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Düşünen Adam Dergisi ve 25.Yıl

 Düşünen Adam Dergisi’nin 25.yılı nedeniyle dergileri gözden geçirirken ilk sayısının Mart 1984 yılında Cilt 1, 

Sayı 1 olarak yayınlandığını ve o tarihlerde hastanemiz başhekimi olan sayın Dr.Yıldırım Aktuna’nın derginin yayın 

hayatına başlaması nedeniyle yazdığı önsözü, hem başlangıç olması hem de o dönemde emeği geçenleri anmak 

amacıyla buraya almak istedim.

ÖNSÖZ

 Kurulduğu günden beri Türk Toplumuna Ruh Sağlığı ve Hastalıkları konusunda büyük hizmetler vermiş ve bu 

dalda yüzlerce uzman ve bilim adamı yetiştirmiş olan Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi, içinde bulundu-

ğu yoğun hizmet ve eğitim çalışmalarının yanısıra bir yeni hizmet ve çalışmanın içine daha girmiş bulunmaktadır.

 Türk ve yabancı meslektaşlarımıza sesimizi duyurmak amacıyla 1984 yılı Mart ayından itibaren yayınlama-

yı kararlaştırdığımız “DÜŞÜNEN ADAM” isimli bilimsel dergimizin, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları ile Nöroloji ve 

Nöroşirürji bilim dalı mensuplarına yararlı olacağı ümidiyle duyduğum sonsuz sevinç ve mutluluğu ifade etmek 

isterim.

 Hastanemiz kurucusu değerli hocamız Ord. Prof. Dr. Mazhar Osman Uzman ile hayatta olmayan diğer büyük-

lerimizi ve meslektaşlarımızı rahmetle anarken, hayatta olanlara da sağlık ve mutluluk dileklerimi sunmak isterim.

 “DÜŞÜNEN ADAM”ın gerçekleşmesinde değerli katkılarından ötürü Bakırköy Akıl Hastanesi Vakfı Başkanı 

Sayın Nevzat Ayaz’a en derin şükranlarımı sunar, derginin basım ve yayınında emeği geçen tüm arkadaşlarımı can-

dan teşekkürlerimle kutlamak isterim.

Dr. Yıldırım Aktuna

Bakırköy Ruh ve Sinir 

Hastalıkları Hastanesi

Baştabibi

Doç. Dr. Baki Arpacı

Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2. Nöroloji Kliniği Şefi
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Düşünen Adam Dergisi ve 25.Yıl

Bu ilk sayının yayın komisyonunda:    Dr. Niyazi Uygur

Dr. Nihat Alpay

Dr. Hulki Forta

bulunmaktaydı. Yayın sorumlusu olarak Dr. Nihat Alpay’ın sonraki yıllarda da derginin zamanında basımı için 

gösterdiği çabaları burada ayrıca belirtmek isterim.

 İlk basılan derginin kapağı açık mavi renkte ve üzerinde hastanemizin simgesi olan “Düşünen Adam” logosu 

bulunmaktadır. İçinde olgu sunumları, araştırma ve gözden geçirmelerden oluşan 12 makale yer almaktadır. 

 Daha sonraki yıllarda dergimiz kapak görünümü, dizaynı ve içeriği, yayın kurulları, bilimsel danışman listeleri 

bakımından da olumlu yönde değişim ve gelişmeler göstermiştir. Bilindiği gibi hastanemiz psikiyatri, nöroloji ve 

nöroşirurji alanlarında köklü bir geçmişe sahiptir. Bütün Türkiye’ye hizmet verdiğinden zengin bir hasta potansiye-

line sahiptir. Depo hastanesi durumundan çıkıp gerçek anlamda bir Eğitim ve Araştırma Hastanesi özelliği kazan-

dıkça, hasta hizmet kalitesinin yükseltilmesi dışında var olan potansiyel eğitim ve araştırma açısından da değerlen-

dirilmiş, bu üç disiplin alanında yurt içi ve dışında ciddiye alınan çok sayıda yayın yapılmış ve bunların önemli bir 

kısmı da dergimizde yayınlanmış ayrıca hastanemiz dışından da çok sayıda makale gelmiştir.

 Son yıllarda akademik yükselmelerde yurt dışında, az sayıda yurt içinde yayınlanan SCI, SCI-Expanded’de gir-

miş kredili dergilerde yayınlara daha öncelik verilmesi ve dergimizin bu konumda olmaması nedeniyle az yazı 

gelmiş, yayınlanmasında gecikmeler olmuştur. Hatta hastanemizde yapılan çalışmalar da bundan nasibini almıştır. 

Yine de toplu sayılarla yayının sürekliliği sağlanmaya çalışılmıştır. “Düşünen Adam” dergisinin yurt içi ve dışında 

bu üç disiplin alanında kabul görmesi amacıyla gerek içeriğinde, gerekse dış ve iç dizaynında olumlu yönde değişim 

ve gelişmeleri zorunlu kılmıştır. Bu nedenle hastane yönetiminin de desteğiyle daha kaliteli bir dergiye dönüşmesi, 

yenilenmesi ve profesyonelce yayın hayatını sürdürmesi için birçok çabalara girişilmiş, yurt içi ve yurt dışından 

kendi alanlarında önemli çalışmaları olan bilim insanları danışma kurulunda yer almışlardır. Böylece hastanemiz 

ve hastane dışından gelecek olan bilimsel çalışmalarla dergimiz zenginleşecek, bilim hayatına katkılarını daha üst 

düzeyde sürdürmesi mümkün olacaktır. Elbirliği ve çabalarımızla nice 25.yıllara dileğiyle.
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Bakırköy’de Nörolojinin Dünü Bugünü

 “1924 kışında idi. O senenin Teşrinievveli’nde bize mal edilen Reşadiye Kışlaları civar köylüler tarafından adeta 

yağma ediliyordu. İçerisindeki bir nöbetçi nefer etraftan gelen tahripçilerle baş edemiyordu. Esasen işgal ordusu 

kapıları, tavanları sökmüştü. […] Hafta ve ay uğraştık. Binaları yıkılmadan, ağaçları kesilmeden kurtardık, artık hare-

ket başlamıştı. O yılın baharı bütün azamet ve haşmetiyle bize yâr oldu, artık imar başlıyordu.” 

 Ord. Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay, Bakırköy Emraz-ı Akliye ve Asabiye Hastanesi’nin kuruluş günlerini bu 

cümlelerle anlatıyordu. Mazhar Osman’ın büyük çabaları ve Dr. Refik Saydam’ın da yardımı ile Toptaşı Bimarhanesi 

kapatılarak yerine Bakırköy’de geniş arazi içerisinde hastanenin kurulması ve gelişimi sağlanmıştı.  

 Bakırköy başlangıçta İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Kliniği’ne ev sahipliği yapmış, ardından da 

Nöroloji kendi bağımsız gelişimini devam ettirmiştir. Psikiyatri hep ön plana çıkmakla birlikte, kıymetli nörologların 

bir bünye içerisinde yer alması ile Nöroloji kendine özgü yolda bağımsız bir şekilde gelişmiştir.

Bakırköy’ de nörolojiyi iki biçimde ele almak gerekir:

1-İstanbul Üniversitesi Nöroloji Kliniği (1933-1949)

2-Üniversite dışı Nöroloji.

 Bizim asıl konumuz üniversite dışı nöroloji olduğu için onu biraz detaylandıracağız. Üniversiteye ait nörolojinin 

ise Bakırköy dönemini sadece özetleyeceğiz.

İSTANBUL	ÜNİVERSİTESİ	NÖROLOJİ	KLİNİĞİ	(1933-1949)

 İstanbul’da Nöroloji 1924’de bağımsız bir klinik halinde İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde kurulmuştur. 

Başına Prof. Dr. M. Hayrullah Diker gelmiştir. 1933 Reformu ile fakülte Haydarpaşa’dan taşınınca, Tıp Fakültesi 

Nöroloji Kliniği de bu tarihten itibaren Bakırköy’de hizmet vermeye başlamıştır. Dönemin Nöroloji hocalarından 

biri de Raşit Tahsin’in oğlu Doç. Dr. Esat Raşit Tuğsavul’dur. Hayrullah Diker 1941’de emekli olunca yerine Prof. 

Doç. Dr. Dursun Kırbaş

  Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 3. Nöroloji Kliniği Şefi
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Bakırköy’de Nörolojinin Dünü Bugünü

Dr. Fahrettin Kerim Gökay geçmiştir. 

 Perihan Baslo’ya göre 1933’te iki Nöroloji kliniği kurulmuş, birine Prof. Dr. Hayrullah Diker diğerine Fahrettin 

Kerim Gökay tayin edilmiştir.  Kenan Tükel ve Faruk Bayülkem’e göre ise tek klinik söz konusu olup, Fahrettin 

Kerim Gökay, Hayrullah Diker’in ardından göreve gelmiştir. 

 1940’lı yıllarda Necmettin Polvan ve Kenan Tükel Bakırköy’de görev yapmışlardır. 1949’da Ord. Prof. Dr. 

Fahrettin Kerim Gökay İstanbul Valisi olup ayrılmış, Nöroloji Kliniği de aynı yıl Cerrahpaşa’ya nakledilmiştir. 1949-

1950 arası dönemde klinik yönetimi Ihsan Şükrü Aksel’e geçmiştir. 1950’li yıllarda Prof. Dr. Necmettin Polvan 

yönetiminde Cerrahpaşa Nöroloji Kliniği’nde alt disiplinler kurulmaya başlanmıştır.

BAKIRKÖY’DE	ÜNİVERSİTE	DIŞI	NÖROLOJİ

 1927 yılında kadın hastalar için 9. servis, erkek hastalar için de 35. servis 

nöroloji klinikleri olarak ayrılmıştır.1933 Üniversite Reformu’ndan 1949’da 

Cerrahpaşa’ya taşınıncaya kadar İ. Ü. Tıp Fakültesi Nöroloji Kliniği, Bakırköy’de 

hizmet vermiştir. Kliniğin ilk binası, 1 Kasım 2010 tarihine kadar Fahrettin Kerim 

Gökay Pavyonu olarak adlandırılan BİTAM binasıdır.

 İlk nöroloji klinik şefi, Mazhar Osman ekibinden dönemin ünlü nörologu, 

bir süre Hamburg’da Nonne’ nin yanında çalışma fırsatı bulan Dr. Şükrü Hazım 

Tiner’dir. Daha sonraları Haseki Hastanesi Nöroloji Klinik şefliğini de yapan 

Şükrü Hazım Tiner, İ. Ü. Tıp Fakültesi’nde nöroloji dersleri vermiştir.

 1940’larda Nöroloji Klinik şefliğine ve başhekimliğe atanan Prof. Dr. Recep 

Rüştü Duyar, nöropsikiyatr olması nedeniyle Adli servisin şefliğini de yapmıştır. 

1943’de hem başhekimliğe, hem de nöroloji klinik şefliğine Dr. Ahmet Şükrü 

Emed atanmıştır.

 Dr. Emed de daha sonraları Şükrü Hazım gibi Haseki ve Şişli Etfal Hastaneleri 

Nöroloji Klinik şefliği görevlerinde bulunmuştur. 1945’de Dr. Fahri Celal Göktulga 

başhekimliğe atanınca, nöroloji kliniklerinin yönetimini Dr. Faruk Bayülkem dev-

ralmıştır.

 Hastaneye 1949’da Dr. Nuri Pasiner, 1950’de Dr. Fettah Demirkan ve 1955’de 

Dr. Rasim Hatipoğlu atanmıştır. Özellikle Dr. Hatipoğlu daha önce Haydarpaşa 

Hastanesi klinik şefliği döneminde haklı bir şöhret edinmiştir. 1960-1977 arasın-

da ise Dr. Faruk Bayülkem,  hem nöroloji klinik şefi, hem de başhekim olarak 

görev yapmıştır.

 Hastanede ilk nörofizyoloji ve nöroradyoloji ünitelerinin temellerini atan 

Bayülkem’in o dönemki şef yardımcıları  Dr. Necati Aydınel, Dr. Ahmet Ülman 

ve daha sonraları da Dr. Kemal Parlak’tır. Dr. Henri Griladze ve Dr. Nuri Yaşar 

Erenoğlu, Dr. Bayülkem’in asistanlığını ve başasistanlığını yaptıktan sonra 

Dr. Şükrü Hazım Tiner

Dr. Ahmet Şükrü Emed

Dr. Faruk Bayülkem
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Taksim Hastanesi ve Haydarpaşa Numune Hastanesi Nörolojik Klinik şefleri 

olarak çalışmışlardır.

 Dr. Bayülkem’in emekliliğinin ardından, Haseki Hastanesi Nörolojik Klinik 

şef yardımcısı Dr. Bahattin Yardımcı 1977’de Nöroloji Klinik şefliğine atan-

mıştır. 1977’den 1980 yılına kadar nöroloji klinik şefliği yapan Dr. Bahattin 

Yardımcı’nın şef yardımcıları Dr. Ahmet Ülman ve Dr. Kemal Parlak’ tır. Klinik 

Nörofizyoloji bölümünde, Elektroansefalografi (EEG) laboratuar çalışmaları, baş-

langıçta Dr. Kemal Parlak’ ın daha sonra da Dr. Baki Arpacı’nın sorumluluğunda, 

Elektromyografi (EMG) laboratuarı başlangıçta Dr. Serpil Yazıcı’nın, sonraları 

da Dr. Hülya Tireli’nin sorumluluğunda (halen doçent, Haydarpaşa II. Nöroloji 

Kliniği Şefi) çalışmalarını sürdürmüştür. Bu dönemde şef yardımcısı olan Dr. 

Ahmet Ülman Nöroradyoloji (anjiografi, pnömoansefalografi, myleografi, sin-

tigrafi) çalışmalarını sürdürmüştür.

 1980’de Dr. Yıldırım Aktuna Bakırköy’e başhekim ve nöroloji klinik şefi olarak 

atanmıştır. Dr. Bahattin Yardımcı ise Şişli Etfal Hastanesi nöroloji klinik şefliğine 

geçmiştir. Dr. Aktuna öncelikli olarak alt yapısı iyice bozulmuş olan psikiyatri 

kliniklerinde ve nörolojide reform niteliğinde çalışmalar yapmıştır. Nörolojinin 

alt yapısına sonraları şef olarak göreceğimiz Dr. Baki Arpacı, Dr. Hulki Forta’yı 

almıştır. Daha sonraları bu kadrolara Dr. Sevim Baybaş, Dr. Hülya Tireli, Dr. 

Feriha Özer ve Dr. Fazilet Hız katılmıştır. Bu dönemde büyüyen nörolojiye Ord. 

Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay pavyonu yetmediği için, halen I. ve II. Nöroloji 

kliniklerinin ve polikliniklerinin bulunduğu yeni üç katlı bina ilave edilmiştir. Bu 

binaya sonradan Dr. Yıldırım Aktuna Kliniği adı verilmiştir.

Dr. Ahmet Ülman

Dr. Bahattin Yardımcı

Dr. Kemal Parlak

Dr. Yıldırım Aktuna

Dr. Faruk Bayülkem Nöroloji Servisinde Asistanları ile Birlikte (1960’lı Yıllar)
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Bakırköy’de Nörolojinin Dünü Bugünü

 Aktuna görevde iken açılan nöroloji klinik şefliği kadrosuna Dr. Baki Arpacı 

atanmıştır. Kısa bir süre sonra politikaya girmeye karar veren Dr. Yıldırım 

Aktuna’nın boşalttığı nöroloji klinik şeflik kadrosuna, Doç. Dr. Sevim Baybaş 

açıktan atanmıştır. 1991 yılında Dr. Aktuna İstanbul Milletvekili seçilerek, kuru-

lan hükümette Sağlık Bakanlığı görevine gelince Hastane ile ilgili çalışmalarını 

devam ettirmiştir. 1992’de Doç. Dr. Dursun Kırbaş, 3. Nöroloji Klinik Şefi ola-

rak atanmıştır. Bu süreç alt yapıda yenilenmeyi de beraberinde getirmiştir. Dr. 

Aktuna’nın hastaneye ilgi ve destekleri çerçevesinde BİTAM (Bakırköy İnme 

Tedavi ve Araştırma Merkezi) Projesi içerisinde Dijital Subtrak Anjiografi Ünitesi, 

Ekokardiyografi ve Doppler U.S.G Üniteleri, uyku incelemeleri için uyku labora-

tuarı, yeni EMG laboratuarı kurulmuştur.

 1 Kasım 2010’da Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay pavyonu olarak adlandırılan 

binadaki 3. Nöroloji Kliniği, 3. Nöroşirurji Kliniğinin yerine taşınmıştır. Nöroloji 

klinikleri halen 3 şeflik şeklinde hizmet vermeye devam etmektedir.
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Doç. Dr. Baki Arpacı
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Bakırköy’de Nöroşirurji ve

Düşünen Adam

 Türkiye’de çağdaş Nöropsikiyatrinin kurucusu olan Prof. Dr. Mazhar Osman Uzman ülkemizde ilk nöroşirurji 

uzmanlarının yetişmesinde ve nöroşirurjinin ayrı bir tıp dalı olarak yerleşmesinde birinci derecede etkili olmuştur. Dr. 

Mazhar Osman Uzman’ın yönlendirmesi ve teşvikiyle Dr. Abdulkadir Cahit Tüner 1922 yılında Otfrid Foerster Breslau 

Kliniği’ne, Dr. Hami Dilek de 1934 yılında Clovis Vincent’in Paris’teki Kliniği’ne nöroşirurji eğitimi almak üzere gön-

derilmiştir (1,2). 1936 yılında Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’ne geri dönen Hami Dilek hem genel cerrahi 

hem de nöroşirurji olgularını başarı ile ameliyat etmiştir.

 Dr. Cemil Şerif Baydur da 1935 yılı sonlarında kendi imkânları 

ile nöroşirurji üzerine bilgilerini geliştirmek üzere Paris’e git-

miş ve Clovis Vincent’in servisinde çalışmıştır. Dr. Cemil Şerif 

Baydur aynı zamanda yurtdışında çalışmış ilk Türk nörologla-

rından birisidir. Dönüşünde, 23.01.1937 tarihinde Bakırköy Akıl 

ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’nde nöroşirurji ağırlıklı olarak 

çalışmak üzere uzman hekim olarak tayin edilmiştir (2). 1937 yılı 

sonlarına doğru Nöroşirurji Bahisleri isimli kitabını yayınlamıştır 

ki bu kitap ülkemizdeki ilk nöroşirurji kitabıdır (3). Maalesef bu 

değerli bilim adamımız, organik bir beyin rahatsızlığı nedeni ile 

Hastanemizde çok fazla operasyon gerçekleştirememiştir.

 Dr Hami Dilek ve Dr Cemil Şerif Baydur, Türkiye’nin ilk 

nöroşirurjikal girişimlerini Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları 

Hastanesi’nde başarı ile yapmışlardır. 1946 yılında Dr. Ertuğrul 

Saltuk, Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi nöroşirurji 

kliniğine atanmış ve Hami Dilek ile birlikte bir süre çalıştıktan 

sonra Dr. Hami Dilek’in kendi isteği ile Haydarpaşa Numune 

Hastanesi’ne atanması üzerine klinik şefliğini devralmıştır. 

Op. Dr. Halil Toplamaoğlu

Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirurji Kliniği Şefi

TC Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 
tarafından Türkiyenin ilk Nöroşirurji 
mütehassısı olarak Dr. Hami Dilek’in atama 
karar örneği.
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Bakırköy’de Nöroşirurji ve Düşünen Adam

18.03.1954’de Dr. Yani Taptas Nöroşirurji Kliniği’ne atandı. İhtisasını Fransa’da tamamlamış ve uzun yıllar Fransa’da 

Nöroşirurji Kliniği’nde şef olarak hizmet görmüş, çalışmaları ve yayınları ile ün kazanmıştır. Ancak 6-7 Eylül olayları 

sonrasında 1956 yılında Türkiye’den ayrılmak zorunda kalmıştır. 

 1946 yılında Amerika Birleşik Devletlerine giderek Indiana Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olan Prof 

Dr. Hüsamettin Kerim Gökay Chicago Memorial Hastanesi’nde Dr. C. Beusa yanında nöroşirurji ve nöropatoloji 

eğitimini tamamlamıştır. 1955 yılı sonunda American Board of Neurological Surgeons sınavını vererek Board serti-

fikasını almıştır. 1958 yılında Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’ne atanmasını takiben ülkemizde ilk seri-

ograflı röntgen ile perkütan serebral anjiografi, ilk şant ameliyatları, ekstrapiramidal sistem hastalıklarında kullanılan 

stereotaktik müdahaleler, servikal anterior füzyon ameliyatları da diğer ameliyatların yanı sıra başarı ile yapılmıştır. 

17.07.1956’da Dr. Erturan Aras, Prof Dr. Hüsamettin Kerim Gökay’ın yanına asistan olarak atanmış, 22.10.1959’da 

da Dr. Aysima Altınok, Dr Hami Dilek’in yanında tamamladığı ihtisasının ardından uzman olarak Bakırköy Ruh 

ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’ne atanmıştır. 27.07.1963’de Dr. Nermin Taşatan asistan olarak ekibe katılmış yine 

o tarihlerde Dr. Fuat Adige ve Dr. Hilmi Üner bu ekipte çalışmıştır. Dr. Erturan Aras 1968’de bilgi ve görgüsünü

artırmak amacıyla hocası Prof. Dr. Hüsamettin Gökay tarafından Şikago’ya gönderilerek bir yıl kadar nörofızyoloji

üzerine eğitim almıştır. 1968 yılına kadar klinik şefi olarak görev yapan Dr. Hüsamettin Gökay’ın üniversiteye geç-

mesinden sonra Klinik Şefliği Dr. Aysima Altınok tarafından devam ettirilmiştir. 1978 yılında Dr. Erturan Aras’ın şef

olması nedeniyle hastanemizde Nöroşirurji Kliniği ikiye çıkarılmıştır. 1981 yılında Dr. Erturan Aras’ın hastaneden

ayrılması ile hizmet tek klinik olarak Dr. Aysima Altınok tarafından sürdürülmüştür. 19.07.1984’de Dr. Zeki Oral

klinik şefi olarak atanmış ve 1990 yılında Dr. Halil Toplamaoğlu 3.Nöroşirurji kliniğini kurmuş ve klinik şefi olarak

atanmıştır. 01.07.1992’de Dr. Aysima Altınok’un görevden ayrılması ile Klinik Şefliğine Dr. Murat Taşkın atanmış-

tır. Dr. Zeki Oral’ın 23.10.2003’de emekli olarak ayrılmasından sonra 2006-2009 yılları arasında Prof. Dr. Hidayet

Akdemir 2. Nöroşirurji Klinik Şefliği görevini sürdürmüştür.

 2009 yılı sonlarına doğru Doç Dr. Murat Taşkın ve Prof. Dr. Hidayet Akdemir’in arka arkaya görevlerinden 

ayrılmaları üzerine her üç klinik, Dr Halil Toplamaoğlu’nun klinik şefliğinde eğitim ve hizmete devam etmiştir.

 1930’lu yıllardan 1980’li yıllara kadar Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’nde yapılan bilimsel yayın-

lar Haseki Tıp Bülteni ve üniversite tıp dergilerinde zorlukla yayınlatılabilmekteydi. 1980’li yıllarda Bakırköy Akıl 

Hastanesi Vakfı’nın da desteği ile Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi, Dr. Yıldırım Aktuna’nın başhe-

kimliğinde hem fiziki koşullarını düzeltmiş, hem de bilimsel çalışmalarda artış sağlanmıştır. Yayınlar için bir dergi 

ihtiyacı doğduğunda, 1984 yılında Düşünen Adam isimli Bilimsel Dergi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları ile Nöroloji ve 

Nöroşirurji bilimi ile ilgili bilimsel yayınları yayınlamaya başlamıştır. Derginin ilk çıkışından itibaren birçok kişinin 

katkısı olmakla beraber derginin sürekliliği için Dr. Nihat Alpay’ın katkıları takdire şayandır.

 Akademik yükseltmelerde SCI, SCI-EXPANDED’e girmiş kredili dergilerde yayınlara daha öncelik verilmesi 

ve dergimizin bu konumda olmaması nedeniyle yazı bulmakta zaman zaman güçlükler yaşansa da bu güne kadar 

süreklilik sağlanmıştır.

 Psikiyatri, nöroloji ve nöroşirurji bilim dallarında Türkiye’de öncü olan Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları 

Hastanesi’nde, Düşünen Adam Dergisi’nin de uluslararası bir dergi olacağını düşünmekteyim. Bu konuda başta 

yönetim olarak tüm çalışanların el birliği ile bunu başaracağına inanıyorum.
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Babam, Düşünen Adam ve Hastanem

 Hastanemizin yayın organı Düşünen Adam dergisi hakkında yazmam istenince, bir “anı denizinde” boğuldum 

sanki.

 Elli yıl önce yayınlanan ve babamın da görev yaptığı “haftalık siyasi mecmua” olan Düşünen Adam dergisi. 

Hastanemizin sembolü olan Düşünen Adam heykeli. Seksenlerin başlarına rastlayan hastanedeki ilk yıllarım. Ve son 

olarak hastanemizin bilimsel dergisi Düşünen Adam’ın ortaya çıkışı.

İlkokul beşinci sınıftayım. Yarıyıl tatili olmalı ( Şubat 1961). Cağaloğlu’nda Servili Mescit sokağın köşesindeki Kurt-

İş hanın ikinci katında, Düşünen Adam dergisindeyim. Babam 

Mehmet Emin Alpkan, ikinci sayısından itibaren derginin idare 

müdürlüğünü yapıyor. Şubat tatilinde babamla beraber ben de işe 

geliyorum.

 Çocuk hafızama nakşedilen bir çok hatıra zihnimde resm-i 

geçit yapıyor. 5 Ocak 1961’de yayın hayatına başlayan Düşünen 

Adam, bir “tarafsız siyasi mecmua”. Yazı işleri müdürü, Hami 

Tezkan. Umumi neşriyat müdürü, Gökhan Evliyaoğlu. Yazar kad-

rosundan hatırladıklarım; Ord. Prof. Dr. Ali Fuat Başgil, Peyami 

Safa, Doç. Dr. Nurettin Topçu, Gökhan Evliyaoğlu, Kamil Turan, 

Arif Nihat Asya, Cevdet Perin, Tarık Buğra ve Galip Erdem. Ben en 

çok karikatürist Yurdagün abinin yanında olmak isterdim.

 Kadrosundan da anlaşılacağı gibi muhalif bir dergiydi Düşünen 

Adam. O gün için belki de tek muhalif yayın organı. Daha üçün-

cü sayı çıkmadan Başgil hocanın (o zaman ki ifadeyle) “örfi idare 

kumandanlığı emriyle ve hakkında takibat açıldığı esbab-ı mucibe-

siyle nezaret altına alındığını” anımsıyorum.

Dr. Latif Ruhşat Alpkan

Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Yardımcısı ve 12. Psikiyatri 

Kliniği Şefi

“Düşünen Adam” siyasi mecmuasının ilk 
sayısı, Ocak 1961
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 Şubat 1961. Henüz, Milli Birlik Komitesi görevde. 27 Mayıs 

darbesinden sonra iktidardan indirilen Demokrat Parti’lilerin yar-

gılandığı Yassıada mahkemeleri sürüyordu. Devlet başkanı Cemal 

Gürsel, hem cumhurbaşkanı hem başbakandı. Yeni anayasayı 

ve yeni seçim kanunlarını hazırlamakla görevlendirilen Kurucu 

Meclis, 6 Ocak günü açılmıştı. Başkanlığına da Kazım Orbay seçil-

mişti. Siyasi faaliyetlere izin verilmesinden sonra, emekli orgeneral 

Ragıp Gümüşpala Adalet Partisi’ni kurdu (30 Ocak). İhtilal hükü-

metinin maliye bakanlığından istifa eden Ekrem Alican da Yeni 

Türkiye Partisi’ni kurdu (18 Ocak) . Bu partinin kuruluş çalışmala-

rı sırasında tanıdık bir sima vardı. Hastanemizin eski klinik şefle-

rinden, İstanbul’un eski vali ve belediye başkanı daha sonra Bern 

büyükelçisi ve Hariciye vekaleti müşaviri, Ord.Prof.Dr. Fahrettin 

Kerim Gökay. Yassıada duruşmalarında beraat etmiş ve hemen 

Ankara’ya gelerek çalışmalara katılmıştı.

O günlerde Amerikada da önemli bir olay yaşanıyordu. Beyaz 

Sarayda 8 yıl kalan Eisenhower görevini ABD’nin en genç başkanı 

olan John F. Kennedy’ye devretmişti ( 20 Ocak). Türkiye, anayasa referandumuna (9 Temmuz) ve genel seçimlere (15 

Ekim) hazırlanıyordu. Yassıada duruşmalarının kararları bekleniyordu (11 Ağustos). Rus kozmonotu Gagarin uzaya 

çıkan ilk insan olarak tarihe geçecekti (2 Nisan).

Düşünen Adam, işte böyle çalkantılı bir dönemde yayın hayatına başladı ve sürdürdü,

 Yıllar sonra Bakırköy’de ihtisasa başlıyorum. A kapısındaki görevliye, başhekimliği sordum. “Düşünen Adam 

heykelinin karşısında” diye tarif etti. Biraz yürüyünce uzaktan gördüm heykeli. Bakırköy’de ilk karşılaştığım odur. 

Nilüferlerle süslü, kırmızı balıklarla dolu havuzun kenarında sağ dirseğini sol dizine, sağ yumruğunu çenesine dayamış, 

başını öne eğmiş düşünüyordu.

 Orijinali ünlü heykeltıraş Rodin’e ait olan bu heykel, 50’li yıllarda hastanemizin başhekimi olan Dr.Fahri Celal 

Göktulga’nın girişimi ile gerçekleştirilmiş. Heykeli 2 hastamız yapmış. Tamamına yakın bir kısmı ressam, heykeltıraş 

Kemal Künmat tarafından yapılmış. Ancak onun bir anlaşmazlık sonucu son anda işi bırakması üzerine heykelin sağ 

kolu Mehmet Pişdar tarafından tamamlanmış.

 Düşünen Adam heykelinin açılışı 5 Aralık 1951 olduğuna göre, ben onu ilk gördüğümde otuz yılı aşkın süredir 

öyleydi. Hala da öyle. Oturuyor ve düşünüyor. Gerçi artık havuzda ne balıklar var ne de nilüferler. Ama o, hiç değiş-

medi. Son yıllarda da hastanemizin resmi simgesi oldu.

 Bakırköy’e gelmeden önce, son yıllarda şartların çok kötü olduğuna dair televizyon ve gazetelerde bazı haberler 

görmüştüm. 1983 baharında Bakırköy’e geldiğimde,  başhekim Yıldırım Aktuna’nın yeni bir devir başlattığını, fiziki 

şartların değiştiğini, yemek ve temizlik konusunun tamamen düzeldiğini, yatak sayısından fazla hasta kabul edilmedi-

Derginin Tanıtım İlanı
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Babam, Düşünen Adam ve Hastanem

ğini gördüm. Bilimsel yönden de bir atılım söz konusuydu. Artık DSM-III’e  göre eğitim yapılıyordu. Öncüsü de Doç.

Dr. Oğuz Arkonaç’tı.

 Zaten hastanede iki Psikiyatri şefi vardı. İkisine de Allah rahmet eylesin.   Oğuz Bey ve Dr. Adil Üçok. Başhekim Dr. 

Yıldırım Aktuna aynı zamanda Nöroloji şefiydi. Nöroşirürji şefi Op.Dr. Aysema Altınok’tu. Psikiyatride iki şef muavini 

vardı. Dr. Niyazi Uygur ve rahmetli Dr. Ali İhsan Şener.

 Ben 2. psikiyatride Oğuz Bey’in yanında ihtisasa başladım. Bizim birimin asistanları rahmetli Mehmet Tevfik Ak, 

İsmail Taylan, Nezih Eradamlar, Şahap Erkoç, Cem İlnem, Faruk Aslaner, Ali Rıza Gülbahar, Osman Özel ve bendeniz-

dik. 1. Birimden Cumhur Hepgüvendik, İsmail Bülent ve İbrahim’i hatırlıyorum. 3. Birimden Ercan Abay, Mukadder, 

Celal ve Halil İbrahim’i.

 Serviste ve hastanede çok sıkı bir disiplin vardı. Bakırköy devrimi daha yeni gerçekleşmiş, belki de bundan taviz ver-

memek için sıkı bir idare hüküm sürüyordu. Zaten memlekette de sıkıyönetim vardı. 12 Eylül rejimi henüz yürürlüktey-

di. Milli Güvenlik Konseyi başkanı Kenan Evren yeni cumhurbaşkanı seçilmişti. 1982 Anayasası büyük bir çoğunlukla 

kabul edilmişti. Darbe öncesinin liderleri ya gözaltında ya da cezaevindeydiler. Yeni siyasi partilerin kurulmasına izin 

verilmişti ama kurucuları sık sık veto ediliyor, bazen de bu partiler kapatılıyordu.

 O günlerde henüz dünya iki kutupluydu. Amerikadan başka bir süper güç daha vardı: Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler 

Birliği. Demirperde ve Berlin duvarı henüz yıkılmamıştı. Papa suikastinin ve Humeyni devriminin yankıları sürüyordu.  

 1983 kışında, yapımı yıllardır süren 1170 yataklı ek tesisler tamamlandı. Açılışı zamanın başbakanı Bülent Ulusu 

yapmıştı. H Blok, akut erkek servisleriydi. K blokların üst katları akut kadın,

 Alt katları subakut erkek servisleri olarak düzenlenmişti. 1. Psikiyatri H1 ve K1’de, 2. Psikiyatri H2 ve K2’de, 3. Psikiyatri 

H3 ve K3’de konuşlanmışlardı.

3. psikiyatri, Dr.Adil Üçok’a bağlı olarak Dr. Niyazi Uygur tarafından tam bağımsız olarak idare ediliyordu. Zaten

kısa bir süre sonra şef olunca asaleten göreve devam etti. Dr. Muharrem Yaman da şef muavini oldu.

 Bu arada AMATEM binası tamamlanınca, Adil abi AMATEM iç bahçe ve kronik servislerin şefi oldu. Bu sefer Ali 

İhsan abi bizim birime bağlı olarak 1. Psikiyatri şef vekili yapıldı. K4 servisi de Nevroz olarak faaliyete geçti. Alt kat 

erkekler içindi ve bizim birime bağlıydı. Üst kat ise kadın hastalara ayrılmıştı ve 3. Psikiyatriye bağlanmıştı. Tutuklu 

servisinin sorumluluğu altışar aylık dönemler halinde 3 birim arasında sırayla yüklenilmişti.

 Mecburi hizmet kur’alarında hastanemizi çekip yeni gelen uzmanlarla kadromuz genişledi, çeşitlendi. 1. Psikiyatride 

Cerrahpaşa’dan  Can Tuncer,  Tamer Şuer,bizim hastaneden uzman olan Yalçın Ergezer, Güven Süslü. Bizim birimde 

Cerrahpaşa’dan Salih Yaşar Özden, Mansur Beyazyürek, Musa Tosun ile Uludağ Tıp Fakültesi’nden Arif Verimli, 

bizim hastaneden uzman olan Kirkor Kamberyan ve Müjen Evren (sonraları İlnem). 3. Psikiyatride Hacettepe’den 

Sağman Kayatekin, Çapa’dan Duran Çakmak, Fulya Maner, Nesrin Yetkin, Çukurova’dan Nihat Alpay ve bizim has-

taneden uzman olan Ali Rıza Çeliker, hatırladıklarım.

 Aynı sıkı disiplinle çalışıyorduk H2’de. Yeni serviste çalışmaya başlamak çok büyük moral olmuştu. Daha önce 

başhekimliğin ikinci katında şimdiki şeref salonunda yapılan seminer, vaka takdimleri ve bilimsel toplantılar, artık yeni 

tesislerdeki yeni salonda yapılıyordu.

Tüm doktor, psikolog, sosyal çalışmacı, diş hekimi, eczacıların katılması zorunluydu. Başhekim ve şefler öne otu-
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rur, başlarını yarım çevirerek kim var kim yok diye salonu kolaçan ederlerdi. Sanki bakışlarıyla yoklama yaparlardı. 

Geçerli bir mazeretimiz yoksa katılmama lüksümüz olamazdı. Oğuz hoca, başını çevirip salonu tarassut edince, bizler 

yerimizde hafifçe kımıldanıp kendimizi belli ederdik. Aksi halde yarın hem ondan hem başhekimden fırça yemek vardı.

 “Bana göre, sana göre yok. Tanılar DSM-III’e göre konulacak” derdi Oğuz hoca. Tanıyı söylemeden önce, “hangi 

kriterlere göre tanıyı koydun? Kriterleri say.” derdi. DSM-III, kutsal kitabımız olmuştu. Bir Oğuz beyin, DSM-III uyar-

laması olan “psikiyatrik semptomlar ve sendromlar” kitabı vardı. Bir de Ege’den getirttiğimiz battal boy, teksir maki-

nasıyla çoğalttığımız DSM-III tercümesi vardı elimizde. Tanı kriterlerini ezbere biliyorduk, bilmek zorundaydık daha 

doğrusu. Bu kitaplar hep elimizin altındaydı. Keşke cebimize sığsaydı da hep yanımızda taşısaydık. “ DSM-III tanı 

kriterleri cep kitabı” yapma fikri böyle doğdu. Sadece tanı kriterlerini daktilo ile A4 boyutundaki kağıtlara yazdım.

 O zamanlar ne bilgisayar var ne internet ne de sekreter. H bloğun resmi yazılarını, raporlarını yazan İbrahim, kulak-

ları çınlasın, bırakın bizim cep kitabı için kriterleri yazmak, daktiloda vakit buldukça yazmama bile zor izin veriyordu. 

Özellikle nöbetlerde sabahlara kadar 2 parmak yazdım.

 Fotokopi makinesi yeniydi. Ve küçültebiliyordu. Oğuz hoca 

aracı oldu. Başhekim muavini Ahmet Ülman’dan izin aldık. Dört 

sayfayı iki defa küçülterek (mesela 1, 4, 5 ve 8. sayfalar bir yüze 2, 3, 

6 ve 7. sayfalar arka yüze gelecek şekilde) bir A4 kâğıda önlü arkalı 

8 sayfayı yerleştirmeyi başardık. Sonra bunları yine uygun şekilde 

katladık.  Matbaada kenarlarını kesip ciltletince “mini DSM-III cep 

kitabı” cebimizdeydi. O dönemin kısıtlı şartlarında asistan arka-

daşlar için büyük bir nimetti.  Bir süre sonra da Mecit’le beraber 

bir “ Asistan El Kitabı” hazırlamıştık aynı metotla.

 İşte bu günlerde hastanenin bir eksiği vardı, bilimsel bir dergi. 

Bunu ilk olarak Nihat abinin gündeme getirdiğini hatırlıyorum. 

Ama bilimsel bir dergi çıkarmak hele onu yaşatmak çok zor bir işti.

 Hastanemizin ilk yayın organı rahmetli Mazhar Osman’ın, 

1919 yılından itibaren düzenli olarak yayınladığı “İstanbul 

Seririyatı” isimli mecmuadır. Daha sonra çeşitli isimlerle deği-

şik zamanlarda başka dergiler de çıkmıştır. Mesela en son Nisan 

1979’da “ Bakırköy Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi Tıp 

Bülteni”ni örnek gösterebilirim.

 Önceleri, bize “olmaz bu iş” gibi geliyordu. Ama Nihat abi, işin peşini bırakmadı. Sonunda Yıldırım beyi ikna etti. 

Derginin isim babası Yıldırım beydir. İlk sayı yayınlanana kadar yaşanan zorlukları Nihat abi anlatır sanırım.

 Sonunda Mart 1984’de Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi yayın organı “Düşünen Adam” dergisinin ilk 

sayısı çıktı. Psikiyatri, nöroloji, nöroşirurji alanında yapılan araştırmalar, olgu sunumları ve literatür taramaları sunulu-

yordu. Hastanemiz adına önemli bir adımdı.

Ve bugüne kadar devam etti. 26 yıl 8 ay olmuş.

Daha nice 25-50 yıllara….

Düşünen Adam’ın İlk Sayısı, Mart 1984.
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Düşünen Adam’ın 25 Yıllık Serüveni

 Düşünen Adam Dergisi, 1984 yılı baharında yayın hayatına başladı. Dergi ile birlikte psikiyatri, nöroloji, nöroşirurji 

alanındaki araştırmalar, gözden geçirmeler ve olgu birimlerinin yayınlanması amaçlanıyordu.

 Düşünen Adam’ın yayınlanmaya başladığı dönemde düzensiz aralıklarla yayınlanan bazı nöropsikiyatri dergileri 

vardı. Ord. Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay’ın genel yönetmenliğini yaptığı, nöropsikiyatri ile ilgili konulara yer veren 

“Tıp Dünyası” dergisi, Prof. Dr. Ayhan Songar tarafından 1962’de yayınlanmaya başlayan “Yeni Sempozyum Dergisi” 

ve son olarak da Türk Nöropsikiyatri Derneği’nce 1964’te yayınlanmaya başlayan “Nöropsikiyatri Arşivi”, alanın baş-

lıca dergileriydi. Fakat psikiyatri ve nöroloji yazılarına yer veren bu dergiler, düzenli olarak yayınlanmıyordu.

Düşünen Adam’ın ilk sayısı, ders kitabı boyutundaydı; kapağında hastanenin logosu olan Düşünen Adam heykeli 

yer alıyordu. Hakemsiz bir dergi olduğundan ilk sayılardaki yazı-

larda Türkçe ve İngilizce başlık, özet ve anahtar kelimeler yer almı-

yordu. Dergide yayınlanacak yazılara karar veren Editoryal Yayın 

Kurulu; Dr. Niyazi Uygur, Dr. Zeki Oral, Dr. Hulki Forta ve Dr. 

M. Emin Ceylan’dan oluşmaktaydı.

Dergi, 1984-1987 yılları arasında 7 sayı ve 1 ek sayı olarak

yayımlandı. İlk yıllardaki yazıların büyük bir bölümü hastane ekibi 

tarafından yazılmıştı. Kimi zaman dergi için yeterli yazı toplana-

mamış; bazen de birkaç sayı bir arada basılmıştı.

 İlk 7 sayı derginin 1.cildi olarak kabul edildi ve Ocak 1988’de 

2.cilt yayınlanmaya başladı. 3.cildi Kasım 1989’da hazırlanan der-

ginin formatı ve boyutu değiştirilerek, büyük dergi ebatında (20 x

27.5 cm)   çıktı. Yılda üç sayı olarak yayınlanması planlanan der-

ginin o dönemki Yayın Kurulu’nda; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç, Dr.

Niyazi Uygur, Doç. Dr. Arif Verimli, Doç. Dr. Mansur Beyazyürek,

Dr. Baki Arpacı ve Dr. Zeki Oran bulunmaktaydı. 1991 yılında

Dr. Şahap Erkoç

Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2. Psikiyatri Kliniği Şef V.

“Düşünen Adam” dergisi, Kasım 1989
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çıkarılan 4.ciltle birlikte derginin formatı tekrar değişti. Aynı yıl 

hakemli dergi haline geldi ve yayınlanacak yazılarda Türkçe ve 

İngilizce özet ile anahtar kelimeler bulundurulması zorunlu hale 

getirildi.

 Yılda 4 sayı çıkması planlanan dergi bazen çift sayı olarak çıka-

rılmıştır. Bazı sayılarında daha önce yayınlanmış yazıların da yer 

aldığı olmuştur. Belki de Düşünen Adam, yayın hayatımızda ilk 

defa, çok sayıdaki tahsis hatası nedeniyle aynı sayısı ikinci defa 

basılan dergidir (Cilt:3, sayı:3, Ay: Ekim, Yıl:1990). Dergi, büyük 

ölçüde Dr. Nihat Alpay’ın çabası ile yazı hayatını sürdürebiliyor-

du. Bilimsel Kurul’da Dr. Aysima Altınok, Doç. Dr. Oğuz Arkonaç, 

Doç. Dr. Baki Arpacı, Doç. Dr. Ali Nihat Babaoğlu, Prof. Dr. Salih 

Battal, Doç. Dr. Sevim Baybaş, Doç. Dr. Mansur Beyazyürek, 

Doç. Dr. Duran Çakmak, Doç. Dr. Hüsnü Erkmen, Prof. Dr. 

Hamit Z. Gökalp, Prof. Dr. Erdal Işık, Prof. Dr. Özcan Köknel, 

Prof. Dr. Savaş Kültür, Prof. Dr. Erhan Oğul, Dr. Zeki Oral, Prof. 

Dr. Turan Örnek, Doç. Dr. Sedat Özkan, Prof. Dr. Orhan Öztürk, 

Prof. Dr. Refet Saygılı, Prof. Dr. Ayhan Songar, Prof. Dr. Coşkun 

Şarman, Prof. Dr. Bilgen Taneli, Doç. Dr. Nevzat Tarhan, Dr. Niyazi Uygur, Prof. Dr. Mehmet Ünal, Dr. Muharrem 

Yaman yer almıştır.

 Farklı psikiyatri dergilerinin de yayınlanmasıyla birlikte Düşünen Adam’a gönderilen yazı sayısı azaldı. Son yıllarda 

gerek düzenli olarak yayınlanamaması gerekse uluslararası dizinlere girememesi nedeniyle dergide yer alan yazıların 

akademik kalitesinde de belirli bir düşüş yaşandı.

 Düşünen Adam, tüm eksikliklerine rağmen 1980’li yıllarda çok önemli bir işlev gördü. Bugün öğretim görevlisi olan 

pek çok meslektaşımızın, asistan ve uzmanlık döneminde ilk yazıları burada yayınlandı. Aynı şekilde alana ait pek çok 

bilimsel konu ilk defa bu dergide ele alındı.

 25 yıllık dizini incelenecek olursa, derginin yazar ve konu çeşitliliği açısından dikkat çekici olduğu görülecektir. 2010 

yılı başlarından itibaren, yeni bir yönetim ve değişen formatı ile Düşünen Adam dergisi, düzenli aralıklarla yayınlan-

mayı ve uluslararası dizinlere girmeyi hedeflemektedir.

 Çeyrek asırlık geçmişiyle Düşünen Adam Dergisi’nin hastanemizin zengin ve köklü geleneğinin önemli bir parçası 

olduğuna ve gelecekte de süreli bilimsel yayını olarak yaşamaya devam edeceğine inanıyorum.

“Düşünen Adam” dergisi, 1991
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Düşünen Adam Dergisi’nin Dizini

(1984-2009)

Makale Adı; Yazarlar; Yıl; Cilt; Sayı; Sayfa

Cilt:1,	Sayı:1,	Yıl:	1984

Serabral letaralite ve psikiyatrik hastalıklar; Dr. Arif Verimli; 1984; 1; 1; 1

Elektro konvülsif tedavinin ATP’az Aktivitesi üzerine etkisi; Dr. Nihat Alpay, Dr. Mehmet Ünal, Dr. Turgay İspir; 1984; 1; 1; 7

Alkol bağımlılığı Sendromunda beyin fonksiyonlarının psikometrik yöntem ile incelenmesi; Dr. Salih Yaşar Özden, Psk. Dr. Acar Baltaş, Dr. 
Mansur Beyazyürek; 1984; 1; 1; 13

Alkol Bağımlılığı Sendromunda periferik sinirlerin Elektromyografık yöntemlerle incelenmesi; Dr. Salih Yaşar Özden, Dr. Serpil Yazıcı, Dr. 
Musa Tosun, Dr. Cemalettin Kalyoncu, Dr. Perihan Baslo; 1984; 1; 1; 19

Alkol Bağımlılığı olan kişilerde bireysel destekleyici psikolojik tedavi ile sistem analizine dayanan aile tedavilerinin karşılaştırılması; Psk. Dr. 
İlkay Kasatura; 1984; 1; 1; 29

Sekonder depresyonlu Alkolik Hastalar; Dr. Mehmet Pekos (Çeviren); 1984; 1; 1; 33

Klinik tedavi bakımından ilaçların yol açtığı ekstrapiramidal sendromlar ve antiparkinson-antidiskinetik ilaçlar; Dr. Oğuz Arkonaç; 1984; 1; 
1; 39

Bir olgu nedeniyle Şizofrenik bozukluk olan bir hastada Cotard’s sendromu (Negatif Sanrı); Dr. Nihat Alpay, Dr. Niyazi Uygur - Dr. Gökhan 
Özcan; 1984; 1; 1; 51

Bir sturge-Weber olgusu ; Dr. B.Arpacı, Dr. Zeki Oral, Dr. H.Forta, Dr. L. Kocairi; 1984; 1; 1; 55

İki olgu nedeniyle Parietal Foramine; Dr. Hulki Forta, Dr. Baki Arpacı; 1984; 1; 1; 57

Psiko sosyal Tedavi; Psk. Aysel Özlü; 1984; 1; 1; 61

Çocuklarda hiperkinetik sendrom; Dr. Can Tuncer, Dr. Engin Eker, Dr. Sema Tuncer; 1984; 1; 1; 65

Cilt:1,	Sayı:2-3,	Yıl:	1984

Davranış norokimyası; Dr. Nihat Alpay, Dr. Muammer Yaren (Çevirenler); 1984; 1; 2-3; 1

Yaşlıda depresyon psikodinamiği ve kliniği; Doç. Dr. Engin Eker; 1984; 1; 2-3; 6

Psikiyatri kliniğinde lityum; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç; 1984; 1; 2-3; 9

Bir Olgu Nedeniyle Baziler İmpresyon; Dr. Baki Arpacı, Dr. Hulki Forta, Dr. Haluk Özçelik; 1984; 1; 2-3; 15

Yalancı bunama (pseudodementia); Thomas W. Mac Allister, Md; 1984; 1; 2-3; 18

Psikiyatride konvulsiv tedaviler (ı) ; Dr. Niyazi Uygur; 1984; 1; 2-3; 25

Hazırlayan: Dr. Şahap Erkoç

Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2. Psikiyatri Kliniği Şef V.
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İlginç bir mutizm vakası; Uz. Dr. Can Tuncer, Prof. Dr, Hayrünnisa Denktaş, Dr. Sema Tuncer; 1984; 1; 2-3; 32

Aile tedavileri; Psk. Dr. İlkay Kasatura; 1984; 1; 2-3; 37

Sol serebral hemisferde parietal bölgede yerleşmiş primler retikulüm hücreli sarkoma olgusu ; Op. Dr. Faruk Tancar, Dr. Osman Başer, Op. 
Dr. Halil Toplamaoğlu, Dr. Semih Bilgiç; 1984; 1; 2-3; 43

Sol frontal İ.K.Y.K.L’nu olan preoperatif B.T. İle glial tümör tanısı konan postoperatif meningiom olduğu müşahede edilen bir olgu sunusu; 
Op. Dr. H. Toplamaoğlu, Op. Dr. F. Tancar, Dr. H. Coşkun, Dr. K. Avlar; 1984; 1; 2-3; 46

Kurumlarda yaşayan yaşlılarda temel düzey depresyon belirtileri; Doç. Dr. Engin Eker, Psikolog Belma Çam; 1984; 1; 2-3; 48

III. ventrikül ve arka çukur tümörlerinde psikolojik testler; Dr. Hulki Forta, Psk.Mine Aksoy (Özgüzel), Dr. Muharrem Yaman; 1984; 1; 2-3; 52

Cilt:1,	Sayı:4-5,	Yıl:	1985

Psikiyatri Tarihi ve psikiyatrik kuramlar; Uz. Dr. Nihat Alpay; 1985; 1; 4-5; 1

Psikiyatride Konvulsiv Tedaviler II; Uz. Dr. Niyazi Uygur; 1985; 1; 4-5; 9

Lityum karbonat verilen manik hastalarda serum lityum seviyelerinin yaş, vücut ağırlığı ve cinsiyetle ilişkilerinin değerlendirilmesi; Uz. Dr. 
Ercan Abay; 1985; 1; 4-5; 16

Ruhsal bozukluklarda lityumun proflaktik etkinliği; Dr. Z. Emel Kayatekin, Prof. Dr. M. Orhan Öztürk, Dr. Sağman Kayatekin; 1985; 1; 4-5; 
21

Prof laktik amaçlı lityum kullanımı sırasında görülen dermotolojik kardiyovasküler, metabolik ve endokrin belirtiler; Dr. Z Emel Kayatekin, 
Prof. Dr. Orhan Öztürk, Dr. M. Sağman Kayatekin, Dr. Ali Oto; 1985; 1; 4-5; 27

Prof laktik amaçlı uzun süreli lityum kullanımı sırasında gözlenen nörolojik sistem belirtileri; Dr. Z. Emel Kayatekin Doç. Dr. Abdurrahman 
Ciğer, Prof. Dr. M. Orhan Öztürk, Dr. Sağman Kayatekin; 1985; 1; 4-5; 31

Toplumsal zorlar ile kalp-damar hastalığı arasındaki ilişkiler; Uzm. Dr. Şule Ramazanoğlu, Doç. Dr. Mehmet Ünal; 1985; 1; 4-5; 36

Fizik durumları etkileyen psikolojik etmenler; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç; 1985; 1; 4-5; 45

Nöroendokrin, nörofarmakolojik yönleriyle stres; Dr. A. Şener, M. Emin Ceylan; 1985; 1; 4-5; 49

Üç yaşında başlayan bir Obsessiv-kompülsiv olgusu; Uz. Dr. Nihat Alpay; 1985; 1; 4-5; 56

Nöropsikiyatrik yönden diyabet; Dr. Çetin Ersül,  Dr. Nejat Akgün; 1985; 1; 4-5; 58

Adolesan dönemi ve madde kullanımı; Doç. Dr. Salih Yaşar Özden, Psk. Dr. Zoi Poliviu, Psk. Utkufer Arısan, Psk. Jüride Aral; 1985; 1; 4-5; 68

Bir non-kominikan hidrosefali vakasında bipolar afektif hastalık; Dr. A. İhsan Şener, Dr. M. Emin Ceylan, Dr. Güven Süslü; 1985; 1; 4-5; 73

Prof laktik amaçlı uzun süreli lityum kullanan hastaların lityum tedavisine karşı tutum ve bilgileri; Dr. Z. Emel Kayatekin Prof. Dr. M. Orhan 
Öztürk; 1985; 1; 4-5; 76

İngiltere-AImanya-Fransa-Belçika-İtalya-Polonya-Danimarka-Finlandiya-Lüksemburg-Çekoslovakya psikiyatri kliniklerinde psikiyatrik 
sosyal çalışma uygulamalarına genel bir bakış; Doç. Dr. Kemal Çakmaklı; 1985; 1; 4-5; 79

Cilt:1,	Sayı:6,	Yıl:	1986

Yüklenme Zorlanma (Stress) ve Depresyon. ..... .; Doç Dr. Oğuz Arkonaç; 1986; 1; 6; 1

Homisid Eğilimi Karşısında Psikiyatrik Yaklaşım.....; Uz.Dr. Nihat Alpay; 1986; 1; 6; 7

Gilles De la Tourette Hastalığında Yeni Görüşler.....; Uz.Dr. Sema Tuncer Doç. Dr. Can Tuncer; 1986; 1; 6; 11

Profılaktik Amaçlı (Uzun Süreli) Lityum Kullanımı Sırasında Tiroid 3ezinde ve Fonksiyonlarında Görülen Değişiklikler........; Dr. Emel 
Kayatekin, Dr. Gönül Aksüt, Prof. Dr. M. Orhan Öztürk, Dr. M. Sağman Kayatekin; 1986; 1; 6; 14

Bir Birim Olarak Aile Tedavileri ile Etkileşim Gruplarının Tedavi Edici Yarar Yönünden Karşılaştırması.................; Psik Dr. İlkay Kasatura; 
1986; 1; 6; 17

Ventriküler Genişleme ve Psikoz —Bir Vaka; Dr. A. İ. Şener, Dr. M. Emin Ceylan; 1986; 1; 6; 21

Psikiyatride Propranolun Kullanım Alanları...........; Dr. Fulya Maner; 1986; 1; 6; 23
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Düşünen Adam Dergisi’nin Dizini (1984-2009)

Bakırköy Ruh ve Sinii- Hastalıkları Hastanesi “360 Yataklı Alkol ve Madde Bağımlıları Tedavi ve Araştırma Merkezi”nde Uygulanan Tedavi 
Metodları.. .; Dr. Özben Gülöksüz, Dr. Lütfü Ural, Dr. Çetin Ersül, Psik. Dr. İlkay Kasatura Psik Zoi Polivio, Psik. Ani Işık Üstün; 1986; 
1; 6; 25

Dexamethasone Süpresyon Testinin Depresyonların Avıncı Tanısmdaki Yeri.........; Dr. Mansur Beyazyürek, Dr. Salih Yaşar Özden Dr. Ruhi 
Yavuz Dr. Musa Tosun; 1986; 1; 6; 28

Kişilik Bozukluklarında Davranış Tedavisi.............; Psik. Aysel Özlü; 1986; 1; 6; 35

Organik Mental Bozukluklar ve Bunların Tanısında Kullanılan Muayeme Metodları ; Prof. Dr. Işık Savaşır,.Or. M. Sağmen Kayatekin Prof. 
Dr. Orhan Öztürk; 1986; 1; 6; 43

Merkezi Sinir Sisteminin Değişik Fonksiyonları ve Çift ya da Tek Taraflı ECT Uygulamaları- Bir Review -; Dr. M. Emin Ceylan; 1986; 1; 6; 48

Alkol Bağımlılığında Kamu Eğitimi............; Psik. İlkay Kasatura; 1986; 1; 6; 57

Davranış Tedavileri -Bir Çeviri-.............; S. Morley; 1986; 1; 6; 59

Kısa kognitif Muayene (KKM) Çizelgesinin Güvenirlik ve Geçerlilik Çalışmaları; Dr. M. Sağmen Kayatekin,Prof. Dr.  Orhan Öztürk; 1986; 
1; 6; 63

Cilt:1,	Sayı:7,	Yıl:	1986

Depresyon ve hidrosefali- olgu bildirimi; Dr. Niyazi Uygur, Dr.Muharrem Yaman, Dr. Fulya Maner; 1986; 1; 7; 1

Adenozin trifosfatoz (ATP’az) ve psikiyatrik hastalıklar; Dr. Nihat Alpay; 1986; 1; 7; 4

Serbral Komplikasyonlu iki hipoparatiroidi olgusu; Dr. Hulki Forta, Dr. Baki Arpacı; 1986; 1; 7; 6

Bir Olgu Nedeniyle Frontoetmoidal Esefalosel İle Birlikte Olan Corpus Callosum Agenesisi; Dr. Zeki Oral, Dr. Halil Toplamaoğlu; 1986; 1; 
7; 9

Bir Serebral Metastazlı Koryokarsinom Vakası; Dr. Sema Tuncer, Prof. Dr. Hayrünnisa Denktaş; 1986; 1; 7; 11

Psikoseksüel Disfonksiyonlar; Doç. Dr. Haluk Özbay,  Dr. Erol Göka; 1986; 1; 7; 13

İki Spazmodik Tortikolis Olgusunda L-Dopa İle Tedavi Sonuçları; Dr. Baki Arpacı, Dr. Hulki Forta; 1986; 1; 7; 20

Migren ve Endorfınler; Dr. Sema Tuncer, Doç. Dr. Can Tuncer; 1986; 1; 7; 22

Psikolojik Danışmanın Yönlendirilmesi; Psk. Dr. İlkay Kasatura; 1986; 1; 7; 24

Kısa Süreli Şiddetli Gürültünün Dikkat ve Hafıza Üzerine Etkisi; Prof. Dr. Eflatun Adam, Dr. Duran Çakmak; 1986; 1; 7; 29

Cinsel Saldırıya Uğrayan Kişilerde Hekimi Tehdit Eden Ya da Korkutan Hastalarda Ve Eşi Tarafından Kötü Davranışa Maruz Kalanlarda 
Psikiyatrik Yaklaşım; Dr. Fulya Maner; 1986; 1; 7; 31

Şişmanlarda Şahsiyet özellikleri; Prof. Dr. Eflatun Adam, Dr. Duran Çakmak; 1986; 1; 7; 39

Afektif Hastalıklarda Biyojenik Amin Hipotezleri. .; Dr. M. Emin Ceylan; 1986; 1; 7; 41

Batı Berlin’de Bir Alman Psikiyatrik Tedavi Kurumu Ve Bu Kurumun Çalışma Düzeni; Dr. Baki Aksın Sürmeli; 1986; 1; 7; 47

Amfetamin İle Davranış Değişiklikleri Oluşturulmuş Sıçanda Propranololun Etkisi; Dr. Fulya Maner; 1986; 1; 7; 50

Manik Depresyon: Çok Yönlü Bir Hormon Bozukluğu Mu, —Bir Yorum—; Gilüan M. Skutsch ; 1986; 1; 7; 53

Medikal Hastalıklarda Psikiyatrik Semptomlar; Dr. Ercan Abay; 1986; 1; 7; 59

Haloperidol Verilen Sıçanların Teslislerinin Ultrastrüktürel İncelenmesi; Dr. Duran Çakmak; 1986; 1; 7; 64

Çocuk Ruh Sağlığı ve Conduct Bozuklukları; Dr. Cem Tüz; 1986; 1; 7; 69

Bağımlılık Yaratıcı İlaçların Beyin ödüllendirme; R.A. Wıse, M. A. Bozarth; 1986; 1; 7; 74

Korneo Mandibuler Deflex; Dr. Günhan Atail; 1986; 1; 7; 76

Cilt:1,	Sayı:8,	Yıl:	1986

Nöroleptik İdame Tedavisinin Kesilmesi; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç, Dr. Faruk Aslaner; 1986; 1; 8; 1

Cluster Başağnsmda Yeni Görüşler; Uzm. Dr. Sema Tuncer; 1986; 1; 8; 7
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Psikoseksüel Disfonksiyonlann Tedavisi; Doç. Dr. N. Haluk Özbay, Dr. Erol Göka; 1986; 1; 8; 9

Lityum Karbonat ve Haloperibol Beraberce Uygulanımmda Nörotoksisite; Dr. Cem İlnem, Doç. Dr. Oğuz Arkonaç; 1986; 1; 8; 13

Psikiyatriye Başvuran “örselenen Kadın”ın Tanınması; Doç. Dr. Şahika Yüksel, Dr. Arsalus Kayır; 1986; 1; 8; 16

Nöroleptik Malign Sendrom- Bir Vaka; Dr. Baki Arpacı, Dr. M. Emin Ceylan; 1986; 1; 8; 20

Katatonik Sendrom; Doç. Dr. Can Tuncer, Uz. Dr. Sema Tuncer; 1986; 1; 8; 22

Amitriptilin Tedavisinde EKG Değişiklikleri; Uz. Dr. Nezih Eradamlar, Doç. Dr. Oğuz Arkonaç; 1986; 1; 8; 24

Nöropsikolojik İncelemenin Temel Prensipleri; Psk. Aysel Özlü; 1986; 1; 8; 29

Kronik Depresyon; Dr. Fulya Maner; 1986; 1; 8; 38

Nöroleptiklere Bağlı Ekstrapiramidal Sistem Yan Etkileri ve Beta Blokerlerin Rolü: Veriler Yeterli mi?; Uz. Dr. Hüray Fidaner; 1986; 1; 8; 41

Uzun Süreli Haloperidol Kullanımında Ortaya Çıkan Ekstrapiramidal Sendromlar ve Bunların Tedavilerinde Antikolinerjik İlaçların Yeri; 
Dr. Şahap N. Erkoç; 1986; 1; 8; 44

Dissosiyatif Bozukluklar; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç, Dr. İlknur Koçak; 1986; 1; 8; 49

Mondaminlerle İlgili Yeni Çalışmalara İlişkin Kısa Notlar; Dr. Emin Ceylan; 1986; 1; 8; 52

Klinik ve Moleküler Çalışmalar Yönünden Epileptik Araştırmalar -Bir Çeviri-; Antonio V. Delgado, Escueta Md, David Greenberg Phd; 1986; 
1; 8; 58

Yazıcı Krampı; Doç. Dr. Şahika Yüksel, Dr. Ps. Arşalus Kayır; 1986; 1; 8; 71

Cilt:1,	Sayı:8-Özel	Ek	Sayı,	Yıl:	1986

Obsessif Kompulsif Bozukluk Etyolojisinde Yeni Görüşler; Doç. Dr. Can Tuncer; 1987; 1; Özel Sayı; 5

Bir Olgu Dolayısıyla Ruhsal Belirtili Yapay Bozukluklarda Temaruz (Yalan Yapma)’un Ayırıcı Tanısı; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç, Uzm. Dr. Hüray 
Fidaner; 1987; 1; Özel Sayı; 7

GABA ve -Pisikiyatrik Bozukluklar; Yrd. Doç. Dr. Şükran Şimşek, Dr. M. Emin Ceylan; 1987; 1; Özel Sayı; 9

AİDS’in Nöropsikiyatrik Yönleri; Uzm. Dr. Sema Tuncer, Doç. Dr. Can Tuncer; 1987; 1; Özel Sayı; 16

PürinerjikOtonomik Sinirler Ve Memeli Dokularında Pürin Reseptörleri; Doç Dr Kemal Berkman, Dr Ali İhsan Şener, Dr. M. Emin Ceylan; 
1987; 1; Özel Sayı; 17

Nerve Growth Factor - Bir Review - ; Doç. Dr. Şule Oktay, Doç. Dr. Can Tuncer, Dr. M.Emin Ceylan; 1987; 1; Özel Sayı; 23

Psikanaliz Ve Algılama; Dr. Ali Babaoğlu; 1987; 1; Özel Sayı; 27

Anoreksia Nervosa; Uz. Dr. Fulya Maner; 1987; 1; Özel Sayı; 31

Bulimia; Uz. Dr. Fulya Maner; 1987; 1; Özel Sayı; 35

Sosyal Psikiyatrinin Bugünkü Konumu; Dr. Ali Babaoğlu; 1987; 1; Özel Sayı; 39

İmajinasyon Ve Psikoterapi; Dr. Ali Babaoğlu; 1987; 1; Özel Sayı; 43

Jakop - Creutzfeld Hastalığı Bir Olgu.; Dr. Baki Arpacı, Dr. Cemal Yeşilyurt; 1987; 1; Özel Sayı; 46

Cilt:1,	Sayı:9,	Yıl:	1987

Dissosiyatif Bozukluklar; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç, Dr. İlknur Koçak; 1987; 1; 9; 5

Alkol ve Uyuşturucu Madde Bağımlılığı; Dr. Niyazi Uygur; 1987; 1; 9; 8

Aktinomikotik Beyin Absesi Olgu Bildirimi; Op. Dr. A. Altınok, Op. Dr. F. Tancar, Dr. M. Daimoğlu; 1987; 1; 9; 11

Pozitif ve Negatif Şizofreni Kavramı; Doç. Dr. Can Tuncer, Dr. Levent Sunal; 1987; 1; 9; 13

Hungtington Koresi Yeni Gelişmeler ve Vaka Bildirimi; Dr. Baki Arpacı, Dr. Hulki Forta, Dr. M. Emin Ceylan; 1987; 1; 9; 18

Şizofrenide Bilişim Bozuldukları ve Araştırma Yöntemleri; Dr. Ercan Abay, Dr. Nesrin Tomruk, Doç. Dr. Oğuz Arkonaç; 1987; 1; 9; 22

Epilepsi ve Epilepsi ile Birlikte Görülen Psikiyatrik Hastalıklar; Uzm. Dr. Arif Verimli; 1987; 1; 9; 27
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Cinsel Hayat Psikolojisinde Bozukluklar; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç, Uzm. Dr. Hüray Fidaner, Ast. Dr. Nail Sarıoğlu; 1987; 1; 9; 30

Wilson Hastalığı-20 Olgu-; Dr. Pakize Sutlaş, Dr. Baki Arpacı, Dr. Hulki Forta; 1987; 1; 9; 35

Gençlerin Eş ve Flörtlerinden Beklentileri; Dr. Psk Levon Antikacıoğlu, Prof. Dr. Eflâtun Adam; 1987; 1; 9; 38

Psikiyatrik Belirtilerle Başvuran İki Araknoid Kist Olgusu; Dr. Arif Verimli, Doç. Dr. Oğuz Arkonaç, Dr. Mecit Çalışkan; 1987; 1; 9; 43

Nörolojik Komplikasyonlu Bir Takayusu Olgusu; Dr. Reşit Kükürt, Dr. Hulki Forta, Dr. Baki Arpacı; 1987; 1; 9; 46

Kadın-Erkek İlişkisinde Gelenekselin Dışında Olanlarda Psikotizm; Dr. Psk Levon Antikacıoğlu; 1987; 1; 9; 48

Kronik Ağn ve Depresyon; Doç. Dr. Can Tuncer, Dr. Nesrin Tomruk; 1987; 1; 9; 50

Kronik Ciddi Otodestrüktif Davranış; Dr. Fulya Maner; 1987; 1; 9; 55

Bir Olgu Dolayısıyla “Organik Akıl Bozukluklan’nda Tanı ve Sağaltımları; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç, Dr. Hüray Fidaner, Dr. Sabire Yıldırım; 
1987; 1; 9; 57

İngiltere’de Çocuk Psikiyatrisi; Doç. Dr. Kemal Çakmaklı; 1987; 1; 9; 59

Serotonin ve Depresyon; Yrd. Doç. Dr. Şükran Şimşek, Dr. M. Emin Ceylan; 1987; 1; 9; 64

Cilt:2,	Sayı:1,	Yıl:	1988

Kanserin uzak etkisine bağlı transvers myelit; Dr. Reha Kuruoglu, Dr. Ömer Uluoglu; 1988; 2; 1; 7

Multipl Sklerozda paroksismal bozukluklar; Dr. D. Kırbaş, Dr. H. Forta; 1988; 2; 1; 9

Tekrarlayan kronik inflamatuvar demiyelinizan Polinöropati - Bir Olgu -; Dr. Betül Yalçıner, Dr. Baki Arpacı; 1988; 2; 1; 11

Görme bozukluğu ile birlikte ajite delirium; Yrd. Doç. Dr. Reha Kuruoglu, Doç. Dr. Ceyla İrkeç; 1988; 2; 1; 12

Organik akıl bozukluklarında B.B.T. (6 olgu); Dr. Musa Tosun, Doç. Dr. Oğuz Arkonaç; 1988; 2; 1; 15

Afektif hastalıklarda genetik penetrans; Dr. A. İhsan Şener, Dr. M. Emin Ceylan; 1988; 2; 1; 22

İntihar girişiminde psikiyatrik yaklaşım; Dr. Ali Rıza Çeliker; 1988; 2; 1; 26

İmmünite ve şizofreni; Dr. Nezih Eradamlar, Dr. Selami Aksoy; 1988; 2; 1; 28

Kronik subdural hematomlar (40 olgunun analizi); Op. Dr. Bahattin Uçar, Op. Dr. Halil Toplamaoğlu; 1988; 2; 1; 31

Transkültürel Psikiyatri; Dr. Ali Nahit Babaoğlu; 1988; 2; 1; 33

Nöroleptik malign sendrom; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç, Dr. Şahap Erkoç; 1988; 2; 1; 36

Bir imaginativ terapi ve tanı tekniği: Katatim. resimleme yaşantısı; Dr. Ali Nahit Babaoğlu; 1988; 2; 1; 41

Psikozlarda nöroleptiklere karşı alternatif tedaviler; Dr. Nezih Eradamlar, Dr. Ercan Abay; 1988; 2; 1; 45

Cilt:2,	Sayı:2,	Yıl:	1988

Tedaviye dirençli epilepsilerde sodium valproate tedavisi; Doç. Dr. Sezer Komşuoğlu, Y. Doç. Dr. Mehmet Özmenoğlu, Dr. Ayhan Bölük, Uz. 
Dr. Hasan Gürhan; 1988; 2; 2; 61

Değişik depresyon gruplarında trazodone’un etkisi; Doç. Dr. O. Arkonaç, Doç. Dr. C. Tuncer, Dr. Arif Verimli, Dr. M. Bey Az Yürek, Dr. Ç. 
Ersül, Dr. A. Kalyoncu, Dr. F. Toker, Dr. O. Karamustafaoğlu; 1988; 2; 2; 65

Epilepsinin Osmanlı tıp tarihindeki yeri ve bazı belgeler; Ömür Şaygıgil; 1988; 2; 2; 70

Ruhsal belirtili yapay bozukluk —6 Olgu—; Dr. Mehmet Kemal Arıkan, Dr. Ercan Abay, Dr. Ali İhsan Şener; 1988; 2; 2; 74

Üç olgu nedeni ile ventrikülitler; Dr. Ramazan Atabey, Dr. Nadir Erenoğlu, Dr. Zeki Oral, Dr. Halil Toplamaoğlu, Dr. Bülent Karakaya; 1988; 
2; 2; 81

AİDS olgusuna psikiyatrik yaklaşım; Dr. Niyazi Uygur, Dr. Reşit Kükürt, Dr. Fulya Maner, Dr. Solmaz Taptık; 1988; 2; 2; 83

Gilles de La Tourette. Bir vaka takdimi ve literatür taraması; Dr. Meral Berkem; 1988; 2; 2; 86

Bir vaka yayını: Tardif Distoni ve Elektrokonvülsif tedavi; Dr. Z. Emel Kayatekin, Dr. Muharrem Yaman, Dr. Zafer Türkmen; 1988; 2; 2; 91

Multiplinfarktı takiben ortaya çıkan affektif bozukluk; Dr. Fulya Maner; 1988; 2; 2; 94
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Kas hastalıklarında genetik yaklaşımlar; Uz. Dr. Hülya Tireli, Uz. Dr. Sevim Baybaş, Uz. Dr. Hulki Forta; 1988; 2; 2; 96

Uykunun fizyolojisi, ontogenezi ve nörokimyasına ilişkin yeni yaklaşımlar; Dr. Sevim Baybaş, Dr. Hülya Tireli, Dr. Baki Arpacı; 1988; 2; 2; 98

Hipokondriasis —Hypochondriasis —; Doç. Dr. Can Tuncer, Dr. K. Oğuz Karamustafaoğlu, Dr. Armağan K. Samancı; 1988; 2; 2; 102

Psikopatolojik sanat (I) Psikozlarda yaratıcı işlevin terapötik rolü; Dr. Ali Nahit Babaoğlu; 1988; 2; 2; 106

Yüklenme - Zorlanma (Stress) ve Kişilik; Psk. Aysel Özlü; 1988; 2; 2; 108

Epilepsi ve psikoz; Dr. Z. Emel Kayatekin; 1988; 2; 2; 114

Prolaktin fizyolojisi ve davranış; Dr. A. İhsan Şener, Dr. Ercan Abay, Dr. M. Emin Ceylan, Dr. Nihal Turan; 1988; 2; 2; 124

Hipnoz; Dr. E. Timuçin Oral; 1988; 2; 2; 128

Pozitron emisyon tomografisinde (PET) şizofrenik vakalar; Dr. Selami Aksoy; 1988; 2; 2; 133

Davranış tedavisi (Behavair Therapy); Dr. Fulya Maner; 1988; 2; 2; 135

Parkinson hastalarında nörotransmiter değişiklikleri; Dr. Ercan Abay, Dr. M. Emin Ceylan, Dr. Nihal Turan; 1988; 2; 2; 141

Psikiyatrik hastalarda kapsamlı tiroid değerlendirmesi; Uz. Dr. Musa Torun; 1988; 2; 2; 144

Cilt:2,	Sayı:3,	Yıl:	1988

İlaç kesilmesine bağlı psikoz alevlenmeleri ve nedenleri; Dr. N. Uygur, Dr. T. Özsoy, Dr. M. Işıklı, Dr. N. Alpay, Dr. N. Turan, S.H.U.N. 
Toksoy; 1988; 2; 3; 151

İç hastalıkları polikliniğine başvuran hastalarda uyku bozukluğunun irdelenmesi; Dr. E. Timuçin Oral, Dr. Hakan Sayıta, Dr. Erhan Ata, Dr. 
Ali İhsan Şener; 1988; 2; 3; 154

W.W.K. Zung’un depresyon ölçeği ile bir araştırma; Dr. Psk. Sezer Oral, Dr. Psk. Levon Antikacıoğlu; 1988; 2; 3; 158

Psikiyatrik sorunları olan çocuğa karşı anne-baba (ebeveyn, çocuğun yakın sosyal çevresi) nin tutum ve davranışlarının saptanmasına 
yönelik psikososyal bir araştırma; Prof. Dr. Rıdvan Cebiroğlu, Doç. Dr. Kemal Çakmaklı; 1988; 2; 3; 160

Majör depresyon ve ağrı; Doç. Dr. Salih Yaşar Özden, Uz. Dr. Ruhi Yavuz; 1988; 2; 3; 169

Cavum septum pellucidumun ruhsal bozukluklarla ilişkisi; Dr. Z. Emel Kayatekin, Dr. Hakan Sayıta, Dr. Ferhan Yener, Dr. Ercan Abay, Dr. 
Ali İhsan Şener; 1988; 2; 3; 172

Baba-kız insestinde annenin konumu; Ş. Yüksel, A. Kayır; 1988; 2; 3; 178

Kafa travmasına bağlı organik mizaç bozukluğu; Doç. Dr. Can Tuncer, Dr. K. Oğuz Karamustafalıoğlu; 1988; 2; 3; 182

Antiparkinson ve antikolinerjik madde bağımlılığı olan bir olgunun tıbbi sosyal açıdan irdelenmesi; Dr. N. Uygur, Dr. N. Alpay, Dr. P. Sütlaç; 
1988; 2; 3; 185

Psikiyatrik belirtilerle başvuran bir olgu dolayısıyla poransefali; Dr. Hüseyin Soysal, Dr. Aysun Yıldız, Uz. Dr. Şahap Erkoç, Doç. Dr. Oğuz 
Arkonaç; 1988; 2; 3; 188

Erişkinde koprofaji -Olgu Bildirimi-; Dr. Fulya Maner, Dr. Muharrem Yaman, Dr. Teoman Dudular; 1988; 2; 3; 191

Yüzün istem dışı hareketleri ve 3 olgu bildirimi; Dr. Dilek Ataklı, Dr. Hulki Forta, Dr. Baki Arpacı Dr. Hülya Tireli; 1988; 2; 3; 193

Olivopontoserebellar atrofi -Bir vaka-; Dr. Baki Arpacı, Dr. Hülya Tireli, Dr. Aysun Yıldız, Dr. Hulki Forta; 1988; 2; 3; 197

Self psikolojide temel kavramlar; Doç. Dr. Can Tuncer, Dr. Kayıhan Oğuz Karamustafalıoğlu; 1988; 2; 3; 199

Psikopatolojik sanat (II) Resim sel sanat ürünlerinin analiz öğeleri; Dr. Ali Babaoğlu; 1988; 2; 3; 202

Psikiyatride kalsiyum kanal blokerlerinin kullanım alanları; Dr. Ercan Abay, Dr. Nezih Eradamlar, Dr. Armağan Samancı; 1988; 2; 3; 205

Lityum’un nörotransmiterler üzerine etkisi; Dr. Ercan Abay, Dr. M. Emin Ceylan; 1988; 2; 3; 209

Opioid yoksunluk sendromunda klonidin; Dr. Armağan Y. Samancı, Dr. Mansur Beyazyürek, Doç. Dr. Can Tuncer; 1988; 2; 3; 213

Psikiyatrik hastalarda su dengesi bozukluktan; Dr. Sevda Baysal, Dr. Nihat Beşikçi, Dr. Ercan Abay; 1988; 2; 3; 217

Patolojik kumarbazlık ve tedavisi; Dr. Mustafa Ziyalan, Dr. Selami Aksoy; 1988; 2; 3; 221

Ciddi kişilik bozukluklarında psikolojik test uygulaması; Psk. Aysel Özlü; 1988; 2; 3; 227
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Şizofrenide serebral interhemisferik disfonksiyon; Dr. M. Emin Ceylan; 1988; 2; 3; 234

- Dr. Adil ÜÇOK;  ; 1988; 2; 3; A7

- Dr. Ahmet ÜLMAN;  ; 1988; 2; 3; A8

Kongreler; 1988; 2; 3; A9

Cilt:2,	Sayı:4,	Yıl:	1988

Obsessif-kompulsif yakınmaları olanların, dikkat ve sürati gerektiren bir testteki performans eğilimleri; L. Antikacıoğlu, D. Arı; 1988; 2; 4; 
235

Vaginismus nedenlerinin tartışılması; Arsaluş Kayır, Şahika Yüksel, Raşitm. Tükel; 1988; 2; 4; 241

Çok ve az kardeşli çocuklarda 1.0. farkı; L. Antikacıoğlu, A İnciler; 1988; 2; 4; 245

Mardin ilinde bir fobi araştırması; Dr. Nuran A. Bozer; 1988; 2; 4; 248

Egzersiz ve depresyon tedavisindeki yeri; Dr. Selami Aksoy, Dr. Mustafa Ziyalan; 1988; 2; 4; 251

Motor nöron hastalığı konusunda son gelişmeler; Dr. Betiil Yalçıner; 1988; 2; 4; 256

Emery Dreifuss sendromu; Dr. Aysun Yıldız, Dr. Baki Arpacı, Dr. Hulki Forta, Dr. Hülya Tireli, Dr. Şeref Özer; 1988; 2; 4; 259

Behçet hastalığı ve paranoid şizofreni; Dr. Emre Kumral, Prof. Dr. Refet Saygılı; 1988; 2; 4; 261

Bir olgu nedeniyle Gilles de La Tourette sendromu; Dr. Sadık Ayhan; 1988; 2; 4; 264

Bir olgu nedeniyle Hepatik Ensefaloti-Epilepsi ilişkisi; Dr. M. Kemal Arı Kan, Dr. Oğuz Ayhan, Dr. Emir Dünder, Doç. Dr. Nadi Arslan, Doç. 
Dr. Ercan Abay, Yrd. Doç Dr. A. Türkoğlu; 1988; 2; 4; 267

Psikiyatrik acil kavramna genel bir bakış; Dr. İnci D. Hasırcı, Doç. Dr. Nuri Doğan Atalay; 1988; 2; 4; 269

Akatizi; Dr. İnci D. Hasırcı, Dr. Simavi Vahip; 1988; 2; 4; 273

Psikopatolojik Sanat III; Dr. Ali Babaoğlu; 1988; 2; 4; 277

Post-Travmatik stress bozukluğu; Doç. Dr. Can Tuncer, Dr. Kayıhan Oğuz Karamustafalıoğlu; 1988; 2; 4; 280

Aile terapisi I tarihçesi; Dr. Bülent Erdoğan, Rebia Erdoğan; 1988; 2; 4; 284

Psikiyatrik muayenede transferans ve kontrtransferansın önemi; Dr. Bülent Erdoğan; 1988; 2; 4; 287

Konsültasyon-bağlantı psikiyatrisi; Dr. Solmaz Taptık, Dr. Doğan Yeşilbursa; 1988; 2; 4; 290

Şizofrenide nöropatoloji var mı?; Doç. Dr. Ercan Abay; 1988; 2; 4; 292

Cilt:3,	Sayı:1,	Yıl:	1990

Panik bozukluk hastalıklarında Mitral Valu Prolapsusu; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç, Doç. Dr. Nazmi Gültekin, Dr. Şeref Özer, Doç. Dr. Sinan Üner, 
Dr. Feza Toker, Dr. Şahap Erkoç; 1990; 3; 1; 7

Kadınlarda ruhsal belirtilerin yaygınlığı; Yrd. Doç. Dr. Orhan Doğan, Dr. Hikmet Özbek, Dr. Haluk Gülmez, Dr. Canan Coşkunerdem; 1990; 
3; 1; 13

Çocuk ve ergenlerde intihar; Dr. Fulya Maner, Dr. Solmaz Taptık, Dr. Pınar Y. Ziyalan, Dr. Niyazi Uygur; 1990; 3; 1; 17

Lise öğrencilerinde sigara içme alışkanlığı ile bazı değişkenler arasındaki ilişkiler; Yrd. Doç. Dr. Orhan Doğan; 1990; 3; 1; 19

Kronik Şizofreni tanısı ile yatan hastalarla yeni Şizofrenik tanı alan hastalar arasında zeka, kişilik, davranış ve uyum yönünden pilot bir 
araştırma; Dr. Niyazi Uygur, Psk. Ertaç Asena, Psk. Zeynep Şeker; 1990; 3; 1; 25

Gerilim başağrılarında düşük doz Amitriptilin ile bir çalışma; Yrd. Doç. Dr. Bülent Mungen; 1990; 3; 1; 34

Enüreziz Nokturna tedavisinde Pyrolidin Acetamid ile bir klinik çalışma; Yrd. Doç. Dr. Bülent Mungen, Dr. Necati Kalelioğlu, Dr. Türkan 
Müngen; 1990; 3; 1; 37

Üç olgu nedeniyle Paralizi Jeneral; Dr. N. Uygur, Dr. N. Alpay, Dr. M. Yaman, Dr. D. Yeşilbursa, Dr. M. Erçağ; 1990; 3; 1; 39

Clomıpramine ve davranışçı tekniklerle iyileştirilen bir Fobik-Obsesif olgu; Yrd. Doç. Dr. Orhan Doğan, Dr. Haluk Gülmez; 1990; 3; 1; 40
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Antipsikotik ilaçlar; Dr. Nihat Alpay, Dr. M. Emin Ceylan; 1990; 3; 1; 42

Depresyon ve kayıp ilişkisi literatürüne genel bir bakış; Yrd. Doç. Dr. Hüsnü Erkmen; 1990; 3; 1; 47

Psikiyatri kliniğinde Benzodiazepinler; Dr. Nezih Eradamlar, Doç. Dr. Oğuz Arkonaç; 1990; 3; 1; 50

Atipik Psikoz; Dr. Vedat Şar; 1990; 3; 1; 55

Serviste yoğun psikoterapi; Dr. S. Hakan Sayıta; 1990; 3; 1; 59

Hastanemizden Haberler;  ; 1990; 3; 1; 62

Vakıftan Haberler;  ; 1990; 3; 1; 63

Cilt:3,	Sayı:2,	Yıl:	1990

Madde Bağımlılığı ve Yüksek öğretimde Psikososyal Faktörler; Doç. Dr. Mansur Beyazyürek, Dr. Latif Alphan, Dr. Nezih Eradamlar, Dr. K. 
Oğuz Karamustafalıoğlu, Dr. Ömer A. Özer; 1990; 3; 2; 7

Multı-Infarkt Demanslar’da (MÎD) BT, EEG ve Psikogram (25 Olgu Analizi); Dr. Dursun Kırbaş, Dr. Filiz Yıldırım, Dr. Parnoh Samurkaş, Dr. 
Tülay Yetkîn, Ps. Nevin Keşmir, Ps. F. Uğur Özgentaş; 1990; 3; 2; 9

Genel Psikiyatri Polikliniği ve Psikonöroz Polikliğinde Tedavi Sonuçlarının Karşılaştırılması; Dr. Nesrin Yetkin, Dr. Figen Karadağ, Dr. Alev 
Erdînçler, Doç. Dr. Ali N. Babaoğlu; 1990; 3; 2; 12

Serebrovasküler Olaylarda Serum Laktik Dehidrogenaz ve Kratin Fasfokinaz Seviyelerinin Değerlendirilmesi; Dr. Süleyman Baykal, Dr. Sema 
Tanrıöver, Prof. Dr. Sezer Komşuoğlu; 1990; 3; 2; 18

Psikomatik Deri Hastalıklarında İmmun Sistem Değişiklikleri; Dr. Süheyla Ünal, Doç. Dr. Abdülkadir Çevlk; 1990; 3; 2; 20

Epilepsi ve Suç; Dr. Sefa Saygılı, Dr. K. Oğuz Karamustafalıoğlu, Dr. Nihat Alpay; 1990; 3; 2; 24

Glokomda Vizüel Uyarılmış Potansiyeller; Dr. O. Tanık, Dr. D. Kırbaş, Dr. M. Karataş, Dr. H. Bozdemir; 1990; 3; 2; 27

Kronik Ağnya Psikiyatrik Yaklaşım; Dr. Selami Aksoy, Dr. Tolgay Öz Soy, Dr. N. Alpay; 1990; 3; 2; 30

İki Olgu Nedeniyle Cotarol Sendromu; Dr. Mehmet Yücel Ağargün, Uz. Dr. Nihat Alpay, Doç. Dr. Mansur Beyazyürek; 1990; 3; 2; 33

Hidrosefali ve Psikoz: Bir Olgu; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç, Dr. Hüseyin Soysal, Dr. Aysun Y. Soysal, Dr. Kirkor Kamberyan; 1990; 3; 2; 35

Bir Olgu Dolayısıyla Hipokondriyazis; Dr. H. Soysal, Dr. Ş. N. Erkoç, Doç. Dr. O. Arkonaç; 1990; 3; 2; 38 

Alkol Bağımlılığı ve Agorafobiyle Görülen Panik Bozukluk Tanısı Alan İki Olgunun Tedavisi; Dr. Peykân (Gençoğlu) Gökalp, Uz. Dr. Nesrin 
Yetkin, Psk. Jülide Aral, Psk. Mustafa K. Anıl; 1990; 3; 2; 39

İki Olgu Nedeniyle Pedofili ve Adli Psikiyatri; Uz. Dr. Nihat Alpay, Dr. Mehmet Yücel Ağargün, Doç. Dr. Mansur Beyazyürek, Uz. Dr. Serdar 
Serdaroğlu; 1990; 3; 2; 42

Çocukluk ve Adolesanda Mizaç Bozuklukları; Dr. Erdal Vardar, Doç. Dr. Ercan Abay; 1990; 3; 2; 44

Psikotik Hastaların Eşlerinde Cinsel İşlev Değerlendirmesi; Doç. Dr. Fulya Maner, Dr. Pınar Y. Zîyalan, Dr. Nesrin Yetkin, Dr. Niyazi Uygur; 
1990; 3; 2; 47

Myelograf i île Tanı Konulmasına Karşı CT ile Tanı Konulan Intraspinal Norihom Vakası; Dr. Halil Toplamaoğlu, Dr. Bülent Karakaya, Dr. 
Mercan Sarıer. Dr. Hakan Îlaslan, Dr. Semih Bilgiç, Dr. Zeki Oral; 1990; 3; 2; 53

Multipl Skleroz’da (MS) Tanı-Tedavi Kriterleri ve Trabzon Üi Prevalans Arasnrması; Ayhan Bölük, Mehmet Özmenoğlu, Cemal Özcan, Hasan 
Gürhan, S. Şenerkomşuoğlu; 1990; 3; 2; 54

Cilt:3,	Sayı:3,	Yıl:	1990

Şizofrenik hastalıklar ve Normal kontrollerde serum dopamin-beta-hidroksilaz aktiviteleri; Doç. Yusuf Sanoğlu Araş.: Tijen Kaya; 1990; 3; 
3; 5

Depresyon tedavisinde Türkiye için yeni Antidepresan olan Amineptin ile standart trisiklik antidepresan amitriptilinin etki ve yan etkilerinin 
çift-kör karşılaştırılması; Dr. Nevzat Tarhan Dr. İsmail Ak. Dr. Mesut Çetin Dr. Çetin Erdal; 1990; 3; 3; 10

Anksiyete Nevrozonda klinik psikopotolojinin boyutları; Dr. Vedat Şar; 1990; 3; 3; 16

Kronik Böbrek yetmezliğinde Mizaç ve Anksiyete bozukluklarının Görülme oranlan; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç. Dr. Nail Sarı, Dr. Şahap Erkoç; 
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1990; 3; 3; 19

Electric Convulsive Therapies (ECT); Dr. Nihat Alpay; 1990; 3; 3; 33

Behrs Synorome; Dr. Çiğdem Özkara, Dr.Mefkure Eroksoy, Dr.Meral Barlas, Dr.Figen Tunatı, Dr Mehmet Nevin, Dr.Hıfzı Özcan; 1990; 3; 3; 40

Distimik Rahatsızlığın semptomatolojisi ; Dr. Vedat Şar, Dr. İlknur Şar; 1990; 3; 3; 42

Bir vaka dolayısıyla geç lutefal evro disforik bozukluğu; Doç. Dr. O. Arkonaç, Dr. E. Özmen, Dr. Ş. Erkoç; 1990; 3; 3; 48

Huntington hastalığında Sodyum Valpoat kulanımının klinik sonuçlan; Dr. Baki Arpacı, Dr. Pakize Sütlaş, Dr. Dilek Ataklı, Dr. Hülya Altıntaş, 
Dr. Aysun Soysal; 1990; 3; 3; 51

Psikiyatrik Hastalıklarda somatik bulgular; Aysen Özkan,  Ali C.Ank; 1990; 3; 3; 54

Panik Bozukluğun farmakolojik tedavisi; Dr. Erdoğan Özmen Dr. Şahap Erkoç; 1990; 3; 3; 56

Uyuşturucu madde bağımlılığında demografik özellikler; Doç.Dr. Mansur Beyazyürek, Dr. Latif R. Alpkan, Dr. Oğuz Karamustafalıoğlu, Dr. 
Ömer Akil Özer, Psk. M. Kemal Anıl; 1990; 3; 3; 59

Çocukluk çağı Selim fokal epilepsiler Bemign focal Epilepsies of Cihildhood; Dr. Sevim Baybaş, Dr. Hülya Tireli, Dr. Baki Arpacı; 1990; 3; 
3; 62

Alkol Bağımlılığı ve yüksek öğretimde Psikososyal faktörler; Dr. Ömer A.Özer, Dr. Nezih Eromlar, Dr. K. Oğuz Karamustafalıoğlu, Dr. Latif 
R.Alpkan. Doç. Dr. Mansur Beyazyürek; 1990; 3; 3; 65

Kompulsiv su içme Bir olgu; Dr. Erdal Vardar Doç. Dr. Ercan Abay; 1990; 3; 3; 69

Adolesanlarda özdeğer duygusu ve çeşitli Psikopatolojik durumlarda ilişkisi; Dr. Füsun Çuhadaroğlu; 1990; 3; 3; 71

Obsessif- kompulsif bozukluk; Dr. Ali Nahit Babaoğlu, Dr. Kayhan Oğuz Karamustafalıoğlu, Doç. Dr. Mansur Beyazyürek Dr. Nihat Alpay; 
1990; 3; 3; 76

Talamik kanamalarda klinik B.B.T. özellikleri; Dr. Faik Budar, Dr. Musteşem Gedizlioğlu, Dr. Mustafa Başoğlu; 1990; 3; 3; 80

Tıpta Ahlak Konusu; Doç. Dr. Oğuz Arkonaç; 1990; 3; 3; 83

Afazi Test formu ve bilgisayarlı beyin Tomografisi ile Afazilerin Lokalizasyonları; Dr. Faik Budak, Dr. Mustafa Başoğlu; 1990; 3; 3; 84

Hipokondiasis Hypochondriasıs; Prof. Dr. Durmuş Tekin; 1990; 3; 3; 88

Nörofibromatozis ile birlikte bulunan cevabellmda lokolize Promer meningeol sarkomatozis(menıngeal gliamatozis); Dr. Çiçek Bayındır Dr. 
Halil Toplamaoğlu Dr.Zehra Oral Dr. Olcay Tüz Dr. Cem Tüz. Dr. Nadir Erenoğlu; 1990; 3; 3; 92

Hipokrat’tan günümüze epilepsi; Ömür (Şaylıgil) Elçioğlu; 1990; 3; 3; 95

Cilt:4,	Sayı:1,	Yıl:	1991

Tıbda Ahlak Konusu: II. Hastalığın Son Devresinde ve Yoğun Bakımda ; Doç. Dr. O. Arkonaç; 1991; 4; 1; 5

Psikiyatrik Hastalıklar Ve Suç; Dr. F. Maner, Dr. Z.E. Kayatekin, Dr. E. Abay, Dr. S. Saygılı, Dr. A.İ. Şener; 1991; 4; 1; 6

Depresyon Tedavisinde Amineptin Ve Trazodon’un Etki Ve Yan Etkilerinin Çift-Kör Karşılaştırılması; Dr. Mesut Çetin, Dr. M. Emin Ceylan, 
Dr. Nevzat Tarhan; 1991; 4; 1; 14

Bir Olgu Nedeniyle “Folie a famillie”; Dr. N. Alpay, Dr. S. Saygılı, Dr. L. Hanoğlu, Dr. M. Şuvağ, Dr. M. Beyazyürek; 1991; 4; 1; 20

Ruh Hastalarında Homisidal Saldırganlık; Dr. Z. E. Kayatekin, Dr F. Maner, Dr. E. Abay, Dr. S. Saygılı, Dr. A. İ. Şener; 1991; 4; 1; 22

Uyku-EEG’nin Klinik Psikiyatride Kullanımı; Dr. S. Aksoy, Dr. M. Çalışkan; 1991; 4; 1; 28

Bir Olgu Nedeni İle Periventrikülcr Vaskülcr Değişiklikler Ve Kognitif Kusurlar; Doç. Dr. A. Verimli, Dr. Ç. Ersül, Dr. Z. Pınar; 1991; 4; 1; 31

Primer Sercbral Lenfoma Olgu Sunumu; Dr. S. Bilgiç, Dr. H. İlaslan, Dr. M. A. Yürürdurmaz, Dr. İ. Elmacı, Dr. N. Balak, Dr. Z. Oral; 1991; 
4; 1; 33

Mitral Valve Prolapsuslu Olgularda Psikiyatrik Bozukluklar; Doç. Dr. O. Arkonaç, Doç. Dr. N. Gültekin, Dr. Ş. Özer, Doç. Dr. S. Üner, Dr. F. 
Toker; 1991; 4; 1; 36

Karpal Tünel Sendromunun Teşhisi ve Operasyon Endikasyonun Konmasında EMG nin Yeri; Dr . A. Yıldızhan, Dr. A. Akben; 1991; 4; 1; 41

Bir Olgu Nedeniyle Erken Yaşta Başlayan Alzhcmcr Hastalığı; Dr. E. Özmen, Dr. Ş. Özer, Doç. Dr. O. Arkonaç, Dr. O. Erdal; 1991; 4; 1; 45
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Çok Yüksek Doz Amincptine Kullanımı Saptanan Üç Olgu Nedeni İle Amincptine Aşırı Dozu; Uz. Dr. Ç. Ersül, Doç. Dr. A. Verimli; 1991; 
4; 1; 47

Erken Başlayan Petit Mal; Doç. Dr. A. Gökyiğit, Prof. Dr. A. Çalışkan; 1991; 4; 1; 51

Lakuner Stroklu Olgularda Klinik Tablo İle Bilgisayarlı Beyin Tomografisi Bulgularının Karşılaştırılması; Dr. P. Sütlaç Çalı Şal; 1991; 4; 1; 54

Epileptiklerdc Psikiyatrik Bozuklukların Epilepsi Nöbeti İle İlişkisi; Doç. Dr. A. Verimli, Dr. Ç. Ersül, Dr. H. Atalay, Dr. T. Özsoy, Dr. T. Atay; 
1991; 4; 1; 58

Hastaneden Haberler;  ; 1991; 4; 1; 64

Cilt:4,	Sayı:2,	Yıl:	1991

Tıbda Ahlâk Konusu; Doç. Dr. O. Arkonaç; 1991; 4; 2; 5

Psikiyatrik Olgularda BT Genel Değerlendirme ve Endikasyon Alanları; Doç. Dr. A. Verimli. Uz. Dr. Ç. Ersül. Uz. Dr. R. Kükürt As. Dr. H. 
Atalay, S .Hem. H. Erkoç; 1991; 4; 2; 7

B.T.De Sağ-Sol Hemisfer Hlezyonu Gösteren Olgularda Psikiyatrik Klinik Tablo; Doç. Dr. A. Verimli, Uz. Dr. Ç. Ersül, Uz. Dr. R. Kükürt. As. 
Dr. H. Atalay, S.Hem. H. Erkoç; 1991; 4; 2; 11

Mevsimsel Affektif Bozuklukda Fototerapi; Yar. Doç. A. Arık, Prof. Dr. A. Özkan; 1991; 4; 2; 14

Negatif Semptomları Değerlendirme Ölçeğinin Güvenilirliği ve Geçerliliği; Dr. Ş. Erkoç, Doç. Dr. O. Arkonaç, Dr. C. Ataklı. Dr. E. Özmen; 
1991; 4; 2; 16

Pozitif Semptomları Değerlendirme Ölçeğinin Güvenilirliği ve Geçerliliği; Dr. Ş. Erkoç, Doç. Dr. O. Arkonaç, Dr. C. Ataklı, Dr. E. Özmen; 
1991; 4; 2; 20

Klasik Dermatolojik Topikal Tedaviden Yararlanamamış Alopecıa Areatalı Hastalarda Çift-Kör Fluoxetine, Placebo ve Psikoterapi 
Uygulamaları; Dr. M. Çetin, Dr. K. Doğruöz. Dr. N. Tarhan, Dr. H. Kaya. Dr. B. Doğan, Dr. Y.Burkovik; 1991; 4; 2; 25

Ergenlik ve Erişkenlik Çağında Başlayan Manilerde Karşılaştırmalı bir Çalışma; Dr. K. O. Karamustafalıoğlu, Dr. Nesrin Bozkan, Dr. Yücel 
Ağargün. Dr. Nihat Alpay, Dr. Mansur Beyazyürek, Dr. Nil Dincer; 1991; 4; 2; 32

Bir Vaka Nedeniyle Dismorfofobia Veya Beden Dismorfik Bozukluk; Dr. K. Aydoğmuş, Dr. Ü. Tüzün, Dr. E. Tezcan; 1991; 4; 2; 35

Toplumda Zaman Zaman Sansasyonlara Neden Olan Mistik Hezeyanlı Bir Paranoya Vakası; Uz. Dr. S. Saygılı, Uz. Dr. M. Çalışkan; 1991; 
4; 2; 37

Intravenöz Madde Kullananlarda AİDS Korkusu ve Risk Davranışlar; Dr. K. O. Karamustafalıoğlu, Dr M. Y. Ağargün. Dr. N. Bozkan, Dr. L. 
Alpkan, Dr. N. Eradamlar, Doç. Dr. M. Beyazyürek; 1991; 4; 2; 40

Vesikalı Fahişeler Üzerine Psikososyal Bir Araştırma; Dr. S. Saygılı. Dr. Ahmet Türkcan, Dr. Reşit Kükürt. Prof. Dr. E. Adam; 1991; 4; 2; 43

Meme Kanseri Olan Hastalarda Mizaç Ve Anksiyete Bozuklukları; Dr. H. Soysal, Doç. Dr. O. Arkonaç, Dr. Ş. Erkoç; 1991; 4; 2; 47

Kronik Ve Tedaviye Dirençli Depresyonların Farmakolojik Tedavisi; Doç. Dr O. Arkonaç, Dr. E. Özmen, Dr. F. Toker; 1991; 4; 2; 50

Hipertansiyonda Mizaç Ve Anksiyete Bozukluklarının Görülme Oranlan; Dr. Ü. Baycılı, Doç. Dr. O. Arkonaç, Dr. Ş. Erkoç; 1991; 4; 2; 55

B.T.De Lezyonun Lokalizasyonu Ve Psikiyatrik Bozukluk; Doç. Dr. A. Verimli, Uz. Dr. Ç. Ersül. Uz. Dr. R.Kükürt. As. Dr H. Atalay, As. Dr. 
F. Aran, S.Hem. H. Erkoç; 1991; 4; 2; 58

Guillain-Barre Sendromunda (GBS) Yeni Gelişmeler; Dr. B. Yalçıner, Dr. L. Hanoğlu, Dr. F. Özer, Dr. D. Ataklı; 1991; 4; 2; 61

Konvülzyonsuz Status Epileptikus Tabloları; Prof. Dr. S.S.Komşuoğlu; 1991; 4; 2; 63

Wilson Hastalığında BT’de Bazal Ganglion Ve Beyin Sapında Hipodens Lezyonlar; Dr. A. Soysal, Dr. D. Ataklı, Dr. M. Türkay, Dr. B.Yalçıner, 
Doç. Dr. B. Arpacı; 1991; 4; 2; 66

Primer Serebral Lenfoma Olgu Sunumu; Dr. S. Bilgiç, Dr. H. Ilaslan, Dr. M.A. Yürürdurmaz, Dr. İlhan Elmacı, Dr. N. Balak, Dr. Z. Oral; 1991; 
4; 2; 69

Cilt:	4,	Sayı:	3,	Yıl:	1991

Tıpta Ahlâk Konusu ; O. Arkonaç.; 1991; 4; 3; 3
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Akıl Hastasının Sosyal Reddedilimi; H. Arkar.; 1991; 4; 3; 6

Şizofrenlerde Suç İşlemeyi Etkilemesi Olası Faktörler ; N. Uygur, M. Işıklı, K. Ögel, A.R. Çeliker.; 1991; 4; 3; 10

Psikiyatrik Tanılarda Atipik Grubu ve Sikloid Psikoz Kavramı ; T. Özsoy, A. Verimli, R. Kükürt, B. Büyükkal.; 1991; 4; 3; 15

Distimik Bozukluk: Heterojen Bir Kavram ; N. Karamustafalıoglu (Bozkan), M. Çalışkan, O. Karamustafalıoglu, M.Ulusoy.; 1991; 4; 3; 18

Şizofrenlerin Aile Bireylerinde Görülen Ruhsal Bozuklukların ve Belirtilerin İncelenmesi ; F. Yener, N. Yargıcı, S. Kırlı, G. Solakoğlu, M. 
Soydan, C. Ataç.; 1991; 4; 3; 21

Kronik Şizofreniklerde Negatif/Pozitif Belirtiler ve Yumuşak Nörolojik İşaretler ; Özmen, Ş. Erkoç, O. Arkonaç, C. Ataklı, E. Kantarcı, D. 
Ataklı.; 1991; 4; 3; 32

Manik Ataklı Hastaların Serum Sodyum-Potasyum Düzeyleri ve Lityum Tedavisinin Bu Elektrolit Düzeyleri Üzerine Etkisi ; N. Yargıcı, F. 
Yener, S. Kırlı, M. Yağlı, H. Güldoğan.; 1991; 4; 3; 37

İki-Uçlu Mizaç Bozukluklarında Karmaşık Kısmi (Komplex Parsiyel Motor) Nöbet Semptomlarının Araştırılması ; H. Atalay, A. Verimli, T. 
Özsoy, B. Büyükkal.; 1991; 4; 3; 45

Genellleşmiş Anksiyete Bozukluğunda Mitral Valv Prolapsusu ; Ş. Özer, S. Üner, O. Arkonaç, N. Gültekin.; 1991; 4; 3; 49

Ergenlerde Sigara, Alkol ve Madde Kullanımının Benlik İmajı Depresyon ve Anksiyete Ölçümleri ile İlişkileri ; H. Özbay, E. Gök A, A. Aktaş, 
E. Öztürk, N. Şahin, S. Güngör, M. Aybaş, G. Hınçal.; 1991; 4; 3; 53

The Effect of Long-Term Neuroleptic Treatment on Liver Function Test ; N. Alpay, C. Ulaşoğlu, Y. Ağargün, S. Saygılı.; 1991; 4; 3; 59

EKT ile Tedavi Edilen İki Nöpoleptik Malign Sendrom Olgusu ; O. Arkonaç, A. Verimli, H. Soysal, H. Atalay, A. Türkcan.; 1991; 4; 3; 61

Spondan İntraserebral Hematom: 177 Olgunun Analizi ; Özer, İ. Elmacı, F. Faysal, D. Ataklı, B. Arpacı.; 1991; 4; 3; 64

Kortikal ve Laküner İnfarktüs Ayırıcı Tanısında EEG’nin Yeri ; Özer, M. Türkay, B.Arpacı, S.Baybaş.; 1991; 4; 3; 71

Proksimal Posteriör Serebral Arter Tıkanmalarının Farklı Klinik Özellikleri; E.F.Budak, M.Başoğlu.; 1991; 4; 3; 75

Karbon Monoksit Entoksikasyonunda Geç Dönem Nörolojik Bozukluklar; L. Hanoğlu, B. Yalçıner, F. Özer, M. Tüzün, B. Arpacı, H. Altıntaş; 
1991; 4; 3; 79

Miller-Fisher Sendromu: Oftalmopleji, Ateksi, Arefleksi; Peltek, B. İnce, N. Erdoğan, F. Tunalı, N. Erenoğlu.; 1991; 4; 3; 82

Cilt:	5,	Sayı:	1-2-3,	Yıl:	1992

Hastalığımla Yaşıyorum; E. Leete (Kısaltarak Çeviren: Dr.Peykan Gençoğlu Gökalp); 1992; 5; 1-2-3; 3

Suç İşlemiş Şizofrenlerin Demografik Özellikleri ve Suç Profili; N. Uygur, M. Işıklı, K. Ögel, A.R. Çeliker.; 1992; 5; 1-2-3; 5

Mental Retardasyon ve Psikopatoloji; A. Verimli, B.Büyükkal, R. Kükürt, H. Atalay, T. Özsoy.; 1992; 5; 1-2-3; 10

Çocuk Psikiyatrisi Polikliniğine Başvuran Çocukların Demografik Özellikleri İle İlgili Bir Çalışma; S. Tanrıöver, N. Kaya, Ü. Tüzün, K. 
Aydoğmuş.; 1992; 5; 1-2-3; 13

Distimi ve Kişilik Bozuklukları; O. Karamustafalıoglu, F. Maner, N. Karamustafalıoglu, M. Ulusoy.; 1992; 5; 1-2-3; 20

Erzurum Numune Hastanesi Psikiyatri Kliniğinde Yatan Hastalarda Ruhsal Bozukluklar Nedeni İle Tıp Dışı Kişilere Başvurma Davranışı 
Üzerine Bir Araştırma; İ. Kırpınar.; 1992; 5; 1-2-3; 24

Erzurum Yetiştirme Yurdunda Kalan Gençlerde Ruhsal Belirtiler Dağılımı; İ. Kırpınar.; 1992; 5; 1-2-3; 29

Zaman ve Depresyon Semiyolojisi; Y. Pelıcıer.; 1992; 5; 1-2-3; 34

Beck’in Depresyon Modeli ve Bilişsel Terapisi; H. Artar.; 1992; 5; 1-2-3; 37

Şizofrenide Pozitif/Negatif Aynını Üzerine; E. Özmen, E. Kantarcı, O. Arkonaç.; 1992; 5; 1-2-3; 41

Şizofrenide Serotenin Hipotezi ve Serotonerjik Ajanlar; S. Kırlı, N. Yargıcı.; 1992; 5; 1-2-3; 46

Şizofrenide İdame Antipsikotik Tedavi; A.T. Aker, E. Özmen, O. Arkonaç.; 1992; 5; 1-2-3; 52

Alzheimer Hastalığının Klinik Tanısı; L. Hanoğlu, B. Arpacı.; 1992; 5; 1-2-3; 58

Magnesium Defıciency and Depression Two Case Reports; A. Verimli, H. Kara, R. Kükürt.; 1992; 5; 1-2-3; 61

Capgras Sendromu: Bir Olgu Sunumu; İ. Kırpınar; 1992; 5; 1-2-3; 63
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Yaygın Serebral Kalsifikasyon ve Nörolojik Bulgularla Seyreden İdiopatik Hipoparatiroidi Olgusu; Ç. Özkara, T. At Ay, S. Dalbayrak, B. 
Arpacı, S. Baybaş.; 1992; 5; 1-2-3; 66

Tüberozskleroz (tuberous sclerosis) (Olgu Sunumu); A. Altınok, F. Tancar, B. Uçar, M. Güneş.; 1992; 5; 1-2-3; 71

Cilt:	6,	Sayı:	1-2,		Yıl:	1993

Hekimlerde Ruhsal Belirti Dağılımı Üzerine Bir Çalışma; R. Önen, C. Kaptanoğlu, G. Aksaray, N. Dilbaz, G. Sever, D. Tekin.; 1993; 6; 1-2; 3

Somatik Yakınmalar İle Psikiyatri Polikliniğine Başvuranlarda DSM-III-R Tanıları; E. Özmen, M.M. Demet, L. Gülseren, S. Kültür.; 1993; 6; 
1-2; 16

Şizofrenlerde Cinsiyete Bağlı Semptom Farklılıkları Üzerine Bir Çalışma; H. H. Özsan, I. Sayıl, H. Tuğcu.; 1993; 6; 1-2; 22

Üç Tanı Sitemine Göre Alt Tiplendirilen Şizofrenlerde Standart Antipsikotik Tedaviye Yanıt: Bir Ön Çalışma; B. Coşar, S. Candansayar, E. 
Işık, Z. Arıkan.; 1993; 6; 1-2; 25

Kronik Şizofrenlerde Kalsiyum Metabolizması Ve Geç Diskinezi; E. Özmen, O. Arkonaç, Ş. Erkoç, M. Soner, O. Erdal, C. Ataklı.; 1993; 6; 
1-2; 32

Panik Öyküsüz Agorafobide Mitral Valv Prolapsusu Prevalansı; Ş. Özer, S. Üner, E. Özmen, N. Gültekin, H. Erkmen.; 1993; 6; 1-2; 35

Alkol Bağımlılığında Lateralite Def ektinin Kognitif Yıkım İle İlişkisi; Altın, S. Kırlı.; 1993; 6; 1-2; 39

Vaginismus Vakalarının Tedavisinden Sonra Eşlerinde Ortaya Çıkan Empotans Ve Tedavisi; S.Y. Özden, M. Oktay, R. Yavuz.; 1993; 6; 
1-2; 48

Algolojik Psikiyatri; M.K. Doksat.; 1993; 6; 1-2; 51

Kokain Kullanımına Bağlı Nörolojik Komplikasyonlar; D. Ataklı, C. Ataklı.; 1993; 6; 1-2; 57

Talamik Hematomlarda Nörooftalmolojik Bulgular; F.Özer, D. Ataklı, İ. Elmacı, S. Albayrak, B. Yalçıner, H. Forta, B. Arpacı.; 1993; 6; 1-2; 59

Akut Tıkayıcı İnmelerde Hematokritin Mortalite İle İlişkisi; A. Soysal, M. Türkay, D. Ataklı, H. Soysal, B. Arpacı, H. Forta.; 1993; 6; 1-2; 64

Meige (Brueghel) Sendromu Benzeri Bir Tardif Distoni Vakası; M. R. Bayar, M. K. Doksat, G. Kızıltan, M. Kızıltan.; 1993; 6; 1-2; 67

Serebrovasküler Hastalıklarda Konjuge Göz Deviasyonu; Mısırlı, N. Erdoğan, F. Tunalı, B. İnce, N. Y. Erenoğlu.; 1993; 6; 1-2; 71

Dural Sinüs Trombozunda MRG; M. Türkay, D. Ataklı, A. Soysal, H.Tireli, B. Arpacı.; 1993; 6; 1-2; 75

Leuko-Araiosis Ve Kognitif İşlevler; T. Alkın, R. Çakmur, Ö. Sarı, H. Arkar.; 1993; 6; 1-2; 79

Cilt:	6,	Sayı:	3,		Yıl:	1993

Şizofreni ve Majör Depresyonda Tedavi Öncesi ve Sonrası İmmünoglobulin Düzeyleri; R. Önen, İ. Kırp1nar, Ş. Dane, B. Adam, F. Akçay; 
1993; 6; 3; 4

Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu Okul Çocuklarında Serum Bakır ve Çinko Düzeyleri; M. Bekaroğlu, Y. Arslan, O. Değer, Y. Gedik, 
S. C. Karahan, C. Soylu; 1993; 6; 3; 7

Obsesif-Kompulsif Bozukluğun Tedavisinde Mianserin’in Etkinliği; M. Bekaroğlu, A. N. Etit, C. Soylu, N. Ulukutlu; 1993; 6; 3; 10

An Alternative Treatment Strategy with Calciunı Channel Blockers in Tourette’s Disorder; M. Çetin, N. Tarhan, M. E. Ceylan, A. Özcan; 
1993; 6; 3; 15

Tıp Fakültesi Öğrencilerinde Sigara İçme Alışkanlığının Bağımlı Kişilik Özellikleri ile İlişkisi; B.Baysal, G. Seber, H. Erkmen, D. Tekin; 1993; 
6; 3; 20

Kasapların Kişilik Özellikleri; E. Adam, G. Doğan; 1993; 6; 3; 24

Demans Vakalarındaki Psikiyatrik Fenomenler; Psikoz Belirtileri, Depresyon ve Agresyon; E. Eker’; 1993; 6; 3; 28

İnsest Olayı; S. Y. Özden, O. Çelik, F. Erçağ; 1993; 6; 3; 32

Farklılaşmamış Tip Şizofrenili Bir Hastada: Capgras Sendromu; C.Ataç, A. Tanverdi; 1993; 6; 3; 36

Sertraline Kısa Sürede Cevap Veren Atipik Özellikli Bir Depresyon Olgusu; A. Coşkun, H. A. Savaş, O. Arkonaç; 1993; 6; 3; 39

Behçet Hastalığı Olgularında Uyku Örüntüsü Ön Çalışma; L. Atik, E. Işık, Z. Arıkan, A. Gülekon, M. A. Gürer; 1993; 6; 3; 42
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Düşünen Adam Dergisi’nin Dizini (1984-2009)

Epilepside Bilişim: Multimodal Olaya Bağlı Potansiyel Çalışması; D.Nuzumlalı, K. Yaltkaya, S. Özkaynak; 1993; 6; 3; 45

Diabetes Mellituslu Hastalarda Serebrovasküler Hastalık; H. Tireli, S. Baybaş, N. Dinçer, F. Aysal, H. Ortaeskinazi, H. Demir; 1993; 6; 3; 50

Nörolojik Hastalıklarda Kompüterize EEG (CEEG) ile Standart EEG (EEG) Sonuçlarının Karşılaştırılması; A. Çelebi; 1993; 6; 3; 53

Eksisatör Amino Asitlerin Nörolojik Hastalıkların Oluşumundaki Rolü; M. C. Akbostancı, A. Yiğit ; 1993; 6; 3; 57

Cilt:7,	Sayı:	1-2,	Yıl:	1994

“Ben”;  ; 1994; 7; 1-2; 4

Konversiyon Bozukluğu Tanısı alan Hastalarda Psikiyatrik Belirtiler; N. Dilbaz, V. Bitlis, S. Doğan, I. Usseli, S. Erdoğan; 1994; 7; 1-2; 5

Gençlerde Homosidal Davranış; N. Uygur, P. Geyran, S. Türkcan; 1994; 7; 1-2; 10

Negatif ve Pozitif Belirtili Şizofren Hastalarda Kan Grupları; M. E. Önder, B. Çelikel, N. Dilbaz, S. Şenol ; 1994; 7; 1-2; 15

Piribedil’in Nöroleptiklere Bağlı Parkinsonizm’de Etkisi; N. Kaya, İ. Özkan, S. Karaca, K. Üçok; 1994; 7; 1-2; 18

İntihar Olgusunun Adli Yönü Üzerine Bir Çalışma; H. H. Özsan, I. Sayıl, H. Devrimci; 1994; 7; 1-2; 21

Şizofrenin Negatif Belirtileri ve Geç Diskinezi; E. Özmen, A. T. Aker, O. Arkonaç, E. Kantarci, Ş. Erkoç; 1994; 7; 1-2; 24

Thyroid Functions in Psychiatric Disorders: The Low TSH Levels in Unipolar Depressive Patients; R. Özcankaya, İ. Kırkpınar, Ş. Dane, F. 
Akçay, H. A. Savaş; 1994; 7; 1-2; 27

The Role of Phospholipase -A2 (PLA2) Enzyme in the Etiology of Depression; M. Çetin, M. Gültepe, A. Özcan, N. Tarhan, M. E. Ceylan, K. 
Avşar, Ş. Çilden, M. A. Üçüncü, H. Kaya ; 1994; 7; 1-2; 31

Geç (Tardive) Akatizi; A.T. Aker, C. Ataklı, Ş. Erkoç; 1994; 7; 1-2; 40

Bilateral Paramedian Talamik Enfarkt Sendromu; H. Küçükoğlu, H. Demir, S. Baybaş, N. Yılmaz, L. Hanoğlu; 1994; 7; 1-2; 44

Spontan Vertebral Arter Disseksiyonu; H. Küçükoğlu, H. Demir, S. Baybaş, Ç. Özkara, C. Evren; 1994; 7; 1-2; 50

Bir Miller Fisher Sendromu Olgusu; H. Küçükoğlu, H. Demir, S. Baybaş, Ç. Özkara, H. Tireli; 1994; 7; 1-2; 54

Pedünküler Hallüsinozis Tablosu ile Ortaya Çıkan Bir Geçici İskemik Atak Olgusu; N. Yılmaz, H. Tireli, S. Baybaş; 1994; 7; 1-2; 57

MRG’de MS Plakları İçin Alışılmamış Bir Görüntü “Kistik Komponent”; B.Balkan, V. Öztürk, E. İdiman, N. Uygur; 1994; 7; 1-2; 60

Cilt:7,	Sayı:	3,	Yıl:	1994

Benlik Saygısını Etkileyen Etkenler; İ. Özkan; 1994; 7; 3; 4

Sosyal Değişimin Cinsel Yaşam Üzerine Etkisi; G.Doğan, E. Adam; 1994; 7; 3; 10

Adli Psikiyatride Çocuk ve Ergen Suçları; N. Uygur, S. Türkcan, P. Geyran; 1994; 7; 3; 20

“Teşhircilik’te Ceza Ehliyeti; P. Geyran, F. Özdemir, N. Uygur; 1994; 7; 3; 25

Ligamentum Flavum Ossifıkasyonu; B. Uçar, M. Güneş, F. Tancar, A. Altınok, H. Toplamaoğlu, L. Şaşmaz; 1994; 7; 3; 30

Kafa Travmaları Sonrası Gelişen Mental Bozukluklar; S. Kesken, D. Akarsu; 1994; 7; 3; 33

Disforik Mani ve Karışık Mani; H.A. Savaş, A. Coşkun, O. Arkonaç; 1994; 7; 3; 37

Yeni Bir Antidepresan: Sertralin; H. A. Savaş, A. Coşkun, O. Arkonaç; 1994; 7; 3; 46

İki Uçlu Mizaç Bozukluğu Olarak Takip Edilmiş Bir Kısmi Karmaşık Epilepsi Olgusu; H. A. Savaş, A. Coşkun, D. T. Tezcan, O. Arkonaç; 
1994; 7; 3; 49

Maprotilin Kullanımı ile Manik Hecme Ortaya Çıkan Üç Olgu; G. Ögel, N. Şeker, D. Çakmak; 1994; 7; 3; 53

Tedaviye Dirençli Depresyon; M. K. Arıkan, M. R. Bayar, H. Mırsal, T. Şuer, Z. Kökrek; 1994; 7; 3; 55

Elektro Konvülsif Tedavi Uygulanacak Psikiyatri Hastalarında Gözlenen Korku ve Anksiyetenin Giderilmesinde Terapötik Hemşirelik 
Yaklaşımının Etkisini Araştırmak; N. Aştı; 1994; 7; 3; 59
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Cilt:7,	Sayı:	4,	Yıl:	1994

İki Uçlu Mizaç Bozukluğu Tedavisinde Valproat: Koruyucu tedavide yeni bir seçenek; E.T. Oral, F. Karadağ, T. Özsoy, A.İ. Adanur. N. 
Uçarer, R. Solukçu, A. Verimli; 1994; 7; 4; 4

Birincil Sağlık Hizmeti İçinde Ruh Sağlığı; B.Üstün, M.E. Ceylan, Y. Çevik, A.K. Yaşar; 1994; 7; 4; 9

Lityum Tedavisinin Yan Etkisi Olarak Siyalore: Bir olgu sunumu; F. Karadağ, E.T. Oral, B. Topuz, G. Sarılgan, T. Şatır, A. Verimli; 1994; 7; 
4; 20

Panik Bozukluklarda Majör Depresyon Prevalansı ve Majör Depresyonun Eşlik Ettiği Hastaların Klinik Özellikleri; H. Kara, M.Y. Ağargün, 
H. Bilgin, F. Kıncır; 1994; 7; 4; 23

Monopolar Mania and/or Multiple Sclerosis: A case report; E. T. Oral, B. Yalçıner, F. Karadağ, H. Sari. A. Verimli; 1994; 7; 4; 30

Şizofrenide Pozitif-Negatif Ayrımı; C.İlnem, M. İlnem, Ö. Kir, F. Yener, F. Aslaner; 1994; 7; 4; 34

Adli Psikiyatri Pratiğinde Ayaktan Tedavi Hakkı; H. Soysal, S. Türkcan, N. Uygur ; 1994; 7; 4; 39

Çocukluk Çağı Multipl Sklerozları Klinik ve Paraklinik Özellikleri; E. İdiman, F. İdiman, B. Baklan, S. Özkız1ltan, R. Çakmur; 1994; 7; 4; 42

İki Kızkardeşe Yönelik Üç Kuşaklık İnsest Olgusu; A.Çelikkol; 1994; 7; 4; 47

Postoperatif İntervertebral Disk Mesafe Enfeksiyonları; B.Uçar, B. Gündüz, R. Atabey, L. Şaşmaz, H. Toplamaoğlu; 1994; 7; 4; 50

İntraserebral Kanamanın Tıbbi Tedavisi; D.Kırbaş; 1994; 7; 4; 54

Duyarlı Antibiyoterapiye Direnç Gösteren Bir Beyin Absesi; R. Atabey T. Kırış. B. Gündüz, B. Uçar. H. Toplamaoğlu; 1994; 7; 4; 61

Cilt:8,	Sayı:	1,	Yıl:	1995

Toplum Psikiyatrisi; A.Y. Samancı, H. Erkmen, E. Özmen; 1995; 8; 1; 4

Travma Sonrası Stres Bozukluğu ile İlişkili Nörobiyolojik Kanıtlar; P. Ç. Geyran; 1995; 8; 1; 9

Nöroleptiklerin Etkisini Çoğaltma Yöntemleri ve Tedaviye Dirençli Hastaya Yaklaşım; C. İlnem, M. İlnem, Ö. Kır, F. Yener, F. Aslaner; 1995; 
8; 1; 19

Psödopsikoz ile Başvuran Dört Çoğul Kişilik Bozukluğu Vakası; H. Tutkun, L. L. Yargiç, V. Şar; 1995; 8; 1; 28

İstanbul’da Üniversite Öğrencilerinde Ruhsal Durum ve Davranışlarda Mevsimsellik; T.H. Yöney, B. Taybilli, E.O. Göktepe ; 1995; 8; 1; 38

Lise Öğrencilerinde SCL-90-R ile Semptom Taraması; R. Aşkın, B. Ilisu, A.S. Çilli, F.B. Altuğ, N. Kaya, R. Kucur ; 1995; 8; 1; 43

İki Uçlu Mizaç Bozukluğu Hastalarında Yaşam Olayları; A. Coşkun, H.A. Savaş, D. Tamar, O. Arkonaç, Ş. Erkoç, M. Güveli; 1995; 8; 1; 48

Sakral Subdural Abse; M. Taşkın, K. Avlar, A. Dikilitaş, T. Karaca, L. Uysal ; 1995; 8; 1; 52

Fronto-ethmoidal Meningoencephalocele; İ. Ermiş, T. Hayırlıoğlu, A. Canbolat, A. Arıncı, İ. Elmacı ; 1995; 8; 1; 56

Pleomorfik Ksantoastrositom; R. Atabey, N. Kazan, Ş. İlvan, M. Asiltürk, H. Toplamaoğlu ; 1995; 8; 1; 60

Cilt:8,	Sayı:	2,	Yıl:	1995

Steroid Kullanımına İkincil Gelişmiş Bir Psikoz Olgusu; A. Coşkun, H.A. Savaş, D.T. Tamar, O. Arkonaç; 1995; 8; 2; 4

Yatarak Tedavi Gören Hastalarda Depresif Belirtilerin Dağılımı; K. Ögel, Ö. Terbaş, G.A. Sarılgan, E. Erten, D. Çakmak; 1995; 8; 2; 7

Obsesif Kompulsif Bozukluğu Olan Çocukların Ailelerinde Obsesif Kompulsif Belirti Puanları; A. Avcı, H. Aslan; 1995; 8; 2; 11

Madde Bağımlılarında Suç; N. Alpay, N. Karamustafaoğlu, R. Kükürt; 1995; 8; 2; 16

Ruhsal Nedenli Baş ağrıları; A. Çelebi, A.G. Altunhalka; 1995; 8; 2; 18

Strok Hastalarında Depresyon, Anksiyete ve Aleksitimi Bulgularının Araştırılması; M. Müftüoğlu, Y.Z. Bahsi, İ.F. Dereboy, İ.Ö. Ertürk, Ç. 
Dereboy; 1995; 8; 2; 24

İnme (Serebrovasküler Hastalık - SVH) Sonrası Oluşan Depresyonun Diğer Klinik Özelliklerle Karşılaştırılması; H. Yılmaz, N. Kesiktaş, Ş. S. 
Karamehmetoğlu, T. Bozkurt; 1995; 8; 2; 27

Multipl Skleroz Tedavisinde Yeni Gelişmeler; M. Eraksoy; 1995; 8; 2; 31
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Düşünen Adam Dergisi’nin Dizini (1984-2009)

Doğu Karadeniz’de Status Epileptikus; O. Bölükbaşı, M. Özmenoğlu; 1995; 8; 2; 35

Somatoform Bozukluk Tanısı Alan Hastalarda Anksiyete ve Depresyon; N.K. Oğuzhanoğlu, F. Çulha, F. Ülkeroğlu; 1995; 8; 2; 37

Psikiyatri Kliniklerinde Yatan Hastaların Terapötik Geçişlerinde Kullanılan Evci İzin Durumları; N. Aştı; 1995; 8; 2; 43

Transkraniyal Manyetik Uyarım; Z. Önal, S. Özkaynak, K. Yaltkaya ; 1995; 8; 2; 48

Kadınlarda Karpal Tünel Sendromu; Ü.Türk, C.Y.Türk, S. Yorulmaz ; 1995; 8; 2; 56

The Treatment of Craniofacial Meningioma; İ. Ermiş, A. Arıncı, İ. Elmacı, T. Hayırlıoğlu, Z. Oral; 1995; 8; 2; 61

Cilt:	8,	Sayı:	3,	Yıl:	1995

Şizofrenik Süreçte ve Mizaç Bozukluğunda Nöropsikolojik Değerlendirme ve Beyin Görüntüleme (MR[ ve SPECT) Bulgularının 
Karşılaştırılması; S. Çıtak, E. Tansel, M. Çakici, Ş. Erkoç. O. Arkonaç ; 1995; 8; 3; 4

Patolojik Bir Kıskançlık Vakası; A.E. Tezcan, F. Ülkeroğlu; 1995; 8; 3; 15

Tutuklularda Depresyon; Ö. Saatçioğlu, S. Türkcan, M. Işıklı, N. Uygur ; 1995; 8; 3; 18

Depresyonla Başaçıkma Ölçeği: Geçerlilik ve Güvenirlik Çalışması; S. Karaca, R. Aşkin; 1995; 8; 3; 24

Capgras Sendromu; P. Çervatoğlu, N. Uygur ; 1995; 8; 3; 31

ÖSS’ye Girecek Olan Lise Öğrencilerinde Uyku Problemleri ve Kaygı Düzeyleriyle İlişkisi; M.Y. Ağargün, H. Kara, H. Bilgin, F. Kıncır; 1995; 
8; 3; 35

Disforik (Karışık) Mani; H.A. Savaş, A. Coşkun. D. Tamar. O. Arkonaç. Ş. Erkoç, M.Güveli; 1995; 8; 3; 40

Alkol ve Anksiyete Bozuklukları İlişkisi; A.Y. Samanci, A. Sefa, M. Solmaz, H. Erkmen, N. Uçarer ; 1995; 8; 3; 44

Wallenberg ve Benzeri Sendromlar; M. Ufacık. A. Soysal, M.S. Sevim, S. Karşıdağ, B. Arpaci; 1995; 8; 3; 50

Sistemik Lupus Eritematosus ve Psikoz: Bir olgu sunumu; B.Kıvırcık, K. Alptekin, S. Köse. N. Gençer, T. Alkın, E.D. Avşargil ; 1995; 8; 3; 55

Herpes Zoster Ensefaliti Tanısı Konan Bir Olgu Sunumu; N. Sönmez, A. Soysal, İ. Koç, F. Özer, B. Arpacı; 1995; 8; 3; 58

Post-Strok Mani: Bir olgu sunumu; A. İlhan ; 1995; 8; 3; 61

Cilt:8,	Sayı:	4,	Yıl:	1995

Gençlerde İrdeleyici Düşünme Yeteneğini Etkileyen Etkenler; F. B. Altuğ, İ. Özkan; 1995; 8; 4; 4

Elektrokonvülsif Tedaviyle Düzelen Beş Yıllık Mutizm Olgusu; S. Köse, K. Alptekin, T. Alkın, Z. Tunca, M. Hancıoğlu ; 1995; 8; 4; 9

Magnezyum Düzeylerinin Psikiyatrik Değerlendirme Ölçek Puanları, Yaş ve Cinsiyetle İlişkisi; R. Özcankaya, N. Delibaş, F. Özgüner; 1995; 
8; 4; 12

Çocuk Psikiyatrisi Polikliniğine Başvuru Sırasında Ebeveynin Yaşadığı Kaygının Çocuğun Aldığı Tanı ile İlişkisinin Araştırılması; B. Altuğ, 
Ü. Tüzün; 1995; 8; 4; 17

İki Uçlu Mizaç Bozukluğu Hastalarında Yaşam Olayları; A. Coşkun, H. A. Savaş, D. Tam Ar, O. Arkonaç, Ş. Erkoç, M.Güveli; 1995; 8; 4; 23

Şizofreninin Pozitif ve Negatif Belirtilerinin BBT Bulguları ile Olan İlişkileri,; M. Çakıcı, A. T. Aker, E. Tansel, A. Coşkun, Ş. Erkoç, O. Arkonaç; 
1995; 8; 4; 26

Nöroleptiklere Rezistans Kronik Şizofrenik Olgularda Kortikosteroid ve Nöroleptik Kombinasyonu; R. Özcankaya; 1995; 8; 4; 32

Dissosiyatif Kimlik Bozukluğu Tanısı Konularak Uzun Süreli Değerlendirme ve Tedaviye Alınan 25 Hastanın Sosyodemografık ve Klinik 
Özellikleri; V. Şar, İ. Yargıç, H. Tutkun; 1995; 8; 4; 38

Kemoterapi Alan Kanserli Hastalarda Metoklopramide Bağlı Akatizi; N. Kaya, B. Altuğ, S. Dura, R. Kucur, Ş. Ecirli; 1995; 8; 4; 47

Fronto-ethmoidal meningoensefalosel: Olgu sunumu; İ. Ermiş, T. Hayırlıoğlu, A. Canbolat, A. Arıncı, İ. Elmacı; 1995; 8; 4; 50

Çocukluk Çağında Kraniyel Manyetik Rezonansda Saptanan Multipl Lezyonlar ve Kliniği; H. Demir, B. Korkmaz, C.Yalçınkaya ; 1995; 8; 
4; 53

Moklobemid Kullanımı ile Ortaya Çıkan Bir Manik Atak Olgusu; A. E.Tezcan, N. K. Oğuzhanoğlu ; 1995; 8; 4; 56

Bir Olgu Nedeni ile İskemik İnmede Oral Antikoagülan ve Antiagregan Kullanımı; H. Küçükoğlu, A. Ceyhan, Ö. Çakmak, S. Baybaş, S. 
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Küçükoğlu ; 1995; 8; 4; 59

Vertebro-Baziler İnme: Klinik Anatomik Lokalizasyon ile Nöroradyolojik Bulguların Korelasyonu; H. Küçükoğlu, H. Demir, A. Ceyhan, B. 
Yalçıner, S. Baybaş ; 1995; 8; 4; 61

Cilt:9,	Sayı:	1,	Yıl:	1996

Gözlük Takan Ergenlerde Beden İmajı Doyumu ve Depresyon; S.H. Arslan, İ. İşigüzel, G. Hacıyakupoğlu, A. Avcı; 1996; 9; 1; 4

Adli Psikiyatri Pratiğinde Ayaktan Tedavi Hakkı; H. Soysal, S. Türkcan, N. Uygur; 1996; 9; 1; 8

Şizofreninin Postpsikotik Depresif Bozukluğu; S. Kırlı, M. Çalışkan, S. Kırlı; 1996; 9; 1; 11

Obsesif Kompulsif Bozukluk ve Vücut Dismorfık Bozukluğunun Birlikteliği; A.E. Tezcan, F. Ülkeroğlu, M. Kuloğlu, M. Atmaca; 1996; 9; 1; 18

Şizofrenide Görülen Varsanıların Hastalık Şiddeti ve Sanrılar ile Olan İlişkileri ; E. Tansel, A .T. Aker, M. Çakıcı, M. Özeren, Ş. Erkoç, O. 
Arkonaç; 1996; 9; 1; 21

Tutuklularda Depresyon; Ö. Saatçioğlu, S. Türkcan, M. Işıklı, N. Uygur ; 1996; 9; 1; 25

Vajinismus: Bir Grup Psikoterapisi Sunumu; Yargıç, A. Kayır ; 1996; 9; 1; 31

Cezaevinde Ortaya Çıkan Akut Paranoid Sendromlar; P.Ç. Geyran, N. Uygur ; 1996; 9; 1; 35

Tıp Fakültesi Öğrencilerinde Depresyon Belirtilerinin Dağılımı; B. Bakır, U.R. Yılmaz, İ. Yavaş, M. Güleç ; 1996; 9; 1; 43

Kapalı Kafa Travmalı Olgular ve Analizi; İ. Şentürk. Ü. Kepoğlu, B. Arslan, İ. Tutkan. Ö. Dülgeroğlu, B. Karakaya, Z. Oral; 1996; 9; 1; 48

Pratik Uygulamada Lomber Ponksiyon; I. Küçükali. D. Kırbaş ; 1996; 9; 1; 51

Serebrospinal Sıvının Sitolojik Muayenesinin Kazanından; İ. Küçükali, D. Kırbaş ; 1996; 9; 1; 56

Beyinsapı İnfarktlarında Beyinsapı İşitsel Uyandırılmış Yanıtların Tanı Değeri; M. Saraçoğlu, Y. Gültekin, C. Gürses. Ö. Us, N. Akyatan, M. 
Çelik; 1996; 9; 1; 60

Cilt:9,	Sayı:	2,	Yıl:	1996

Şizofrenide Negatif Belirtilerin Tedavisinde Bir Dopamin Agonisti Olan Bromokriptin’in Etkinliği; M. Kuloglu, A. Çayköylü, İ. Kırp1nar, E. 
Özatalay ; 1996; 9; 2; 4

Adölesan Yaşta 17 Disosiyatif Kimlik Bozukluğu (çoğul kişilik) Olgusunun Sosyodemografik, Klinik Özellikleri ve Travmatik Yaşantı 
Öyküleri; S. Zoroğlu, İ. Yargıç, H. Tutkun, Ü. Tüzün, V. Şar; 1996; 9; 2; 9

Tedaviye Dirençli Şizofreni: Bir gözden geçirme ; A. Coşkun, H.A. Savaş, O. Arkonaç; 1996; 9; 2; 16

Geç Başlangıçlı Şizofreni: Bir gözden geçirme; H. Deniz, C. İlnem, F. Yener ; 1996; 9; 2; 26

Postpartum Psikoz Gelişen Kadınların Demografik ve Klinik Özellikleri; İ. Kırpınar, A. Çayköylü, İ. Coşkun, H. Özer; 1996; 9; 2; 35

Erken Boşalma Tedavisinde Fluoxetin’in Etkinliği: Çift-kör, Plasebo Kontrollü Bir Çalışma; H. Kara, S. Aydın, M.Y. Ağargün, Ö. Odabaş. Y. 
Yılmaz; 1996; 9; 2; 41

Yatarak Sağaltım Gören Ergenlerin Sosyodemografik Özellikleri: Yatış Süresini Etkileyen Faktörler; S.H. Arslan, Y.E. Evlice, Z.N.Alparslan, 
R.S. Diler; 1996; 9; 2; 44

Zimmet Suçluları Hakkında Psikososyal İnceleme; F. Aşıcıoğlu, B. Üge; 1996; 9; 2; 50

Cinsel Roller ve Cinsel Mitler; K. Kora, A. Kayır; 1996; 9; 2; 55

Multipl Sklerozlu 113 Olgunun Klinik ve Laboratuar Bulgularının Analizi; A. Soysal, A. Şen. İ. Koç, S. Çetin, F. Özer, B. Arpacı; 1996; 9; 2; 59

Cilt:9,	Sayı:	3,	Yıl:	1996

Methadon; N. Alpay ; 1996; 9; 3; 4

Majör Depresif Bozukluk Tedavisinde Sertralin ve Paroksetin; A.C. Arik, A.R. Şahin, G. Özdemir, G. Güneş ; 1996; 9; 3; 10

Bir Üniversite Hastanesinde İstenen Psikiyatri Konsültasyonları; M. Kuloğlu, A.E. Tezcan, F. Ülkeroğlu, F. Çulha ; 1996; 9; 3; 13

Kardiyak Kökenli Olmayan Göğüs Ağrısında Ruhsal Etkenler; H. Aslan, O. Aslan, M. Şan, N. Alparslan, M. Kandış ; 1996; 9; 3; 18
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Düşünen Adam Dergisi’nin Dizini (1984-2009)

Adolesan Psikozlarının Özellikleri; S.Y. Özden, İ. Yargıç, F. Erçağ, N. Kaya, O. Çelik; 1996; 9; 3; 23

Erkekte Gebelik Hezeyanı; N. Alpay, R. Kükürt, F. Gökler, N. Karamustafalıoğlu; 1996; 9; 3; 27

Şizofreni ve Genetik; Z. Kökrek, İ. Balcıoğlu, M. Hüseyni; 1996; 9; 3; 30

Tedaviye Dirençli Şizofrenik Hastalarda Klozapinin Etkinliği; G. Arıhan, N. Dilbaz, D. Tan; 1996; 9; 3; 34

SPECT Tekniği, Kullanılan Radyofarmasötikler ve Şizofreniklerde Yapılan SPECT Çalışmaları; N. Aydin; 1996; 9; 3; 40

Pratisyen Hekimlerde Tükenme Düzeyleri; H. Arslan, M. Ünal, O. Aslan, S.B. Gürkan, Z.N. Alparslan ; 1996; 9; 3; 48

Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’ndeki Çocuk ve Ergen Suçlarının Dağılım Özellikleri; H.E. Dülger, M. Tokdemir, A.E. Tezcan ; 1996; 
9; 3; 53

Serebral Hidatik Kist: Kesin tanısı konmuş bir olgunun sunumu; İ. Küçükali, E. Sofuoğlu, H. Toplamaoğlu ; 1996; 9; 3; 58

Epilepsi Cerrahisinde Foramen Ovale Tekniği ile EEG Kaydı; O. Bölükbaşı, M. Özmenoğlu ; 1996; 9; 3; 62

Cilt:9,	Sayı:	4,	Yıl:	1996

Depresyonda Sözel Olaya İlişkin Potansiyeller; K. Yaltkaya, S. Özkaynak, B. Aktekin, T. Kahraman ; 1996; 9; 4; 4

Psikiyatri ve Evsizlik: Bir gözden geçirme çalışması; S. Türkcan, A. Türkcan; 1996; 9; 4; 8

Uçucu Madde Kullananlarda Karaciğer Histopatolojisi; N. Alpay, C. Ulaşoğlu, N. Karamustafalıoğlu; 1996; 9; 4; 15

İlaç Kullanmayan Duygudurum Bozukluğu Hastalarında Hücresel Humoral İmmünitenin İncelenmesi; T.T. Şatır, E.T. Oral, A. Verimli. M. 
Araslı, G. Deniz; 1996; 9; 4; 18

Romatoid Artriti Olan Kadın Hastalarda Beden Algısı, Benlik Saygısı, Aleksitimi, Depresyon ve Kaygı; S.H. Aslan, H. Karaköse, M. Soy, 
Z.N. Alparslan ; 1996; 9; 4; 23

Ruhsal Hastalığı Olan Erişkinlerde HIV Enfeksiyonu ile İlişkili Riskli Davranışlar; P.Ç. Geyran, H. Soysal, N. Uygur; 1996; 9; 4; 28

Çocuk ve Ergenlerde Bilişsel-Davranışçı Psikoterapilerin Etkinlik Düzeyleri ve Kısıtlılıkları; N. Motavallı-Mukaddes ; 1996; 9; 4; 36

Premenstrüel Gerilim Belirtilerinin Sağlıklı Genç Erişkinlerde Görülme Derecesi ve Bunların Anksiyete ve Depresyon Düzeyleriyle İlişkisi; 
S. Gözüm, H. Özer, Ş. Tuncel ; 1996; 9; 4; 40

Saldırgan Cinsel Davranış Motivasyonu Olarak Perversif Davranış, Adli Psikiyatrik Değerlendirme; P.Ç. Geyran, N. Uygur ; 1996; 9; 4; 47

Kronik Şizofrenlerde Serebral Lateralizasyon ve Yumuşak Nörolojik İşaretler; F. Aran-Yalç1n, A. Verimli. E.T. Oral, S. Kirli; 1996; 9; 4; 54

İlk Atağı Görme Kaybı Olan Klinik Muayene ve Görsel Uyarılmış Potansiyel Yanıtları ile İzlenen Bir Multipl Skleroz Olgusu; A. Soysal, N. 
Sönmez, H. Altıntaş. F. Özer. B. Arpaci; 1996; 9; 4; 61

Cilt:10,	Sayı:	1,	Yıl:	1997

Editoryal;  ; 1997; 10; 1; 4

Tıp Fakültesi Öğrencilerinde Sorun Alanları ve Sosyodemografik Özelliklerle Depresif Belirtilerin Karşılaştırılması; B. Bakır, R. Yılmaz, İ. 
Yavaş, R. Toraman, N. Güleç ; 1997; 10; 1; 5

Borderline Kişilik Bozukluğu Olgusu; R. Karlıdağ, M. Ünal ; 1997; 10; 1; 13

Orak Hücreli Anemide Psikososyal Etkenler; S.H. Aslan, Z.N. Alparslan, R. Koçak, F. Başlamışlı; 1997; 10; 1; 17

Büyücü-Üfürükcü-Cinci ve Astrolog Gibi-Hekim Olmayan Kişiler ile Ruh Hastalıklarının İlişkilerinin Çeşitli Yönlerden Araştırılması; S.Y. 
Özden, F. Vedi, İ. Yargıç, N. Kaya; 1997; 10; 1; 22

Taklit Sinkineziler: Konjenital Ayna Hareketli Bir Olgu Sunumu; R. Aygül, A. Atçı, A. Koçbeker, A. Güvenç ; 1997; 10; 1; 29

Bir Olgu Nedeni ile Psikiyatrik Açıdan Cushing Sendromu; N.B. Tomruk, P. Eriştiren, N. Alpay, D. Çakmak, E. Ata; 1997; 10; 1; 32

Sertralin: Migren Profilaksisinde Yeni Bir İlaç; D. İnce, V. Topçuoğlu, S. Tekin, S. Aktan; 1997; 10; 1; 39

Endokrinoloji, İmmünoloji ve Şizofreni; İ. Balcıoğlu, Z. Kökrek ; 1997; 10; 1; 42

Vertebro-Baziler İnme: Klinik Anatomik Lokalizasyon ile Nöroradyolojik Bulguların Korelasyonu ve MRG Negatif İnfarktları; H. Küçükoğlu, 
H. Demir, A. Ceyhan, B. Yalçıner, S. Baybaş; 1997; 10; 1; 49
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İntrakranyal Kalsifikasyoniarın Gözden Geçirilmesi ve Fahr Hastalığı Tanısı Konmuş Bir Olgu Sunumu; İ. Küçükali, S. Şenol, L. Hanoğlu, D. 
Kırbaş ; 1997; 10; 1; 52

Nörolojik Yönden Sağlıklı 100 Çocukta EEG Özellikleri ve Davranış Bozukluklarının EEG’ye Etkisinin Araştırılması; N. Kayrak-Ertaş, A. 
Gökyiğit, A. Çalışkan; 1997; 10; 1; 56

Spinal Kist Hidatik: Olgu Sunumu; İ. Elmacı, B. Arslan, İ. Tutkan, B. Karakaya, Z. Oral; 1997; 10; 1; 62

Cilt:10,	Sayı:	2,	Yıl:	1997

Antidepresan Tedaviye Cevabın Yaş, Epizod Sayısı, Epizudon Süresi ve Ailede Psikiyatrik Rahatsızlık Öyküsü ile İlişkisi; S. Kırlı, C. Güleç, 
L. Küey, M. Bekaroglu, Y.E. Evlice, S. Ünal; 1997; 10; 2; 4

Kronik Şizofren Hastalarda Negatif ve Pozitif Belirtilerin Bazal Kortizol Düzeyleriyle Karşılaştırılması; A. Coşkun, H.A. Savaş, Ş. Erkoç, A.T. 
Aker, O. Arkonaç; 1997; 10; 2; 12

Depresif Bozukluktu ve Kontrol Grubu Kadınlarda Premenstrüel Sendrom Taraması; H. Özer, İ. Kırpınar; 1997; 10; 2; 16

Akatizide Serum Demir Düzeyleri; A. Çayköylü, İ. Coşkun, O. Deniz, H. Aksoy, F. Sevimli, İ. Kırpınar; 1997; 10; 2; 20

B12 Vitamin Eksikliğinde ve Persiniyöz Anemili Hastalarda Sempatik Deri Yanıtı; H. Özışık-Turan, A. Talaslıoğlu, F. Arman, A. Ünal; 1997; 
10; 2; 26

Fabrika İşçilerinde Alkol Kullanımı; D.S. Cebeci, M. Karavuş, S. Aytaçlar, O. Hayran; 1997; 10; 2; 30

Uzun Süre Hastanede Yatan Adli Psikiyatrik Olgularda Cinsellik; D. Yeşilbursa, Ö. Saatçioğlu, S. Türkcan, H. Soysal, N. Uygur; 1997; 10; 
2; 35

Adli Psikiyatri ve Kurumdışı İzleme; S. Türkcan, D. Yeşilbursa, Ö. Saatçioğlu, L. Alpkan, N. Uygur; 1997; 10; 2; 39

Tıbbi Bilirkişiliğin Tarihi Gelişimi ve Adli Psikiyatride Bilirkişinin Özellikleri; S.Y. Özden ; 1997; 10; 2; 44

Cinsel Sapma Gösteren Bireylerde Dermatoglofılik Özellikler; M.H. Polat, Y.F. Polat, D. Çakmak; 1997; 10; 2; 48

Sneddon Sendromuna Genel Bir Bakış; S. Şenol, İ. Küçükali, L. Hanoğlu, D. Kırbaş ; 1997; 10; 2; 51

Beyin Ölümü; S. Şenol, D. Kırbaş; 1997; 10; 2; 57

Kalsifiye Dural Arteriovenöz Anjiyom; E. Ozar, K. Avlar, M. Taşkın, L. Uysal; 1997; 10; 2; 62

Cilt:10,	Sayı:	3,	Yıl:	1997

Katatoni: Bir Gözden Geçirme; D. Kulu-Şahinler, E. Özmen; 1997; 10; 3; 4

Majör Depresif Bozukluk Tedavisinde Venlafaksin ve Fluoksetinin Etkinlikleri ve Güvenirliklerinin Karşılaştırılması; A.E. Tezcan, M. Kuloğlu, 
F. Ülkeroğlu, M. Atmaca, C. Karabulut, F. Çulha, M. Namli; 1997; 10; 3; 12

Migren ve Gerilim Başağrısında Anksiyete, Depresyon ve Nörotik Eğilim Düzeyleri; Z. Kocabaş, A. Çelebi; 1997; 10; 3; 17

Depresif Belirtileri Olan Çocuk ve Ergenlerde Tc-99m-HMPAO SPECT Bulguları; M. Kibar, A. Avci, F. Sezgin, R.S. Diler, M. Reyhan; 1997; 
10; 3; 22

Obsesif Kompulsif Bozuklukta Duygusal Algılamanın Lateralizasyonu ve Anormal Serebral Dominans; M. Özkan, A. Sır, A. Özçetin, A. 
Ataoğlu; 1997; 10; 3; 27

Borderline Kişilik Bozukluğunda Örseleyici Çocukluk Yaşantıları ve Ruhsal Bulgular; S.H. Arslan, R. Karlıdağ, Z.N. Alparslan, L. Tamam, 
M. Ünal; 1997; 10; 3; 33

Okul Fobisi Vakalarında Depresif Belirti İncelemesi; T. Yurtbay4; 1997; 10; 3; 40

5 Yaşında Bir Özkıyım Girişimi; S. Erermiş, M. Tamar, H. Coşkunol, C. Aydın; 1997; 10; 3; 47

Yatılı Okul Eğitiminin İşitme Özürlülerin Ruh Durumlarına Etkileri; Y. Tatar, M.D. Çekin, S. Uzun; 1997; 10; 3; 52

Alkol Bağımlılarında Ruhsal Belirtiler Evlilik Sorunları ve Aile Tutumları; C. Kaptanoğlu, Ç. Yenilmez, G. Seber, D. Tekin; 1997; 10; 3; 57

Bir Olgu Dolayısıyla Erotomani Kavramının Gözden Geçirilmesi; V. Topçuoğlu, S. Sar1beyoğlu, E. Göktepe; 1997; 10; 3; 61
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Cilt:10,	Sayı:	4,	Yıl:	1997

İmtihan Stresine Kortizol, Prolaktin ve Tiroid Hormonları Cevabının Cinsiyetle İlişkisi; A.S. Gönül, M. Reyhancan, S. Sofuoğlu, A. Tutuş, M.F. 
Karaarslan; 1997; 10; 4; 4

Bedenselleştirilen Depresyon ve Bunaltılı Depresyonun Tedavisinde Paroksetin ve İmipramin; M. Özkan, A. Özçetin, A. Sır, A. Ataoğlu; 
1997; 10; 4; 9

Sulpiridin Yan Etki Profili: Klorpromazinle Karşılaştırmalı Bir Çalışma; Ö. Uzun, A. Özşahin, F. Özgen, S. Battal; 1997; 10; 4; 14

Elazığ Islahevindeki Çocuk ve Ergen Hükümlülerde Kendini Yaralama Davranışı; H.E. Dülger, M. Tokdemir, A.E. Tezcan, M. Kuloğlu, İ. 
Doğan; 1997; 10; 4; 18

Elazığ Bölgesindeki Obsesif Kompulsif Bozukluktu Hastalarda Psikososyal Özellikler; A.E. Tezcan, F. Ülkeroğlu, M. Kuloğlu, M. Atmaca; 
1997; 10; 4; 22

Tedaviye Dirençli Bir Obsesif Kompulsif Bozukluk+Tourette Bozukluğu Olgusu B. ; Veznedaroğlu, M. Tamar, H. Coşkunol, S. Erermiş, C. 
Aydın; 1997; 10; 4; 28

Çocuk ve Ergenlerde Cinsel Kötüye Kullanımın Sonuçlarını Etkileyen Etmenler; T. Türkbay, G. Söhmen, T. Söhmen; 1997; 10; 4; 32

Alkol Bağımlılarında Adsız Alkoliklere Katılımın Etkinliği; H. Coşkunol, M. Tamar, İ. Bağdiken, R. Saygılı; 1997; 10; 4; 35

Kronik Alkol Bağımlılarında Derioymacığı Bulguları; M.H. Polat, H. İşsever, H. Sabuncu, D. Çakmak; 1997; 10; 4; 39

Alkol Yoksunluğu Deliryumunda Bilgisayarlı Beyin Tomografisi Bulguları İ. BAĞDİKEN, H. COŞKUNOL, O. OYAR, N. YÜNTEN, M. 
TAMAR,; R. Saygılı ; 1997; 10; 4; 43

Kısırlığın Psikiyatrik Yönleri; D. Türkoğlu, L. Tamam, Y.E. Evlice; 1997; 10; 4; 48

Talamik Hemorajiye Bağlı Yüksek Kortikal Fonksiyon Bozuklukları; A. Akbay, H. Mısırlı, N.Y. Erenoğlu ; 1997; 10; 4; 56

Diastematomyeli: Olgu Sunumu; İ. Şentürk, Ü. Kepoğlu, B. Arslan, İ. Tutkan, B. Karakaya, Z. Oral ; 1997; 10; 4; 61

Cilt:11,	Sayı:	1,	Yıl:	1998

Madde Kullanan Hastaların Gençlik Dönemlerindeki Hal ve Gidiş Bozuklukları; N. Alpay, N. Karamustafalıoğlu, R. Kükürt, H.E. Karaman; 
1998; 11; 1; 5

Madde Bağımlılarında Derioymacığı Bulguları; M.H. Polat, D. Çakmak; 1998; 11; 1; 9

Hipogonadlarda Benlik Saygısı; Ö. Uzun, F. Özgen, M .E. Önde, S. Battal; 1998; 11; 1; 13

Panik Bozukluk ve Mitral Valv Prolapsusu; A.C. Arık, Ö. Yılmaz, L. Altıntop, A.R. Şahin, G. Özdemir ; 1998; 11; 1; 16

Savaş, Afet, İşkence, Tecavüz ve Ppsttravmatik Stres Bozukluğu; A.Y. Samancı, G. Ekici ; 1998; 11; 1; 19

Ameliyathane Ortamının Çalışan Ekip Üzerinde Yarattığı Ank&iyete Düzeyinin İncelenmesi; N. Bölükbaş, N. Karabulut, H. Özer ; 1998; 
11; 1; 27

EEG’de Yavaş Dalgaların Şizofren Hastalarda Klinik Önemi; H. Güz, A.R. Özen, N. Dilbaz; 1998; 11; 1; 32

Serum Kreatinin Fosfokinaz (CPK) Düzeyi Normal Olan Bir Nöroleptik Malign Sendrom (NMS) Vakası; N. Alpay, Ö. Canbek, N. 
Karamustafalıoğlu, Y. Karaak1n ; 1998; 11; 1; 38

Lewy Cisimli Demans - Tanı ve Tedavi; H. Deniz, C. İlnem, A. Samancı; 1998; 11; 1; 41

Parkinson Hastalığında Psikoz; N.B. Tomruk, N. Çiloğlu, N. Alpay, F. Özer ; 1998; 11; 1; 49

Parkinson Hastalığında Önde Gelen Semptom ile Ailede Esansiyel Tremor Birlikteliğinin Araştırılması; S. Kızkın, F. Özer, S. Karşıdağ, M. 
Ufacık, S. Çetin, Ş. Altınlı,  B. Arpacı; 1998; 11; 1; 54

Serebral Tüberkülotna (Bir olgu nedeniyle); A. Özge, H. Mısırlı, N.Y. Erenoğlu; 1998; 11; 1; 58

Servikal Pott: Olgu Sunumu; Y. Tüzün, Ç.R. Kayaoğlu, E. Takçı, M. Arık, P. Polat, .H. Aydın; 1998; 11; 1; 62

Cilt:11,	Sayı:	2,	Yıl:	1998

İşe Bağlı Gerginlik Ölçeğinin Sağlık Alanında Çalışanlarda Geçerlik ve Güvenirliği; S.H. Aslan, Z.N. Alparslan, R.O. Aslan, C. Kesepara, M. 
Ünal ;1998; 11; 2; 4
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Kronik Şizofren Hastalarda Ortaya Çıkabilen Depresyonun Parkinsonizm ve Negatif Belirtilerden Ayırdedilmesi; İ. Eslek, C. İlnem, F. Yener; 
1998; 11; 2; 9

Şizofrenide Cinsiyet Farklılıkları: Bir gözden geçirme; N. Karamustafalıoğlu, N. Tomruk, N. Alpay; 1998; 11; 2; 22

Depresif Hastalarda Serum Kolesterol, Trigliserid Seviyeleri ile İntihar Girişimi ve Depresyon Arasındaki İlişki; A. Ataoğlu, M. Özkan, A. Sır, 
A. Altındağ, Ö. Özbulut ; 1998; 11; 2; 33

Yaşlılık Depresyonunda Trazodon ve Paroksetinin Rastgele Tek-Kör Karşılaştırılması; M. Ay, E. Tezcan, M. Kuloğlu, M. Namlı ; 1998; 11; 
2; 38

Tip II Diabetes Mellitus’lü Hastalarda Depresyon ve Anksiyete Bozuklukları; A. Çorapçıoğlu-Özkürkçügil, O. Doğan ; 1998; 11; 2; 42

Panik Bozukluğunun Klinik Görünümünde Farklı Yönler; Ş. Özer ; 1998; 11; 2; 46

Malignant Arteria Serebri Media Enfarktında Klinik Gidiş ve Prognoz; H. Mısırlı, A. Özge, N. Akdemir, N.Y. Erenoğlu; 1998; 11; 2; 51

Spinal Disrafizmin Eşlik Etmediği Servikal İntradural Lipom: Olgu Sunumu U. ; Bostancı, E. Beşkonaklı, T. Güç, A.İ. Ökten. G. Akdemir, Y. 
Taşkın ; 1998; 11; 2; 56

Üç Sarkoidozlu Olguda Serebral Tutulum; S. Sipahi, M. Bilir, H. Yanadağ, T. Çağatay, S. Demirci, T. Karayel; 1998; 11; 2; 59

Cilt:11,	Sayı:	3,	Yıl:	1998

Şizofren Bireyin Algıladığı Duygu Dışavurum Düzeyinin Relapsla ve Aile İşlevleriyle İlişkisi; H.Deniz, C. İlnem, F. Yener ; 1998; 11; 3; 5

Şizofreni Üzerine Kimi Söylenceler ve Gerçekler; C. İlnem, H. Deniz, F. Yener; 1998; 11; 3; 16

Psikiyatri Konsültasyonu İstenen Hastalarda DSM-IV Tanı Dağılımı ve Fiziksel Hastalıklarla İlişkileri; M. Yıldız. A. Boztepe, M.E. Özcan, R. 
Karl1daü, C. Özcan; 1998; 11; 3; 23

Orta Yaş Erkeklerde Ebeveyn Ölümü Sonrası Rezidüel Yası Etkileyen Faktörler; M. Özkan; 1998; 11; 3; 27

Distimik Bozuklukta Öfke, Kaygı ve Depresyon Eğilimlerinin Bilişsel Alt Yapısıyla İlgili Bir Çalışma; S.H. Arslan, Z.N. Alparslan, M. Ünal”; 
1998; 11; 3; 33

Bir Yıldan Kısa ve Bir Yıldan Uzun Süreli Travmatik Medulla Spinalis Yaralanmalı Hastaların Depresyon ve Anksiyete Açısından 
Karşılaştırılması; I.Bilgin, B. Taneli, S. Kırlı, O. Özcan, K. Yazıcıoğlu; 1998; 11; 3; 39

Aile Terapisi; C. İlnem, H. Deniz, F. Yener; 1998; 11; 3; 45

Madde Bağımlılığının Tedavisinde Etik Sorunlar; A. Türkcan, S. Türkcan; 1998; 11; 3; 52

Türkiye’de Madde Kullananların Profili: Hastane verilerinin incelenmesi; A. Türkcan; 1998; 11; 3; 56

Cilt:11,	Sayı:	4,	Yıl:	1998

Hasta Yakınları ile Gerçekleştirilen Psikodrama Yönelimli Destekleyici-Eğitici Grup Psikoterapisinin Kronik Şizofreni Gidişi Üzerinde Etkisi: 
1 yıllık izleme çalışması; H. Soygür, B. Çelikel, Ç. Aydemir, S. Bozkurt; 1998; 11; 4; 5

Şizofreni ve Majör Depresyonda Yaşam Olayları ile Bireyin Algıladığı Duygu Dışavurum Düzeyi; C. İlnem, T. Çete, H. Deniz, F. Yener ; 
1998; 11; 4; 12

Atipik Nöroleptikler; F. Öncü, A. Hariri, M.E. Ceylan, N. Ceylan, B. Yazan; 1998; 11; 4; 21

Nöroleptik Malign Sendrom; F. Öncü, A. Hariri, M.E. Ceylan; 1998; 11; 4; 30

Şizofreni ile Anksiyete Bozukluktu Bir Grup Hastada Nörolojik Silik işaretler; H. Güz, N. Dilbaz, G. Bayam; 1998; 11; 4; 36

Prematür Ejekülasyon Tanısı ile İzlemeye Alınan Bireylerin Sosyo-Demografîk Özelliklerinin Değerlendirilmesi; N. Kalkan-Oğuzhanoğlu, Z. 
Aybek, O. Özdel, Ü. Çakir, C. Bozbay, F. Karadağ; 1998; 11; 4; 42

Sağlıklı Bireylerde Nöropsikolojik Değerlendirme Sonuçlarının Nörolojik İşaretlerle Bağıntısının Araştırılması; M. Çakıcı, S. Çıtak, E. Çakıcı, 
İ. Küçükali, D. Yandım, Ş. Erkoç, O. Arkonaç; 1998; 11; 4; 46

Bipolar Affektif Bozuklukta Mevsimsellik; N. Dağdeviren, E.T. Oral, S. Dedeoğlu; 1998; 11; 4; 53

Bir Olgu Nedeniyle REM Davranış Bozukluğu; T. Atay, N. Kayrak-Ertaş, B. Arpacı; 1998; 11; 4; 56

Distal Spinal Müsküler Atrofili İki Olgu; B. Yürüten, Z. Abdulkadiroğlu, A. Güvenç, A. Uysal, S. İlhan; 1998; 11; 4; 61
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Düşünen Adam Dergisi’nin Dizini (1984-2009)

Cilt:12,	Sayı:	1,	Yıl:	1999

Kronik Depresyonda Sosyodemografik ve Klinik Özellikler: İyileşen Majör Depresyon Olguları ile Karşılaştırma; P. Demirarslan, P.G. 
Gökalp, K. Ögel, A.N. Babaoğlu; 1999; 12; 1; 4

Tedaviye Dirençli Obsesif Kompulsif Bozukluklar ve Başaçıkma Stratejileri; O. Karamustafalıoğlu ; 1999; 12; 1; 12

Bir Olgu Nedeniyle Uzamış Alkol Yoksunluk Deliryumu ve Kalıcı Amnestik Bozukluk; C. İlnem, G. Güvenç-Aydın, E. Şahin, G. Alataş, F. 
Olcay, F.Yener ; 1999; 12; 1; 17

Posttravmatik Stres Bozukluğunda Hipnoterapi: Olgu Sunumu; Ş. Özer, E. Özmen ; 1999; 12; 1; 24

Gemi İnşa İş Kolunda Çalışanlarda Dikkat ve Kaygının Değerlendirilmesi; L. Önen, H. İşsever, H. Sabuncu, D. Çakmak, O. Tan; 1999; 12; 
1; 28

Davranış Bozukluğu Gösteren Çocuklarda Dermatoglifik Bulgular; M.H. Polat, Y.F. Polat; 1999; 12; 1; 32

Alzheimer Hastalığının İlaç Tedavisinde Yenilikler; G.Aksaray, C. Kaptanoğlu ; 1999; 12; 1; 35

Sitokrom P450 ve Antidepresan İlaç Etkileşimleri; S. Kırlı ; 1999; 12; 1; 42

Erken Hipodansite Bulgusu Hemorajik İnfarkt Gelişiminde Belirleyici Midir?; H.Küçükoğlu, A. Ceyhan, C. Dayan, B. Yalçıner, D. Kırbaş, B. 
Arpacı, S. Baybaş ; 1999; 12; 1; 51

Abuli; P.N. Sütlaş, Ü. Altın, D. Kırbaş; 1999; 12; 1; 54

Syringo-subarachnoido-peritoneal Shunting for the Treatment of Syringohydromyelia; Ö. Sarıoğlu, K. Avlar, M.M. Taşkın, E. Ozar, İ. Kara, 
Ç. Kemerli; 1999; 12; 1; 59

Tek Yumurta İkizlerinin Bireyselleşmeleri, Sosyalleşmeleri ve Aralarındaki İletişim; N.M. Mukaddes, K. Aydoğmuş, M. Soydan; 1999; 12; 
1; 62

Cilt:12,	Sayı:2,	Yıl:	1999	

Yatarak Tedavi Gören Non-Psikotik Hastalarda Kişilik Bozuklukları; P.G. Gökalp, R. Balkan-Solukçu, Ö. Tuncay, Ş.T. Karadeniz, A.N. 
Babaoğlu ; 1999; 12; 2; 5

Psikiyatri Kliniğinde Yatan Hastalarda Psikofarmakoterapi ile Gözlenen EKG Değişiklikleri; C.Karabulut, M. Kuloğlu, A.E. Tezcan, F. 
Ülkeroğlu; 1999; 12; 2; 11

Feokromositoma ve Yaygın Anksiyete Bozukluğu: Bir olgu sunumu; A. Tecer, I. Baral-Kulaksızoğlu, S. Özkan ; 1999; 12; 2; 15

Kentsel Kesimdeki Türk İlkokul Çocuklarında Yıkıcı Davranış Bozuklukları Sıklığının İncelenmesi; N.M. Mukaddes, M. Öztürk, S. Zoroğlu, 
S. Bilge ; 1999; 12; 2; 19

Cinsel Davranış Bozukluğu Gösteren Çocukların Dermatoglifik Açıdan İncelenmesi; M.H. Polat, Y.F. Polat, H. Cerit, D. Çakmak ; 1999; 
12; 2; 23

Adli Psikiyatride Sorunlar (I): K.B. Olayı; N. Uygur ; 1999; 12; 2; 26

Epileptik Hastalarda Santral Sinir Sistemi Eksitabilitesinin Araştırılması; A. Altunhalka, K. Durak, N. Kayrak-Ertaş, Ü. Altın, D.Kırbaş ; 1999; 
12; 2; 31

Bilek Kanalı Sendromunun Tanısında Kullanılan Elektrofizyolojik Yöntemlerin Karşılaştırılması; A. Altunhalka, N. Karagöz, M. Saraçoğlu, 
D. Kırbaş ; 1999; 12; 2; 41

İnme Sonrası (Poststroke) Mani; C. Soylu, M.İ. Coşkun; 1999; 12; 2; 56

Geçici Motor Afazi ve Sol Hemiparezi Ataklarıyla Karakterize Bir Komplike Migren Olgusu; A. İlhan, K. Saraç, S. Kalı, A. Bölük, C. Özcan; 
1999; 12; 2; 62

Cilt	:12,	Sayı:3,	Yıl:		1999

Kronik Depresyon ve İyileşen Majör Depresyon Olgularında Kişilik Bozukluklarının Değerlendirilmesi; A.R Demirarslan, P.G. Gökalp, K. 
Ögel, A.N. Babaoğlu; 1999; 12; 3; 5

Distimi-Çifte Depresyon-Majör Depresyon Tandı Hastaların Kişilik Yapıları Açısından Karşılaştırılması; F. Ülkeroğlu, A.E. Tezcan, M. 
Kuloğlu, F. Çulha, C. Karabulut, M. Ay, İ. Doğan ; 1999; 12; 3; 14
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Alkol Bağımlılığı ve Depresyon; Z. Arıkan, A. Çepik-Kuruoğlu, H. Eltutan, E. Işık ; 1999; 12; 3; 22

Distimi Tanılı Hastalarda Kliniğe Eklenen Majör Depresif Epizodun Yaşam Boyu Birlikteliği; F. Ülkeroğlu, M. Kuloğlu, A.E. Tezcan, C. 
Karabulut, M. Ay, M. Atmaca, 1. Doğan ; 1999; 12; 3; 27

Şizofrenili Hastalarda Başaçıkma Davranışları; M.E. Özcan, F. Gürgen, C. Türkeş ; 1999; 12; 3; 35

Adli Psikiyatride Sorunlar (II): Bir olgu sunumu; N. Uygur; 1999; 12; 3; 41

Bir Grup Şizofrenili Hastada Dermatoglifik Bulgular; M. Bilici, M. Ülgen, M. Bekaroğlu, C. Soylu, N. Ulu Utku ; 1999; 12; 3; 43

Korunmaya Muhtaç Sokak Çocuklarında Dermatoglifik Bulgular; M.H. Polat, Y.F. Polat, H. Cerit, D. Çakmak ; 1999; 12; 3; 47

Akıl Hastalarının Sosyal Red Durumunun Hasta Ailesi Üzerindeki Etkilerinin Araştırılması; A. Tuna ; 1999; 12; 3; 50

Yetişkinlerde Bregma Yerleşimli Dermoid Kistler; A. Çolak, M. Kutlay, Ç. Başekim, M.N. Demircan. O.N. Akın ; 1999; 12; 3; 62

Cilt	:	12,	Sayı:4,	Yıl:	1999

Psikiyatri Pratiğinde Hatalı Uygulamalar; C. İlnem, M. İlnem; 1999; 12; 4; 4

Bilişsel Değişiklikler ile Serbest Radikal ve Oksidatif Savunma Mekanizmaları Arasındaki İlişki; H. Herken, A.M. Tiftik, N. Kaya, S. Haliloğlu, 
C. Dağlar, Y. Gederet ; 1999; 12; 4; 16

Çapa Çocuk ve Ergenler için Sosyal Fobi Ölçeğinin Geçerlilik ve Güvenilirliği; T. Demir, D. Eralp-Demir, E. Özmen, Ö. Uysal ; 1999; 12; 4; 23

Kronik Ağrılı ve Migrenli Hastalarda Depresyon Düzeyleri ve Ağrı ile Başaçıkma Becerileri; S. Karaca, F. Demir, H. Herken, O. Demir, R. 
Aşkın; 1999; 12; 4; 31

Epilepsi, Suç ve Ceza Ehliyeti; S. Yolcu, Ö. Canbek, C. İncesu, N. Uygur ; 1999; 12; 4; 34

Epilepside Lamotrigin Tedavisi; Z. Alioğlu, M. Özmenoğlu, S. Velioğlu; 1999; 12; 4; 41

Karotis Endarterektomisi Asemptomatik Stenoz için Uygun mudur? EVET; J. E. Castaldo; 1999; 12; 4; 45

Karotis Endarterektomisi Asemptomatik Stenoz için Uygun mudur? HAYIR; S. Chaturvedı; 1999; 12; 4; 49

Asemptomatik Stenoz için Karotis Endarterektomisi; V. Hachınskı ; 1999; 12; 4; 51

Guillain-Barre Sendromu ve Campylobacter Jejuni Enfeksiyonu; B. Oflazoğlu, H. Fort A; 1999; 12; 4; 52

Editöre Mektup; 1999; 12; 4; 62

Cilt	:13,	Sayı:1,	Yıl:	2000

Şizofrenide Sosyodemografik ve Klinik Özellikler Açısından Cinsiyet Farklılıkları; N. Karamustafalıoğlu, H. Atalay, F. At Alay, N. Alpay ; 
2000; 13; 1; 4

Diyarbakır Bölgesinde Yas ve Din İlişkisi; A. Özçetin; 2000; 13; 1; 12

Tip II Diabetik Hastalarda Psikiyatrik Belirtiler ve Kan Şekeri Kontrolü; M. Kuloğlu, A. Karaoğlu, M. Atmaca, Y. Özkan, A.Ertan Tezcan; 2000; 
13; 1; 19

Psikotik Bulgularla ve Epilepsi Nöbetleri ile Seyreden Bir Frontal Astrositom Olgusunda Elektrokonvülsiv Tedavi; B.Özçelik, S. Çıtak, T. 
Aker, İ. Küçükali, C. Ataklı, S. Erkoç; 2000; 13; 1; 24

Barsak-Mesane Obsesyonları: Olgu Sunumu; K. Sayar, Ö. A. Özer; 2000; 13; 1; 29

Beden Dismorfik Bozukluğu: Bir gözden geçirme; S.H.Aslan; 2000; 13; 1; 33

Çocuklar İçin Sosyal Anksiyete Ölçeğinin Geçerlilik ve Güvenilirliği; T. Demir, D. E. Demir, N. Türksoy, E. Özmen, Ö. Uysal ; 2000; 13; 1; 42

Gergin Omurilik Sendromu; A. Görgülü, S. Çobanoğlu, C. Hundemir, B. Yanık ; 2000; 13; 1; 49

Beyin Urları: Retrospektif bir çalışma; A. Görgülü, S. Çobanoğlu, H. Özsüer, B. Yanık, M. K. Hamamcıoğlu, C. Kılınçer ; 2000; 13; 1; 56

Cilt	:13,	Sayı:2,	Yıl:		2000	

Şizofreni ve Obsesif Kompulsif Bozukluk; N. Karamustafalıoğlu ; 2000; 13; 2; 68
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Düşünen Adam Dergisi’nin Dizini (1984-2009)

Şizofrenik Hastalarda Yumuşak Nörolojik İşaretlerin Ekstrapiramidal Bulgularla İlişkisi; A. Yazıcı, E. Özmen, T. Aker, Ş. Erkoç, O. Arkonaç; 
2000; 13; 2; 73

Otistik Bozukluğu Olan Çocukların Annelerinde Birinci Eksende Yer Alan Psikiyatrik Bozuklukların Araştırılması; T. Demir, N. M. Mukaddes, 
D. Eralp Demir, S. Bilge; 2000; 13; 2; 82

Öğrencilerde Alkol Kullanım Sıklığı ve Sosyal Öğrenme ile İlişkisi; H. Herken, İ. Özkan, A. S. Çilli, S. Bodur; 2000; 13; 2; 87

İntihar Girişiminde Bulunan Olgularda Serum Kolesterol ve Trigliserid Düzeyleri; D. Gidiş, N. Kaya, U. Şahinoğlu, A. S. Çilli, H. Erken, 
İ.Özkan; 2000; 13; 2; 92

Perinatal Asfiksiden Sonra Gelişen Otistik Bozukluk: Bir Olgu Nedeniyle; M. E. Özcan, C. Yak1ncı, S. Ünal, B. Sipahi; 2000; 13; 2; 96

Bastırma Duyarlılık Ölçeğini Türk Kültürüne Uyarlama Çalışması; G. Bayezid; 2000; 13; 2; 99

Beden Dismorfik Bozukluğu; O. Karamustafalıoğlu, N. Karamustafalıoğlu; 2000; 13; 2; 107

Başağrısı Poliklinik Hastalarının Demografik ve Klinik Profili; H.Mavioğlu, S. Karaca, H. Yılmaz, H. Korkmaz, R. Artuğ, D. Selçuki; 2000; 13; 
2; 110

Konjenital Aynı Hareketi Olan Bir Olguda Elektrofizyolojik Bulgular; A. Soysal, D. Ataklı, T. Atay, B. Arpacı; 2000; 13; 2; 116

Hemorajik Transformasyon Gösteren Bir Nörobehçet Olgusu; G. Somay, G. Pay, H. Mısırlı, H. Erkal, M. Güler, N. Y. Erenoğlu; 2000; 13; 
2; 120

Serebral Tüberküloma: Bir Olgu Sebebiyle; A. Özge, H. Mısırlı. N. Y. Erenoğlu; 2000; 13; 124

Cilt	:13,	Sayı:3,	Yıl:		2000

1831 Adli Olgunun Tanı Dağılımı ve Tanı-Suç Bağlantısının Değerlendirilmesi; S. Türkcan, C. İncesu, Ö. Canbek, Y. Can, M. Sercan, N. 
Uygur; 2000; 13; 3; 132

Sağlıklı Bireylerde Nöropsikolojik Değerlendirme Sonuçlarının Nörolojik işaretlerle Bağıntısının Araştırılması; M. Çakıcı, S. Çıtak, E. Çakıcı, 
İ. Küçükali, D. Yandım, Ş. Erkoç, O. Arkonaç; 2000; 13; 3; 138

Silik Nörolojik Belirti Gösteren ve Göstermeyen Şizofren Hastaların Nöropsikolojik Yönden Değerlendirilmesi; B. M. Savrun, S. Özertürk, 
G. Akışık, A. Duran; 2000; 13; 3; 146

İlk Atak Şizofreni: Tekrarlayan Yatışlarda Servis, Tanı ve Tedavi Değişiklikleri S. AYAN, A. GÜRSU HARİRİ, G. UZUNER ÖZER, O. ÖNAL, 
M. CEYLAN,; N. Ceylan; 2000; 13; 3; 155

Bir Grup Dermatolojik Hastalarda Aleksitimi, Depresyon ve Anksiyete,; D. Gidiş, N. Kaya, U. Şahinoğlu, A. S. Çilli, H. Erken, H. Gündüz, 
M. Ay, N. Dilbaz; 2000; 13; 3; 161

Makrosefalik Çocuklarda IQ Düzeyleri ve Ruhsal Bozukluklar; M. E. Özcan, C. Yakıncı, B. Sipahi, M. Genç, Y. Durmaz; 2000; 13; 3; 166

Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu Olan Çocukların Annelerinde Depresyon ve Anksiyete Düzeyleri; M. Öztürk, K. Sayar. M. Güveli, 
I. Uğurad, B. Acar, M. Solmaz; 2000; 13; 3; 170

Kompleks Parsiyal Nöbeti Olan Hastalarda MRG ile Saptanan Lezyonların İrdelenmesi; P. Çe, R. R. Bilgin, M. Uygur, M. Gedizoğlu; 2000; 
13; 3; 175

Epilepsi Olgularımızın Demografik ve Klinik Özellikleri: Poliklinik tabanlı bir çalışma; H. Yılmaz, H. Mavioğlu, C. Tosun, İ. Okudur; 2000; 
13; 3; 180

Yataklı Psikiyatri Ünitelerinde Hemşirelerin Yürüttüğü Yatan Hasta Grupları; N. Aştı, Z. Çetinkaya; 2000; 13; 3; 185

Cilt	:13,	Sayı:4,	Yıl:		2000

Şizofren Olgularda Aile İşlevselliğinin Algılanması, Sosyodemografık ve Klinik Özelliklerle İlişkisi Üzerine Bir Çalışma; Ş. Taktak, M. 
Erkıran, Ç. Karşıdağ, M. Özeren, N. Alpay; 2000; 13; 4; 196

Şizofreni Hastaları İçin Yaşam Niteliği Ölçeği: Güvenirlik ve Yapısal Geçerlik Çalışması; H. Soygür, M. Aybaş, G. Hınçay, Ç. Aydemir; 2000; 
13; 4; 204

Remisyon Dönemindeki Mani Hastalarında Yetiyitimi Düzeyi; Ç. Karşıdağ, Ş. Taktak, N. Alpay; 2000; 13; 4; 211

Alkol Bağımlılığı ve Depresyon; Z. Arıkan, A. Çepik Kuruoğlu, H. Eltutan, E. Işık; 2000; 13; 4; 217
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Farklı Kültürel Ortalama Göç Stigmatizasyonu Etkiler mi?; K. Arıkan. G. Çetin. Ö. Uysal, S. Aydin; 2000; 13; 4; 222

Yetiyitimi Kavramı ve Ruhsal Hastalıklarda Rehabilitasyon; Ç. Karşıdağ, Ş. Taktak, N. Alpay; 2000; 13; 4; 225

Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nde Yatmakta Olan Hastaların Bilgilendirilme Düzeyleri; Ü. Çakır, N. Oğuzhanoğlu, M. 
Zencir, O. Özdel, H. Tıpırdamaz, F. Karadağ, F. Ateşçi; 2000; 13; 4; 231

Epileptiklerde Aleksitimi; H. Herken, M. Neyal, Ö. E. Yetkin, A. Hengirmen, K. Esgi, A. Neyal; 2000; 13; 4; 235

Multipl Skleroz Hastalarında Gelip Geçici Görsel Etkilenme; A. Ünal, N. Sütlaş, D. Y. Kuşçu, H. U. Anaç, A. Karagöz, D. Kırbaş; 2000; 13; 
4; 240

Astrositomlarda Stereotaktik Biyopsi, Cerrahi ve External Radyoterapi; M. Dalkılıç Çalış, V. Çalış, M. Taşkin, O. İncekara; 2000; 13; 4; 246

Kronik Subdural Hematomlar; B. Gündüz, B. Uçar. H. Toplamaoğlu, Ç. Yavrucu; 2000; 13; 4; 250

Psikotik Belirtilerden Sonra MRI ile Chiari-1 Malformasyonu Saptanan ve Cerrahi Dekompresyon Uygulanan Bir Olgu; M. E. Özcan, R. 
Ranoğlu, A. Önder, Ö. Parlak, N. Aydın; 2000; 13; 4; 253

Cilt	:14,	Sayı:1,	Yıl:		2001

Psikiyatri ve Bağımlılık Tedavisi Servislerinde Sigara Yasağı; M. A. Ersoy; 2001; 14; 1; 4

Depresyonda Bir Biyolojik Belirteç Olarak Kantitatif EEG Analizi; A. Özge, Ş. Tot, Ü. Çömelekoğlu; 2001; 14; 1; 10

Bipolar Duygulanım Bozukluklarında Hızlı Döngülü Kavramı; A. G. Hariri, G. U. Özer; 2001; 14; 1; 17

Sürekli Ayaktan Periton Diyalizi Uygulanan Hastalarda Psikopatoloji: Hemodiyaliz Hastaları ile Karşılaştırma; B. M. Savrun, M. Salehnia, 
M. R. Altıparmak, N. Kocabaşoölu, . Balcıoğlu; 2001; 14; 1; 24

Epilepsiye Bağlı Psikiyatrik Bozukluklara İlişkin İki Olgu Sunumu; M. E. Sevim, S. Y.Özdem, S. Saner, M. Türkmenoğlu; 2001; 14; 1; 29

Ruh Hastalıkları Tedavisinde Psikososyal Bir Boyut: Psikoeğitimsel Bir Model; Ü. E. Yurtsever, T. Kutlar, N. Tarlacı, K. Kamberyan, M. 
Yaman; 2001; 14; 1; 33

Beden İmgesi ve Yeme Davranışı Bozuklukları ile Medya İlişkisi; S.H.Aslan; 2001; 14; 1; 41

Migren ve Gerilim Tipi Başağrılarmda Ağrı ve Sosyoekonomik Özellikler M. ÖZTÜRK, B. ÖNGEL, ; Y. Öztürk, D. Soy, Y. Altunkaynak, V. 
Sözmen, S. Baybaş; 2001; 14; 1; 48

Pott Hastalığı ile Birlikte Ortaya Çıkan Aortik Psödoanevrizma; İ. Elmacı, T. Tansel, B. Aslan; 2001; 14; 1; 53

Oligogendrogliomalarda Cerrahi ve Radyoterapi; V. Çalış, M. Dalkılıç Çalış, M. Taşkın, O. İncekara; 2001; 14; 1; 57

Endokrin Aktif Hipofiz Adenomları Tedavi Sonuçlarımız; M. Dalkılıç Çalış, V. Çalış, M. Taşkın, O. İncekara; 2001; 14; 1; 61

Cilt	:14,	Sayı:2,	Yıl:		2001

Garip Sanrılı Şizofrenlerde Yumuşak Nörolojik İşaretler; C. İlnem, F. Olcay, N. A. G. Alataş, F. Yener, M. İlnem, Ş.Ç.Güneri; 2001; 14; 2; 68

Şizofreni ve Maninin Nöroleptiklere Bağlı Hareket Bozuklukları Açısından Karşılaştırılması; C. İlnem, M. Demirel, S. Çevik Güneri, F. Yener, 
M. İlnem, G. Alataş; 2001; 14; 2; 77

Psikiyatri Polikliniğine Başvuran Hastalarda Unutulmuş Çocukluk Çağı Travmalarını Yeniden Hatırlamanın Sıklığı; M. Yanık, M. Özmen, 
H. Tutkun, S. Zoroğlu; 2001; 14; 2; 87

Alopesi Areata’lı Hastalarda Psikometrik Değerlendirmesi; Y. Güzelhan, K. Sayar, O. Köse, S. Ebrinç; 2001; 14; 2; 95

Bir Grup Dermatolojik Hastalarda Aleksitimi, Depresyon ve Anksiyete; H. Güz, M. Ay, N. Dilbaz; 2001; 14; 2; 99

Alkol Bağımlılarında Patolojik Kumar Oynamanın Yaygınlığı ve Eşlik Eden Özellikler; A. Türkcan, H. Arslan, D. Çakmak; 2001; 14; 2; 104

Psikotik Belirtilerin Eşlik Ettiği Huntington Koreli Bir Olguda Klozapin Tedavisi; N. Üstün, S. Çıtak, O. Karamustafalıoğlu; 2001; 14; 2; 109

Migrenli Olgularda İktal ve İnteriktal EEG; M. Yılmaz, E. Sivaslı; 2001; 14; 2; 116

Kronik Tıkayıcı İnmede Oral ve Yüksek Doz İntravenöz Pirasetam Tedavisi; N. Uzun, A. Altunel, Ş. Biliciler, G. Elbüken; 2001; 14; 2; 120

Kraniofaringioına: Üç Olgu Sunumu; M. Dalkılıç Çalış, V. Çalış, M. Taşkın, Ç. Kemerli, A. Dikilitaş, O. İncekara; 2001; 14; 2; 126
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Cilt	:14,	Sayı:3,	Yıl:		2001

Cinsel ve Evlilik Terapilerine Başvuran Kadınlarda Psikiyatrik Komorbidite ve Evlilik İlişkisi; P. Eriştiren, C. İncesu, N. Yetkin, N. Alpay; 2001; 
14; 3; 132

Alkol ve Madde Kullananların Özellikleri: 2000 Yılma Ait AMATEM’e Yatan Hasta Verilerinin İncelenmesi; E. C. Evren, D. Çakmak; 2001; 
14; 3; 142

Yaşam Olayları Sonucu Gelişen İntiharlarda Kan Lipid Seviyeleri; Y. Özcan, H. Şavlı; 2001; 14; 3; 150

Erektil Disfonksiyon Hastalarının Değerlendirilmesi; H. Güz, M. Ay, N. Dilmaz; 2001; 14; 3; 154

Tıp Öğrencilerinde Bağlılık Tıp Dağılımı ve Psikiyatrik Yakınmalarla İlişkisi; A. Yaşan, İ. Başak, B. Yaşan, F. Gürgen; 2001; 14; 3; 158

Bağlılık Tiplerinin Konversiyon Bozukluğuyla İlişkisi; İ. Başak, F. Gürgen; 2001; 14; 3; 162

Bir Olgu Nedeniyle Pick Hastalığına Bağlı Demans; C. İlnem, S. Çevik, G. Alataş, C. Güvenç, F. Yener, E. T. Alataş; 2001; 14; 3; 169

Gilles de la Tourette Sendromlu İki Erkek Kardeş: Kronik Tikler; S. Keskin; 2001; 14; 3; 175

Erken Çocuklukta Beslenme Bozuklukları: Olgu Sunumu; B. Alyanak; 2001; 14; 3; 179

Periferik ve Santral Vertigonun Ayırımında Vizüel Fiksasyonun Değeri; G. Bayülkem, Ö. Akyürekli; 2001; 14; 3; 183

Bilateral Operküler Sendrom Bir Olgu; G. Elbüken, H. Apaydin, S. Özekmekçi; 2001; 14; 3; 189

Cilt	:14,	Sayı:4,	Yıl:		2001

Özkıyım Girişiminin Serum Kolesterol Düzeyi ile İlişkisi; B. Yeşilkaya, C. İlnem, S. Çevik Güneri, A. N. G. Alataş, Y. Atış, C. Güvenç Aydın, 
F. Yener; 2001; 14; 4; 196

Şizofrenide Bilişsel İşlevlerde Bozulma; G. Aksaray. S. Oflu, C. Kaptanoğlu; 2001; 14; 4; 205

Çocukluk (Erken) Başlangıçtı Şizofreni: Tanısal Değerlendirmeler, Klinik Bulgular, Ayırıcı Tanı ve Tedavi Yaklaşımları; I. Görken; 2001; 14; 
4; 211

Madde Bağımlılığı ve Myokard İnfarktüsü Arasındaki İlişki: İki Olgu Sunumu; B. Öztürk, B. Turhan, B. Ç. Özbakış, E. Biberci, S. Uçak, Y. 
Altuntaş; 2001; 14; 4; 217

Antidepresif İlaçların Yol Açtığı Cinsel Yan Etkiler ve Başa Çıkma Yolları; C. İncesu; 2001; 14; 4; 221

Hafif Karpal Tünel Sendromu Tanısında Duyarlı Elektrofizyolojik Yöntemlerin Karşılaştırılması; S. Kuyucu, N. Yıldız, S. Üstün, H. Griladze; 
2001; 14; 4; 227

Alzheimer Hastalığı ve Elyazısına Etkisi; N. Uzun, N. Alkan; 2001; 14; 4; 232

Atipik Başlangıçlı Bir Subakut Sklerozan Panensefalit Olgusu; M. Ülker, S. Günaydın, N. Akbaş, D. Ataklı, B. Arpacı; 2001; 14; 4; 237

Koroner By-Pass Sonrası Gelişen İskemik Serebrovasküler Hastalıklarda Kranial MR Anjiografi, Karotis-Vertebral Arter Doppler USG 
Sonuçları; M. Çabalar, H. Aslan, O. Yağız, Ş. Saçak, G. Günel, E. Eldelekli, H. Caneroglu; 2001; 14; 4; 240

Hormon İnaktif Hipofiz Adenomlarında Mikrocerrahi Tedavi; M. Erşahin, K. Kılıç, C. Özdoğan, T. Kaner, A. Bakırcı, M. Kara; 2001; 14; 4; 
246

Primer İntrakranial Sarkomlar: İki Olgu Sunumu; M. Dalkılıç Çaliş, V. Çalış, Y. Başer, M. Taşkın, Ö. Aksakal, O. İncekara; 2001; 14; 4; 250

Lomber Dumbbell Tümör: Olgu Sunumu; Ü. Kepoğlu, A. Dalgıç, İ. Tutkan, S. Bilgiç, Z. Oral; 2001; 14; 4; 253

Cilt	:15,	Sayı:1,	Yıl:		2002

Deprem Tipi Travma Sonrasında Gelişen Travma Sonrası Stres Bozukluğu Belirtileri Alt Tipleri; M. Hacıoğlu. T. Aker. T. Kutlar. M. Yaman; 
2002; 15; 1; 4

Elazığda Görülen İntihar Olgularının Adli Tıp Açısından İncelenmesi; H. Küçüker. A. Aksu; 2002; 15; 1; 16

Fiziksel Hastalıklara Eşlik Eden Ruhsal Bozukluklar: Bir Üniversite Hastanesinde Psikiyatri Konsültasyonu Sonuçlarının Değerlendirilmesi; 
M. Yıldız. Ü. Tural. C. Kesepara. M. Aydın, H. Etuş; 2002; 15; 1; 21

Borderline Kişilik Bozukluklu Hastalarda Serum Kolesterol Düzeyleri; M Atmaca. M. Kuloğlu, A. Ünal, Y. Bay1k, A. Büyükbayram, A. E. 
Tezcan; 2002; 15; 1; 25
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Alkol Bağımlısı Olan Erkek Hastalarda Alkolizm Alt Tipleri; G. Aksaray, S. Erol. B. Yelken, C. Kaptanoğlu, C. Bal; 2002; 15; 1; 30

Bir Grup Üniversite Öğrencisinde Renk ve Sayı Tercihi; M. Kuloğlu, M. Atmaca, Ö. Geçici, A. Ünal. A. E. Tezcan; 2002; 15; 1; 34

Çocukluk (Erken) Başlangıçtı Şizofreni: Tanısal Değerlendirmeler, Klinik Bulgular, Ayırıcı Tanı ve Tedavi Yaklaşımları; I. Görken; 2002; 15; 
1; 39

Gelişen İletişim Araçlarının Çocuk ve Gençlerin Etkileşimi Üzerine Etkisi; Ü.Tüzün; 2002; 15; 1; 46

Lumbosakral Radikülopatilerin Değerlendirilmesinde Değişik Elcktrofizyolojik Yöntemlerin Karşılaştırılması; N. Erman. S. Kuyucu. N. Yıldız, 
11. Griladze. T. Bilge.; 2002; 15; 1; 51

Yutma Güçlüğü ile Seyreden Forestier Hastalığı: İki Olgu Sunumu; A. Dalgıç, İ. Tutkan, B. Arslan, İ. Çınar, B. T. Demirgil, Z. Oral; 2002; 
15; 1; 56

Serolojik Testleri Negatif Primer Serebral Hiclatik Kist: Olgu Sunumu.; L. Uysal, M. M. Taşkın, V. Çalış, C. Cavumirza. Ç. Kemerli, N. Iı. 
Sütpideler.; 2002; 15; 1; 60

Cilt	:15,	Sayı:2,	Yıl:		2002		

Ergenlik Dönemi ve Ergenlerde Suisid Açısından Risk Faktörlerinin Değerlendirilmesi; B. Özçelik. O. Karamustafalıoğlu; 2002; 15; 2; 68

Bipolar Bozuklukta Duygudışavuruınu ile Ailelerin Sosyodemografik Verileri Arasındaki İlişkiler; A. Kocabıyık, D. Özer. V. Girgin, Y. Atış, 
E. Beştepe, N. Alpay ; 2002; 15; 2; 77

Süreğen Psikotik Bozukluğu Olan Hastaların Tedavi, Bakım ve Uyum Sorunları Bağlamında Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ndeki Uygulamalar ve Yaşanan Güçlükler; B. Özçelik, O. Karamustafalıoğlu, N. Üstün. T. Aker. S. Çıtak ; 2002; 
15; 2; 85

Ergenlerde Depresyon: Epideıniyoloji, Klinik Görünüm, Komorbidite, Seyir, Konıplikasyonlar; D. Özer. A. Kocabıyık, V. Girgin, P. 
Demiraslan; 2002; 15; 2; 90

Adli Gözlem İçin Gelen Suçlularda Sosyodemografik Özellikler, Kaygı, Öfke İfadesi ve Benlik Saygısının Kişilik Bozukluğu ile İlişkisinin 
Araştırılması; S. Ebrinç. C. Evren, C. Başoğlu, M. Çetin, Ü. B. Emiz. V. Yılmaz, M. Y. Ağargün; 2002; 15; 2; 97

Egopsikolojisi ve Madde Bağımlılığı; O. Güçlü Gönüllü, M. Hacıoğlu, N. Tarlacı; 2002; 15; 2; 104

Bir Genital Self-Mııtasyon Olgusu; M. Hacıoğlu, N. Tarlacı, D. Solmaz, K. Kamberyan; 2002; 15; 2; 108

Yaygın Gelişimsel Bozukluklar ve Landaıı Kleffner Sendromu’nun Orlüştüğü Olgular (5 Olgu Sunumu); B. Alyanak, N. Motavallı Mukaddes; 
2002; 15; 2; 113

İnmeden Bir Yıl Sonraki Yaşam Kalitesi ve Fonksiyonel Bağımsızlığın Değerlendirilmesi; Y. Öztürk. D. Soy. M. Öztürk, B. Mutluay. Y. 
Altunkaynak, V. Sözmen. S. Baybaş; 2002; 15; 2; 117

Kernikterııs ve Distoııi; Ç. Öncel, M. Çelik, K. Güner. H. Forta; 2002; 15; 2; 122

Lökoaraiozis; Ö. Coşkun, E. L. İnan; 2002; 15; 2; 125

Cilt	:15,	Sayı:3,	Yıl:		2002

Zorunlu Klinik Tedavi Sonrası Yineleyici Suç İşleyen Adli Psikiyatri Olgularının Tanı ve Suç Niteliği Açısından Değerlendirilmesi; F. Öncü, 
H. Soysal, N. Uygur, F. Özdemir, S. Türkcan, D. Yeşilbursa, G. Alataş; 2002; 15; 3; 132

Bir Üniversite Hastanesi Psikiyatri Polikliniine Başvuran Hastaların Sosyo-Demografik Özellikleri, Tanılar ve Depremle İlişkileri; A. Özçetin, 
M. Özkan, A. Ataoğlu, C. İçmeli; 2002; 15; 3; 149

Duygudurum Bozukluğu Hastalarında ve Birinci Derece Akrabalarında “Affektif Spektrum Bozukluğu”; E. Kurt, A. İ. Adanur, E. T. Oral, A. 
Verimli; 2002; 15; 3; 158

Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu Olan Çocukların Anne Babalarında İki Uçlu Duygudurum Bozukluğu; 0. Güçlü, K. Kamberyan, 
T. Kutlar, M. Yaman; 2002; 15; 3; 164

Anksiyete, Stres ve Yeme Davranışında Nöropeptid Y; E. A. Yıldırım, S. Turhan; 2002; 15; 3; 173

Trafikte İnsan Davranışları; V. Girgin. A. Kocabıyık; 2002; 15; 3; 182

Alkollüyken Araç Kullanma Davranışı; V. Girgin, A. Kocabıyık; 2002; 15; 3; 185
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İskemik Strok Vakalarında Oral Antikoagülan Kullanım 185 Endikasyonlarının Değerlendirilmesi; İ. Kalyoncu Aslan, E. Erdemsel Acarel, H. 
Us Anaç, D. Kırbaş; 2002; 15; 3; 187

Lamotrijine Bağlı Deri Döküntüsü; D. Yalçın, T. Dalkılıç, H. Kayaalp Açık, H. Forta; 2002; 15; 3; 190

Cilt	:15,	Sayı:4,	Yıl:		2002

İki Uçlu Mizaç Bozukluğu Olgularında Aile Yüklenmesi Üzerine Karşılaştırmalı Bir Çalışma; E. Şahin, C. İlnem, E. Akgün Yıldırım, C. Güvenç, 
F. Yener; 2002; 15; 4; 196

Akut Fluoksetin Uygulamasının Kronik İmmobilizasyon Stresi Üzerine Etkileri; M. Aksoy, E. Akgün Yıldırım, B. Ekici, M. Mengi, E. Yurdakoş; 
2002; 15; 4; 205

Travma Sonrası Stres Bozukluğu Tanısının Gelişimi Üzerine Bir Gözden Geçirme; M. Hacıoğlu. O. Gönüllü, K. Kamberyan; 2002; 15; 4; 210

Erken Başlangıçlı Depresyonlarda Aile Yüklülüğü (Gözden Geçirme); D. Özer, A. Kocabıyık, V. Girgin, P. Demirarslan; 2002; 15; 4; 215

Bipolar Affektif Bozukluğu Olan  Hastaların  Aile İşlevlerinin Değerlendirilmesi; G. Ünal; 2002; 15; 4; 221

Guillain-Barre Sendromu ve Campylobacter Jejuni Enfeksiyonu; B. Oflazoğlu, H. Forta; 2002; 15; 4; 229

İntrakranyal Anevrizmalar; A. Görgülü. S. Çobanoğlu, O. Şimşek. H. Özsüer, M. K. Hamamcıoğlu; 2002; 15; 4; 239

Lomber Disk Herni Ameliyatında Hastaların Evde İyileşmelerini Hızlandırmada Hemşirenin Eğitici Rolünün Etkisi; M. Karada. G. Aksoy; 
2002; 15; 4; 245

Cilt	:16,	Sayı:1,	Yıl:		2003

Şizofrenlerde Cinsel Yaşam, Aile Planlaması ve Sterilizasyon; M. Efe Sevim, S. Y. Özden, F. Vedi; 2003; 16; 1; 4

Şizofrenideki Kognitif İşlevlerdeki Yetersizliğin Strese Karşı Duyarlılıkla Bağlantısı; A. Bostancı, M. Efe Sevim. E. Yurt, S. Y. Özden; 2003; 
16; 1; 14

Psikiyatride Yaşam Kalitesi; M.Ş. Top, S. Y. Özden. M. Efe Sevim.; 2003; 16; 1; 18

Alkol-Madde Kullanım Bozukluğu Olan Kadınlarda Yeme Özellikleri ve Yeme Bozuklukları Taraması; Y. Hantaş, F. Maner, M. Erk1ran, F. 
Turan, P. Gökalp; 2003; 16; 1; 24

Obsesif Kompulsif Bozukluk ve Panik Bozuklukta Depresyon ve Kişilik Bozukluğu Komorbiditesi; İ. Yaluğ. N. Kocabaşoğlu, G. Aydoğan, B. 
Günel; 2003; 16; 1; 28

“Kazaya Yatkınlık” Tanımı Yapılabilir mi, “Riskli Sürücü”ler Kimlerdir?; V. Girgin, A. Kocabıyık; 2003; 16; 1; 35

Bipolar Affektif Bozukluğu Olan Hastaların Aile İşlevlerinin Değerlendirilmesi; G. Ünal; 2003; 16; 1; 39

Multipl Skleroz ve Psikiyatrik Hastalıklar; U. Emre, U. Ergün, H. Yıldız. Ö. C( )Şkun, L. E. İnan; 2003; 16; 1; 46

Gizemli Nöroloji; A. Akbayözşahin, G. Torun; 2003; 16; 1; 50

Multipl SKlerozda Depresyon; U. Emre, U. Ergün, H. Yıldız, Ü. Gedikoğlu, S. Vargel, D. Gürel, L. E. İnan; 2003; 16; 1; 53

Deneysel C6 Glioma Modelinde Teknik ve Migrasyon Yönünden Bir İnceleme; Ç. Kemerli, M. M. Taşkın, Y. Güzelhan, N. Kaplan; 2003; 
16; 1; 57

Cilt	:16	Sayı:2,	Yıl:		2003

Vefatının 2. Yılında Hocam Oğuz Arkonaç’ı Anarken; S. Sofuoğlu; 2003; 16; 2; 68

Alkol Bağımlılarında Kişilik Bozukluğunun Sosyodemografik Özellikler, Depresyon ve Anksiyete ile İlişkisi; B. Eken, E. C. Evren, Ö. 
Saatçioğlu, D. Çakmak; 2003; 16; 2; 71

Konversiyon Bozukluğu ve Psöriasis’de Depresyon ve Eğitim Düzeyinin Primer ve Sekonder Aleksitimi Üzerine Etkisinin Araştırılması; İ. 
Yaluğ, G. Aydoğan, M. Savrun; 2003; 16; 2; 80

Varsanılarla İlgili İnançlar Ölçeği; Güvenilirlik ve Geçerlik Çalışması; T. Aker, A. Yazıcı, N. Üstün, A. Alpaslan, İ. Yılmaz, E. Beştepe, H. Akar; 
2003; 16; 2; 87

Ruh Hastaları ve Türkiye; M. E. Ceylan; 2003; 16; 2; 95
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Rutin Aktivasyon Yöntemleri ile EEG’leri Normal Bulunan Epilepsi Hastalarında Uyku Deprivasyonu Sonrası Uyanıklık ve Kısa Dönem 
Uykunun Aktivasyon Yöntemi Olarak Etkileri Ş. ; Karaarslan, A. Şen, D. Ataklı, T. Atay, İ. Koç Sevgi, B. Arpacı, S. Baybaş; 2003; 16; 
2; 108

Migren Proflaksisinde Magnezyum Replasmanının Yeri; Y. Altunkaynak, M. Öztürk, Y. Karakoç, E. Altunkaynak, R. Karataş, S. Baybaş; 
2003; 16; 2; 114

Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi III. Nöroşirurji Kliniinde Öpere Edilen 45 Spinal Tümörlü Hastanın Retrospektif Olarak 
Değerlendirilmesi; N. Balcı Öktem, B. Uçar, A. L. Aydın, A. Karasu, H. Toplamaoğlu; 2003; 16; 2; 119

İntraserebral Hemorajide Risk Faktörleri, Etyoloji ve Lokalizasyon İlişkisi; G. Somay, G. Uşak Halaç, H. Mısırlı, M. Yılmaz, N. Y. Erenoğlu; 
2003; 16; 2; 124

Cilt	:16,	Sayı:3,	Yıl:		2003

Madde Kullanım Bozukluğunda Cinsiyet Farklılığı: AMATEM’e Yatan Hasta Verilerinin İncelenmesi; E. C. Evren. Ö. Saatçioğlu, B. Evren, C. 
Yancar, B. Eken, D. Çakmak; 2003; 16; 3; 132

Ceza Ehliyeti Değerlendirmelerinde Yapılandırılmış Görüşme Yöntemlerinin Klinik Karara Etkisi; S. Demirk1ran, M. Yaman, N. Uygur; 
2003; 16; 3; 139

Kekeme Çocuk ve Ergenleri Anne Babalarının Psikiyatrik Semptomlarının Değerlendirilmesi; O. Abalı, H. Beşikçi, G. Kınalı, Ü. D. Tüzün; 
2003; 16; 3; 144

Normal Kişilerde Hezeyanlı İnançlar; S. Yalçınkaya, R. Konkan, C. Ural; 2003; 16; 3; 147

Fluoksetinle Bağlantılı EPS Oluşumu: İki Olgu Sunumu; S. Demirk1ran; 2003; 16; 3; 154

Çocukluk Çağı Migreni ve Diğer Episodik Başağrıları; H. M. Selekler, K. Babaoğlu. S. Komsuoğlu; 2003; 16; 3; 157

Başağrısı ile Mücadelede Seçilen İlaç-Dışı Tedavi Yöntemleri; H. M. Selekler, B. Gürpınar, H. Efendi; 2003; 16; 3; 165

Parkinson Psikozunda Elektrokonvulsif Tedaviye Efektif Yanıt; F. Özer. B. Aydın; 2003; 16; 3; 169

Gündelik Uygulamalarda Nöromusküler Hastalıkların Tanısında Konvansiyonel Elektrofizyolojik Yöntemlerin Kullanımı; R. Kuruoğlu; 
2003; 16; 3; 172

İskemik Serebrovasküler Hastalık Sonrası Epileptik Nöbet; F. Varlıbaş, M. Gencer, C. Örken, Y. Çetinkaya, H. Tireli; 2003; 16; 3; 179

Sistemik Lupus Eritematozusa Bağlı Gelişen Yaygın Longitudinal Tutulumlu Transvers Myelit Olgusu; R. Bilici. B. Aydın, F.F. Özer; 2003; 
16; 3; 184

Transpediküler Vida-Çubuk Sistemi ile Yapılan Torakolomber Vertebra Stabilizasyonu: Klinik Değerlendirme; M. L. Uysal, M. Gülen, M. 
Dağ, C. Çavumirza. M. M. Taşkın; 2003; 16; 3; 187

Cilt	:16,	Sayı:4,	Yıl:		2003

Venlafaksin XR’ın Hafif-Orta Dereceli Depresyondaki Etkinlik ve Güvenilirliğine İlişkin Açık Bir Araştırma; M. E. Ceylan, E. Abay, A. Akkök, 
S. Birsöz, A. Çelikkol. N. Dilbaz, H.E Rkmen. Y. E. Evlice, S. Kırlı, İ. İçelli, M. Özmen, R. Tükel, S. Ünal; 2003; 16; 4; 196

Afet Yaşantıları, Afet Psikiyatrisi ve Bingöl Depremi Sonrası Ruhsal Müdahale Programı; M. Uğurlu, B. Bakım, M. Güveli, K. O. 
Karamustafalıoğlu, T. Soydal, T. Ergüder; 2003; 16; 4; 203

Şizofreni ve Diğer Psikotik Bozukluğu Olan Hastalarda Tedaviye Uyum Sorunları; Z. S. Üstünsoy Çobanoğlu, T. Aker. N. Çobanoğlu; 2003; 
16; 4; 211

Panik Bozukluğu ve Komorbid Tanılar; R. Konkan. S. Yalçınkaya, M. Erkıran, H. Erkmen; 2003; 16; 4; 219

Ornitin Transkarbamilaz Eksikliği Olan Bir Hastada Atipik Antipsikotiklerle Tedavi Sürecinde Başlayan Epileptik Nöbetler: Bir Vaka 
Sunumu; İ. Yaluğ. L. Kayaalp; 2003; 16; 4; 223

Capgras Sendromu 8 Vaka Örneği ve Literatürün Gözden Geçirilmesi; M. Efe Sevim, E. M. Özen Şahin, S. Y. Özden, E. E. Beştepe, S. Sönmez, 
D. Kafadar; 2003; 16; 4; 226

Gençlerin İntihar Girişimlerinin Özellikleri; D. Ertemir, M. Ertemir; 2003; 16; 4; 231

Huzur Evinde Kalan Yaşlıların Psikososyal Yönlerinin İncelenmesi; N. Bölükbaş, H. Arslan; 2003; 16; 4; 235
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Epilepsili Hastalarda Psikiyatrik Bozukluklar; A. Yapıcı, C. Güvenç, M. E. Ceylan, E. Kılınç, N. Oğuz; 2003; 16; 4; 240

İzole Nervus Hypoglossus Felci ile Prezente Olan Bir Karotis Arter Disseksiyonu: Olgu Sunumu; N. Demir, Y. Altunkaynak, B. Yalçıner, A. 
Koksal, V. Sözmen, S. Baybaş; 2003; 16; 4; 249

Kokain Kullanımı ile Anevrizmal Sak Arasındaki İlişkinin Bir Vaka Nedeni ile Gözden Geçirilmesi; U. Özdemir, M. M. Taşkın, N. Kaplan, 
M. Gülen, K. B. Ethemoğlu, N. H. Sütpideler, K. Avlar; 2003; 16; 4; 252

İndeks ; 2003; 16; 4; 255

Cilt	:17,	Sayı:1,	Yıl:		2004

Şizofreni ve Doğum Mevsimi İlişkisi; İ. Dora, O. Önal, M. E. Ceylan, J. Kenar, E. Kılınç; 2004; 17; 1; 5

Distimik Bozukluk: Gözden Geçirme; Y. Cengiz, T. Kutlar, M. Hacıoğlu, M. Yaman; 2004; 17; 1; 21

Depresyon Etiyolojisinde Nörobiyolojik Etkenler; E. Ö. Albayrak, M. E. Ceylan; 2004; 17; 1; 27

Şiddetli Geç Diskinezi: Bir Olgu Sunumu; B. Doğu, A. Kocabıyık, N. Tomruk, N. Karamustafalıoğlu, N. Alpay; 2004; 17; 1; 34

Migrenlilerde Ak Madde Lezyonlarının Prevalansı; R. Türkoğlu, F. Arsan, Y. Çetinkaya, C. Örken, H. Tireli; 2004; 17; 1; 39

Vogt-Koyanagi-Harada Hastalığı (Olgu Sunumu); F. Arslan, R. Türkoğlu, C. Örken, H. Tireli; 2004; 17; 1; 43

Lumbar Spinal Cerrahide Füzyon ve Stabilizasyonun Omurga Biyomekaniğine Katkısının Röntgenografik Olarak Kıyaslanması; U. Özdemir, 
L. Uysal, Ö. Şenol, N. Kaplan, T. Gediz, K. Avlar, M. M. Taşkın; 2004; 17; 1; 46

Bir Vaka Dolayısıyla Posterior Fossa Tümörlerinde Kombine Klinik, Radyolojik ve Patolojik İncelemenin Öneminin Yeniden Gözden 
Geçirilmesi; U. Özdemir, A. Dikilitaş, N. H. Sütpideler Koksal, Ö. Y. Aktaş, M. M. Taşkın, Ç. Kemerli.; 2004; 17; 1; 55

Oksipital Kemikte Eozinofilik Granüloma: Olgu Sunumu; S. Tural, A. Karasu, E. Ofluoğlu, Ç. Bayırdır, H. Toplamaoğlu; 2004; 17; 1; 59

İntrakranyal Anevrizma Yırtılmasına Bağlı Subaraknoid Kanama Sonrası Hidrosefali Gelişimini Etkileyen Faktörler; T. Tural, A. Karasu, E. 
Ofluoğlu, H. Toplamaoğlu; 2004; 17; 1; 62

Geç Başlangıçlı Şizofreni; S. Kesebir, B. Veznedaroğlu; 2004; 17; 1; 66

Cilt	:17,	Sayı:2,	Yıl:		2004

Maninin faktör analizine dayalı fenomenolojik alt tipleri / ; G. Sönmez, M. Erkıran, Y. Cengiz, Z. Alantar, S. Çelik, M. Yaman; 2004; 17; 2; 76

Hastaneye ilk kez başvuran ve yatan alkol dışındaki madde kullanan olgularda artış; A. Türkcan, D. Çakmak; 2004; 17; 2; 82

Hemşirelerin ruh sağlığı bozuk olan bireylere karşı tutum ve davranışlarının değerlendirilmesi; N. Bostancı, N. Aştı; 2004; 17; 2; 87

Lomber spinal cerrahide postoperatif analjezik etkinlikte, tenoksikam ile diklofenak sodyumun karşılaştırılması /; B. T. Demirgil, B. Tuğcu, 
U. Adilay, M. Günal,  L Postala, S. Bilgiç; 2004; 17; 2; 94

Şizofreni ve östrojen ; C Güvenç, C. İlnem, M. E. Ceylan, M. Vardar; 2004; 17; 2; 99

Sigara bıraktırmada ilaçların etkinliği: Bir gözden geçirme ; D Ertemir, M. Ertemir; 2004; 17; 2; 105

Psikiyatrik genetik ; Ö. Arısoy; 2004; 17; 2; 109

Santral sinir sisteminin dejeneratif hastalıklarında BOS Tau düzeylerinin bir belirteç olarak kullanımı: Bir gözden geçirme yazısı; M Kandemir 
Erdoğan, P. Sütlaş; 2004; 17; 2; 126

Juvenil myoklonik epilepsi (Janz Sendromu) / ; M Ülker. D. Ataklı; 2004; 17; 2; 131

Cilt	:17,	Sayı:3,	Yıl:		2004

Yaşlılarda travma sonrası stres bozukluğunda eş tanı özellikleri ; N. E. Özgüler, F. Maner, S. Çobanoğlu, T. Aker, O. Karamustafalıoğlu; 2004; 
17; 3; 141

Genel ve ruh sağlığı hastanelerinde çalışan hemşirelerin şizofreniye bakış açılarının karşılaştırılması; Ö. Arısoy, A. Eşsizoğlu; 2004; 17; 3; 146

İskemik inmede başlangıç National Institute of Health (NIH) skorunun erken dönem prognozu belirlemedeki değeri: Geniş hasta gruplu 
retrospektif bir çalışma; M. Ülker, C. Dayan, Y. Hoşver, A. Dirican, S. Günaydın, B. Arpacı; 2004; 17; 3; 154
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İntrakranyal anevrizmaların cerrahi tedavisi ve sonuçları; A. Karasu, S. Tural, N. Akkoyun, H. Toplamaoğlu; 2004; 17; 3; 158

Epileptik auralar ; T. Tokay, S. Ş. Komsuoğlu ; 2004; 17; 3; 162

İlk başvurusu psikiyatrik semptomlar nedeniyle olan ileri evre primer progresif afazi olgusu; A. S. Tav, E. Ö. Albayrak,  O. A. Önal, M. E. 
Ceylan,  C. Güvenç; 2004; 17; 3; 168

Travmatik beyin hasarı sonrası intihar girişimi: Bir olgu sunumu; Ç. Hocaoğlu, D. Sağlam; 2004; 17; 3; 171

Psikiyatrik tablolarla ortaya çıkan kompleks parsiyel nöbetlereilişkin bir olgu sunumu: Panik belirtili nöbetler; E. Erbek, N. Üstün, O. 
Gökbulut, N. Eradamlar, L. Alpkan; 2004; 17; 3; 174

Bilateral posterior inferior serebellar arter enfarktı olan bir olgu ; N. Çolak, I. Kalyoncu Aslan, G. Bakaç, D. Kırbaş; 2004; 17; 3; 178

Akut paraneoplastik polinöropati; G. Çelik, G. Yüksel, A. Akpınar, H. Tireli; 2004; 17; 3; 182

Cilt	:17,	Sayı:4,	Yıl:		2004

Kadına yönelik fiziksel ve cinsel şiddet: Üç grup evli çiftte karşılaştırmalı bir çalışma; E. Erbek, N. Eradamlar, E. Beştepe, H. Akar, L. Alpkan; 
2004; 17; 4; 196

İdiyopatik Parkinson hastalığı ve sialik asit ; Y. Çetinkaya, M. Gencer, E. Özkök, M. Aydın, G. A. Yüksel, H. Tireli, İ. Kara; 2004; 17; 4; 205

Lomber spondilolistezis tedavisinde posterior transpediküler vida  fiksasyon ve posterolateral füzyon uygulamaları; Ü. Kepoğlu, U. Adilay, 
B. Tuğcu, M. Eseoğlu, S. Bilgiç; 2004; 17; 4; 209

Ülkemizde kullanılan serotonin-dopamin antagonisti (SDA) atipik antipsikotik ilaçların şizofrenideki bilişsel bozukluklara etkileri: Kısa bir 
gözden geçirme; B. Kayahan, B. Veznedaroğlu; 2004; 17; 4; 214

Tedaviye dirençli şizofreni bir olgu sunumu - tedavide direnç ; G. Sönmez, Z. Alantar, S. Çelik, M. Hacıoğlu, T. Kutlar, O. Güçlü; 2004; 17; 
4; 221

Bir olgu nedeniyle Folie â Deux ; A. Kocabıyık, Ç. Karşıdağ, G. Ciğerli, R. Kükürt, N. Alpay; 2004; 17; 4; 228

Usher sendromu ile psikoz komorbiditesine ilişkin bir olgu sunumu; L. Alpkan, N. Eradamlar, N. Ergen, N. Üstün,; 2004; 17; 4; 234

Nöropsikiyatrik semptomlarla seyreden araknoid kist olgusu; H. Akar, S. Yazar, E. Özmen, C. Keskinkılıç, N. Eradamlar, L. Alpkan; 2004; 
17; 4; 238

Huntington koreası öntanısı ile izlenen bir organik akıl bozukluğu olgusu; Ç. Karşıdağ, R. Üney, A. Kocabıyık, R. Kükürt, N. Alpay, C. Dayan; 
2004; 17; 4; 244

Dizin ; 2004; 17; 4; 248

Cilt	:18,	Sayı:1,	Yıl:		2005

Bipolar bozuklukta duygu dışavurumunun relaps üzerine etkisi ; A. Kocabıyık, E. Beştepe, Ç. Karşıdağ, R. Kükürt, N. Alpay; 2005; 18; 1; 4

Şizofreni ve sigara bağımlılığı ; Ç. Karşıdağ, N. Alpay, A. Kocabıyık; 2005; 18; 1; 13

Vitiligonun psikiyatrik yönü ; M. Sukan, F. Maner, M. Tosun; 2005; 18; 1; 21

Ruhsal bozukluğu olan bireylere yönelik stigma ve bunun azaltılmasına yönelik uygulamalar; N. Bostancı; 2005; 18; 1; 32

Evlilik uyumu ; E. Erbek, E. Beştepe, H. Akar, N. Eradamlar, R.L. Alpkan; 2005; 18; 1; 39

İki uçlu depresyon ve tedavisi ; K. Altıntaş, E.T. Oral, S. Vahip; 2005; 18; 1; 48

Cinsel travma sonrası gelişen iki vitiligo olgusu ; M. Sukan, F. Maner, M. Tosun; 2005; 18; 1; 55

Cilt	:18,	Sayı:2,	Yıl:		2005

 Cinsellik ve çift uyumu arasındaki ilişki: Üç grup evli çiftte karşılaştırmalı bir çalışma; E. Erbek, E. Beştepe, H. Akar, L. Alpkan, N. Eradamlar; 
2005; 18; 2; 72

Melankolik ve atipik özellikler gösteren depresif bozukluklarda serum lipid ve lipoprotein düzeyleri; Ö. Geçici, H. M. Emül, M. Serteser; 
2005; 18; 2; 82
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İnme sonrası erken nöbet gelişimi ; A. Şen, D. Ataklı, S. Karşıdağ, N. Ertan, B. Arpacı; 2005; 18; 2; 89

Kafa travmalı 106 çocuk olgunun klinik değerlendirme sonuçları; N. Yüceer, T. Mertol, M. N. Arda; 2005; 18; 2; 95

Artmış kas cevabı ile dikkat çeken bir hipertiroidi olgusu ; B. Yıldırım, F. Varlıbaş, C. Orken, A. Akpınar, H. Tireli; 2005; 18; 2; 101

Ender lokalizasyonda bir ekstradural epidermoid tümör olgusu; Ç. Kemerli, M. M. Taşkın, N. Kaplan, B. Ethemoğlu, M. Güler; 2005; 18; 2; 
107

Cilt	:18,	Sayı:3,	Yıl:		2005

Majör depresyonda elektrofizyolojik (P300) yöntemler ; M. Karagöz, Ü. İşoğlu Alkaç, N. Ergen, N. Eradamlar, L. Alpkan; 2005; 18; 3; 120

Migrenli hastalarda oksidatif stresin göstergesi olarak lipid peroksidasyonunun incelenmesi; N. Erdal, Y. Altunkaynak, E. Altunkaynak, M. 
Öztürk, B. Mutluay, A. Koksal, S. Baybaş; 2005; 18; 3; 129

Transkranyal manyetik stimülasyon ; N. Alpay, Ç. Karşıdağ, R. Kükürt; 2005; 18; 3; 136

HIV ile infekte hastalarda gözlenen psikiyatrik bozukluk ; B. Bakım, B. Özçelik, K. O. Karamustafalıoğlu; 2005; 18; 3; 149

Organik etyolojide bağlı panik bozukluğu: Olgu sunumu ; A. F. Baykız, İ. Doğan, C. Çınar, M. Gülsün; 2005; 18; 3; 157

Corpus callosum agnezisi ve şizofreni ilişkisi: Olgu sunumu ; M. S. Yazar, H. Akar, E. Erbek, L. Alpkan, N. Eradamlar; 2005; 18; 3; 164

Cilt	:18,	Sayı:4,	Yıl:		2006

Majör depresyonda frontal bozukluğun elektrofizyolojik (P300) yöntemler ile gösterilmesi; M. Karagöz, Ü. İşoğlu Alkaç, N. Ergen, N. 
Eradamlar, L. Alpkan; 2005; 18; 4; 180

Huzurevindeki yaşlı bireylerde yaşam kalitesi ve bireye özgü etkenler ile ilişkisi; A. Kılıçoğlu, Ç. Yenilmez; 2005; 18; 4; 187

Demiyelinizanpolinöropatilerde intravenöz immünglobulin  G’nin etkinliği ; B. Oflazoğlu, H. Forta, Ç. Öncel, G. Babacan Yıldız; 2005; 18; 
4; 196

Cerrahi tedavi uygulanan 63 lomber dar kanal olgusunun  retrospektif değerlendirilmesi ; U. Adilay, B. Tuğcu, O. Günaldı, A. K. Güler, M. 
Günal, M. Eseoğlu; 2005; 18; 4; 205

Psikiyatrik hastalıklarda elektrofizyolojik (P300) yöntemler; M. Karagöz, Ü. İşoğlu Alkaç, N. Ergen, N. Eradamlar, L. Alpkan; 2005; 18; 4; 210

Viral ensefalite bağlı deliryum: Bir olgu sunumu ; N. Oğuz, C. İlnem, F. Yener; 2005; 18; 4; 217

Primer Sjögren sendromunun nörolojik bulgusu olarak  kranyal sinir mononöropatisi: Olgu sunumu ; G. Somay, P. Topaloğlu, G. Uşak 
Halaç, Ö. Araal, N. Y. Erenoğlu; 2005; 18; 4; 224

Cilt	:19,	Sayı:1,	Yıl:		2006

Majör depresif bozuklukta sertralin ve reboksetinin sosyal işlev kaybı üzerine etkilerinin karşılaştırılması: Randomize açık etiketli bir çalışma; 
C. Akkaya, E. Y. Sivrioğlu,  A. Sarandöl, S. S. Eker, S. Kırlı; 2006; 19; 1; 5

İlköğretim çağı çocuklarındaki davranım bozukluğu semptomlarının sosyodemografik verilere göre değerlendirilmesi; O. Abalı, M. Onur, 
K.. Gürkan, Ö. Çelik, O. Tüzün; 2006; 19; 1; 14

Şizofrenide erken uyarıcı belirtiler ; A. Deveci, Esen Danacı; 2006; 19; 1; 20

Bağlanma kuramı ve psikopatoloji ; O. Tüzün, K. Sayar; 2006; 19; 1; 24

Nöroleptik malign sendromda hemşire bakımı ; G. Ançel; 2006; 19; 1; 40

Lityum kesilmesi sonrası devam eden nefrojenik diabetes insipidus: Olgu sunumu; A. Kalenderoğlu, M. E. Özen, S. Selek, E Savaş, H. A. 
Savaş; 2006; 19; 1; 50

Cilt	:19,	Sayı:2,	Yıl:		2006

Yatan hastalarda psikoeğitsel tedavi grubunun etkinliği / ; Z. Çetinkaya Duman, N. Kocaman, A. Üçok, F. Er, T. Kanık, M. Doğaner; 2006; 
19; 2; 64
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Alopesi areatalı çocuklarda psikiyatrik eş tanılar ; K. Gürkan, Ü. Tüzün, O. Abalı; 2006; 19; 2; 72

Şizofrenide anksiyete bozuklukları komorbiditesi ; N. Alpay, Ç. Karşıdağ; 2006; 19; 2; 77

Düş çalışması üzerine ; E. Özmen, H. Akar, M. S. Yazar; 2006; 19; 2; 83

Huzursuz bacaklar sendromu patogenezinde santral sinir sisteminin rolü; S. Acar, İ. Apak, Y. Tamam, A. M. Gencer; 2006; 19; 2; 94

Korpus kallosum agenezisi ve şizofreni: Bir olgu sunumu ; A. Kocabıyık, H. Alibaşoğlu, N. Tomruk, N. Alpay; 2006; 19; 2; 103

Nadir bir nöropskiyatrik bozukluk olarak Kleine-Levin sendromu: Bir vaka sunumu; İ. Yaluğ, M. Temiz, Ş. Erkoç, L. Hanoğlu, H. Kara; 2006; 
19; 2; 110

Cilt	:19,	Sayı:3,	Yıl:		2006

Bursa’da 1974-2003 yılları arasındaki yasadışı uyuşturucu  madde suçu profili; G. Akkaya, S. Akgöz, Z. Kotan, B. Kaya, S. Kırlı; 2006; 19; 
3; 124

Erişkin bireylerde çocukluk çağı enürezis noktürna öyküsü ve dissosiyasyon düzeylerinin araştırılması; M Gülsün, A. Doruk, A. Evrensel, A. 
F. Baykız ; 2006; 19; 3; 131

Hastanemizde beyin ölümü deklarasyonu; S. Büyükkınacı, U. Erdoğan, H Toplamaoğlu, B. Uçar; 2006; 19; 3; 137

Psikiyatrik Kadın Hastalarda Evlilik ve Ebeveyn Olma: Bir Gözden Geçirme; K. Pehlivan; 2006; 19; 3; 143

Gitelman sendromu ve şizofreninin birlikte görüldüğü bir olgu; H. Gümüş, C. İlnem, F.  Yener ; 2006; 19; 3; 155

Kronik kusma yakınması ile başvuran bir obsesif kompülsif bozukluk olgusu ve maprotilinle tedavisi: Bir olgu sunumu; M. Gülsüm, A. 
Evrensel, A. Doruk; 2006; 19; 3; 162

Bir olgu nedeniyle Tolosa Hunt sendromu; B. Mutluay, A. Altunkaynak, M. Öztürk A. Ceyhan, S. Baypaş; 2006; 19; 3; 167

Cilt	:19,	Sayı:4,	Yıl:		2006

Türk toplumunda şizofreni tanısı konmuş hastalardaki frontal değerlendirmede renk izleme testi Türkçe uyarlamasının geçerliliği ve 
güvenirliği; H. Güleç, Ö. Kavakçı, M. Yazıcı Güleç, C. İ. Küçükalioğlu; 2006; 19; 4; 180

Enstrüman kullanılan ve kullanılmayan servikal disk hernilerinde postoperatif radyolojik sonuçların değerlendirilmesi; E. Ozar, M. Gülen, 
N. Sütpideler Koksal, A. Dikilitaş, M. Taşkın ; 2006; 19; 4; 186

Posterior lomber stabilizasyon uygulanan vakalarda post-operatif komşu segment instabilite ve dejeneratif süreçlerin araştırılması; E. Ozar, 
Ö. Şenol, L. Uysal, M. Taşkın; 2006; 19; 4; 194

Gebelikte elektrokonvulsiv terapi: Bir gözden geçirme ; N. Alpay, Ç. Karşıdağ; 2006; 19; 4; 204

Kişilik değişikliğiyle başvuran motor nöron hastalığı ; F. Bülbül, R. Yiğiter, H. A. Savaş, S. Selek, M. Bulut; 2006; 19; 4; 212

Psikotik bozukluk ve araknoid kist: Bir olgu sunumu ; B. Özdemir, M. Gülsün ; 2006; 19; 4; 217

Cilt	:20,	Sayı:1,	Yıl:		2007

Migren ve gerilim tipi baş ağrısı hastalarında kişilik  örüntüsü ; A. Tamgaç, F. Maner, P. G. Gökalp, M. Öztürk, Y. Altunkaynak; 2007; 20; 1; 5

Bedensel duyumları abartma ölçeği türkçe formunun geçerlik ve güvenirliği; H. Güleç, K. Sayar, M. Yazıcı Güleç; 2007; 20; 1; 16

Bulimiya nervozada psikososyokültürel etmenler; F. Maner, A. Aydın; 2007; 20; 1; 25

Psikiyatrik bozukluklarda gözlenen intihar davranışları; B. Bakım, B. Özçelik, O. Karamustafalıoğlu; 2007; 20; 1; 38

Bir tardiv akatizi-diskinezi vakası ; O. Öztürk, A. Kalkay, E. Kurt, T. Oral, F. Özer; 2007; 20; 1; 48

Atipik bir nörosifiliz vakası ; Ç. Öncel, Ç. Erdoğan, A. Oğuzhanoğlu, İ. Can; 2007; 20; 1; 54

Cilt	:20,	Sayı:2,	Yıl:		2007

Şizofreni hastalarında yetiyitimi ve belirti şiddetinin yaşam kalitesine etkisi; İ. Eren, D. Şimşek, A. M. Çalışkan; 2007; 20; 2; 68

Çocukluk çağı travmalarının umutsuzluk, sigara ve alkol kullanımı üzerine etkisi; üniversite son sınıf öğrencilerini inceleyen bir çalışma; Ş. 
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Özen, S. Antar, M. Özkan; 2007; 20; 2; 79

İstanbul’daki evsizlerde psikiyatrik bozukluklar; K. O. Karamustafalıoğlu, B. Bakım. M. Güveli, . Özçelik, U. E. Uzun; 2007; 20; 2; 88
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